& 


य 


< 
3 


00 ५ य 00 ६ 9९ 0 {र € 01 0 # 01 ९ 0 0 ौ भे 1 द । गः र 





~ 

४ $, 553. ट 
14 ५" 

= 

८ 

र 2 ४5००४58 5. 


1 


५४ 
ष्टे 


4. 
दत 


(~ न्त 


5 


ईद 


६ 


‰ 44: 
न~ 


4 
द 


® 


(5) 
९१/९१ 


क ४ 






= (६ 593! ख इ 

= ०१०१ एतन ० 
६1 54388०68 
९] १2४०२ ह &-ठ० 3. 

= ५ 2-91॥ -8० (५ 
६१ 9 


1 


ॐ5०& छ 626625०5 
ॐअ०१ ८) ©, न 
ठ 5 98 छ 654४९०8० 
5०९ क 


(8,62.6 8९९०४३2 ०) ऊठ ठ ०5००० 








(२ 5०5 ८१, ऊ ००55555 १० 





त ऽष्ठॐ6 कं - ईशृच्य९ 8 उ "०७०० 
85०69) 9352 5) क उण चभ) २6६. 

१९, 29-९, 0४ ५), ९७०८ कवक र 5°0 ° ८9 -25-०अ-० 5०९ & ०2६१ 

8९०8 ग 6०6 ०2६१. ठ 5 55 -56 838 इ० ई ०2०६ | + 2 

1) 2.०९ 2) )प0 2 (५६६, -& ०2०९० <> 206 दौ = > 9 

2०१९ 9 > 9४८००००० 2 ‰. ०० उ ०९८2 ०९६॥ 1, 
© १-55-58 इ दे 05 सण; 1. 
मिकण्ठथषवन्छन्मकृूःठक कठ नलद) सीद 
छ 27558 कऽ ०48 ॥ ९८६/ $ठ कृ 625९०" = ठ ०१९9६०३० 
४ >5०& ठ 2) 25.28९ 8 ८००६९०३. ९९ £ ~< 55359 025-ठ १3 55" 8552० 
2८52 ०८८5: 066६; ठ ८ ठ $) ठ" ०7429 9 5 9 5" द > छ" 05929 ९258० 
> ह ^ ०55 59 -8 53० च ठ 6 02659 ०25595363ष् = & 2588 
कष्ठ ऊठ ८८१6 कुथ डल ण्6 य ड 
ठ ठछठ०्कक्क्छनद् ठ {2 8 ठ 65.598 ॐ:68 
८3६३8४८ ~ ठ लठ तलाग०क रटे ठण्डैठन्छः रिषभ क 
करण कुण्ड; ९55 ठ छ च्छञ-० ठ > तण 8 2 598" -50क्रुण्ठ क्र 53 
५1 1 
द९ 5०88) -ठण्००त क) कठ्‌ ०) ०28 5 
एठमदधरेश्न्येऽ करत 1 + ऊ 259 5925088 ८० 5 6३5९ 2 
ठम ठकवण्न । 695 यर ण 2४8 ठ 538 
४5 छ-कण्कैठ5० कण्डर कष 56 ठै9>क*९ ठ 36०० क्षत ह "००; 


-8 ठ ०८56 कं ८९२6 उ) 


(द ध 6 56 क ठक ०) ८४०७६ + ००8०६ 
शतण्नण्क2 दज) 88 8०86 ०555 
"52, 2595 5) ५5४8 ठ 5०९8 (=) कण्८ न नक ४४०९०) ४००७७ ४००० 
फऽठण्लण्डष्डुके कण्डते त) दु, इकू स) उण न्ठ " ऊत्जर्ण्ये 
ठ ध्व 0०० र क ०6 3 त 26९ कै क्ष्:<-०००) 25.26 थ 8 
सण्य०छ्लुष्ठ ठर 20 दु 5-रण्ठ ४)8 8 ठ्ड१ 
3 "ठक ~ (४52 8००) ८४००७. र ० क कऽ* ठं ह ०८८६ 6* ठे 
82०2०७82 ठण्ड ० कुठ ० कु $ ष्ठ ०5०7०) © ४, 65 (६) 5/0 नेष 
25९ ०७०) ९.०) कु) छन] ऊजष्तण अक 5252 दऽ 
&>ॐ &% छ" ४२) हं 24९) ठ९ॐ6 र" ठष्5०छकू"ऽ छ क ०2535528 
-ॐ 5935385 न्क ठ कु 5०० कर०॥ 

कणु 5 ठेठ रेण्छमक वकु स इ ० 
85555 ल्&6 रक्‌ क््ठ ष्ठ इण्ठ(रे गछ $थ र्कम 
(क ठ्ञणण्ट कटण्छड ` छरैः ० ४००25866 ठ्‌ इनः ठठ के ०९ 
॥ 
२ न्छत) स दोण्डह ॥ 9 © = ® ¢ @® 9 ¢ $ ओ 

लैन तठ 5० लेः करेष्ठलर०य०क्‌ष् 8 ०5० कर 
$ ० -ठ ००४८ ०१९5 ८ । धकण्ठ तन्ठे कठ 6९ हठ ड 
ननो / 88 क गु 68/55 ०५ कर० % | ठु 
ॐ? 2 कण) कक्के० एष्ट छ 6"ष्खुः | 8 3००\४) 
59०5558 26 ०2ठ ठक ४ ~क "ठ सकल # 

कडड कच्छ = लण्रणडकक्कण्नके त सष्कुठकछकणन्मु कतर 
पण्णे 698 ले" ०6१. ००85 ००० छं ८० ८७५४ 
९५6०८२२, 7०1 259 के53284 ठ "लए ९ण्कष्ठ ०७ तच 65,8 6 
०० 60 टटष्लि दण्मेरक०इग हष०कृहिकण्छछन ठं 2558 एण्ड एण 
(5० ©: 5 ०८७७००6 ० छ ०७९४९ ०९5० ५3 ९९४९४८5 
= ठ, 66" ण 5) -ठ 20 50 कतरकठ 65०5 


४05००6०) & ठ०>.% ८७ कर्य) ९.6६" > 
९8 80० वरण्ीलण 2>.९26 >> ०25 5 ठ रगा ०७ ॐ ऊण 
२ उ कु 5 ल) 59005 धटे") च्जष्छण्ट-द) 
1 7 1 1 1 15 1 1 
र्णदजपर) ठ इ 6६०) ण्ठन्दष्छन्ज्नष्ठि ठनमद्ककृनठ 5०१९ 
थु उ९० ८००९० 5 2055 यख कऽ ठ ९०० ९० ठ 8 
४*०८८९९ 8०) छग ९९5९०. कृ ० 56 छ ड 29८08 छ*९७० र 
9४) क 2 उठा कण सु० सु कक 
०० 5० ०2६० ०७+ ७ -ठ ८० ब. 
०००९० छ -5- ७० 86-ठ० क, सच्व्छार०2 । छ8ः -8ठ कड 
० नकल "5 छ "5.5 ०० क 55 ज क» -ठ० ००5०0 -3& ९९५8 
& 5०८ ४० ९८०९८ 5: ठ, ०9०55०6 र त > +५, 
केके युद (ष ठा, कथण०७ ८८) कृष 
छ 6 > त्च थण 58 । ठेर कष्ठ ०००2589 कु) क 
80 (7 । उ्व्व6 055) #8) छ ॐ0९६९२६ 53 5289०260 5 
>° 24 च्छ 09 6०608 ठ.कणुलर्० ठ. ०5) 5० के 
_दुन्कष्डन 5०.896" 6 क ००००९०३6 कण 
स्ह ८2०38 ९ ०९०९९०५ ठ ०९९ क्कम्‌ ठन्धेर्ठं5ुु 2 ॥ -2ॐ -८8ॐ 
6०कएठ) 5००९ रण 82 2 ठ 858८ =) रु ८.88 
द ° ४ 98। छठ" छ क 606०) 56595595 ०००० 1 धुऽ258-ठ 
०4७०० ०९ ०९० © 5 {5 शठ 6 ०59 क्छन्ठ शयु ~ 1 11 
28 ४०४.) 25० ०\/2? 5० (231४० 95025 66 59 क क्रष्ठडछ। 
59 छ» 5-6-23 9 ठे" ठ०क १३ ०9 ९ द 5 28 दष्टु"छ9 
०८३8९ ® 1 छे रण्कण्परक्रणक 132०8 ए ने ०,०९०४ ए 25 ८ १"दैॐ 
रिश" कच्०50द ० क 5०९०९३६ ०९ ठ ०,६5.४० ८/४ 
९ (९४, ७6९82 05 टु 5०5 2 ©$ खण. 625 -2 29० 60९ च्० > छ 
८६) छ {०९२२० 15555०० तष्ठ $ 6९ > उ "००2 छ ०८९ ०४ ठ ०८2०5०5 ठ 
न 


४ 2 959८6. शष्ठ 58 ७१००४०० 


-इ०९९ ००50-5 ०३) 2९० > ०5९5०5७ दण्र<&9 8० ठठ ४८5९६ 
छ्रूु०5 50०4 नेद 255 ठर ० छक ०35०० कण्०यद्ु*९२- ठ "5 (७ 
ॐ ४"८०० %. {६७० 2584) 5०* 9 छ 5 ०९४ ॐ 2 ठञः 81 ९ 
252 2 ॐ ०5 35/25 १९० ९,०९ 1 छकण्छा् (९) 5ठ च ठ ठण्ड 
दु नम । ॐ ® ने 555 ॐ 5 5-6 5695 उड० 2 59 -ठ० 8 'ठ० 4 -७ 
& २, 5०, & 0559 50 रे*०७९ खर र*०,5० "<, ०252९ ~ 5०५४) 
६\/5 ° 59 & | २ नेष्मष्ण्क "2 8 2 ॐ ठै ००१९ ठ ९० 2 -ठण्ः 
35७०3 छम्ण्टर [क न ९ छण ९८ ७ ठठ भ ऽर 
1. 
१, 3-24 ॐ 2.०७ ठ ०/9 तख क्छकष्ड ् 5‰० 8, £5"२ दोऽ-र 
359 2००) 0 ०९) ० 1. 
९२.>5'क ण्डः ९०९९८ + 'छः क 1 
8 ह 5 2) ठ © कमु ® 5०२८०३९ 0०86“ध्छै। 82 
९95० ठहजठंत्व्जकण्मु ठ ठम -द क्दान्डतड० गकलम 
ककर ९ उ्ठत्ठल्ह ० 5९८८२०० छ 5००९ > ठ ठ ई, 228) दु" 
द यट ठठः ०७ 65595 ख छ कग ठ ठ.6=2 त ९ 5.6 रु 
8 8 ठकष्छकन्ु० ०० (येण । एष्कठहथ 8) छर 
ले"; 558 अ ठ 50 ए 0 6०७ 
धइ 1 छ क 5 (> 5989. 8 06 कदु नक 
2 ९ छ =~- 23 ठ 25४्ठ ०९७ 2 € 2००९ 25 ०4०; 453 
०, 6 ठ ० कण ०6) 9 कु 98 
छ) 4०98858 व, ०छन्डरछन्छ ठ उम क 2 (5) कण्ए- १०२४ 
ॐ छ" क २०९४ १९१९-6 0.०8 8९०४ कण्ठे. ठक" ० >° छ 28त 
ठ ४५०९* ०७8 = रण्ड 1 25595598 ह ९९ 
(1 2.2) 8६९ ० चण्ड 6ˆ१&2 9 वेण ठ 2597० ठ 59 
ल्त 80 द । इल १ध दण्ट 5०5०2569 8० ठ०छ 
= चक करक ठण्ड क पण्छोठण्कु छ 


ऽ» श नभिः छ? <~ #4 8 19) 2, 
&० €? ©“ ९४५ € ८ (३, व) ९ ५ # 


८22 4 6242 ठ "68 छन छठ 5298 द. 8 
(1 त 
तज ०९, 5 ते | ठ छ०९ ९.) ४४5 028 252 उ 
इन्यत ऊण्ठ द्यौ ष्ठ 559 स © > 5.58 तर" 8 280 ९४12 9० र 
= ८९८९ द ००० $ ०6 इ 8 ०ण्छ्छं कण्ट ०3 "ल्क > १ 
छव 8 ठ दू8 कप 5०९०४5०४ ९०९ ह ठ ४8 
९०२९०९6.'् "] ०८७०० न) ठक ००००९ 929 06 5९०50 
111 
21 धुः 25० 2६ (आ. 
२22 -&‰९) "गक 5३०९8 1 &-०्इ 52४८३ $ ८००४३ ठ ०5 त-क 
सक 58 2 -नणद2355 2८. ठ०० > हशि + 
भ 11. 55१९००० 1 625० १3 ० ख 
% 0705 2 0859 025 6 028) 2, 52 ठ ०८5 0.क०्छ 39 छ" कर कऊण्छ७ 
००८ छ करल नगक "0 ©०\ च $8§ > न ९ ०४5६ छ "2४ 
वुरर ठण्ष्णर् ठक छली 1 त रव०८९-९ ६०25002 
छव ठ ०८० ३,४०१क्‌ सवा ४ ठभ ठ करर । ठञं 
क कतु 5 क ० ठक तठ दजन 5 858 ¡ छ) 
३८ 283 6 ०7० १ >० +© 558 2 2-८5 "क 5-रठ०४्् ४१, ००6 06७ 
1111, 
52 कु 5298 8 केतु । कक9ठ ख ००९, 85 ० 
सदत्‌ कगकन्ठ इछ 5989 ५ 5० 2०6 -०5 छः 1४: भ-# 1 
= 1111 म इ । 56 3.56 
इए ०8 सइ क 5586 उठ 50 
सु कम्देकतसछ्ठ उरक "1 
1 
55 ० ८-७७8 ; ९०० 06 जण ठाध ञरउ०605९ २९३ 
उञ 65०58 छक । ४०.७९० 11 


६. 25886 छ ई *६६ 86 उ ०००, 


ठ&०.इ ०८६० । ३० 9.8४) ०९६ -क ०5० दकमु 5००६5020 
ॐ ९5.42० ० (क, क 58० ठ) ००88० ९०5 तकण 
ऊठ 8 -उ ००0 ठ्य 5०5८२ ह छठ ठु करक 2०88 ० 
"घ"००४८ ०७ 56 रज्ये खण्दै ९०588 । छद) ०286 
९६5 छ ०2 :5-* 06 रकष ध 0 कण ठ ७5१50 षद 
शण्ड ण्तेण र दैत 550९-० । ०१० कलक 8ह 5 
ई कखरर्क टक = 08४, 2०0 5००१ स्कठण्णणु 
$. कण, 0१० ०ति०ठ ०500205 कृण्डडछ 1 क 
<. 9 -ल-र 

मक 5६.) ठ ठ 5 ठ ०९६5 दो ० क्म 
58 । छठ ण्ट 0 ०ककचठ कक सन्सय्ण्ड 0० 9०० ठ 
हुक ठठ 86०४० ०5०० रे >. ०8 । ७४2) 
छथ शष्ठ क्लन् क 1 -6कृ6ठ ङण) इह क्कन्छऊरिष्ट- 
९० 1 8० क 955 
11 11 
888 छ 5०5" 2 । लकल ट कण्डु ०१ ठु । छठ 59 
ष्म 85550558 6 ष्ण _ ठ -©§ ९९ & ६9९ ई 0 53९ 59 उ 
छ। ९) ४ ठ > सये छ हद 5 ०64क 6०95-6 >; ४ 2598०588 
&3 :4° £ 0555०35० 0 ष्व 60 लि" ठ चरण्छा०९० णठ ९० च 2-०25-69 
-ठष्छ कन्ठ कण्5० क 183 ठ 8522०, ० 
5०99१ ठ०० ००.) ०० ९, 5०82० ©, 3 ० ७,2७  ई०(& ठष्कष्‌ः % 
सवक ग) इ 2308) ठ ००) ०0 ठ 
2 ०5-०3-55 ०\७) ॐ + ठ्ठ १ द) 5ज्क् = ई &ठ ॐ क > तठ] 

1110 9 1111111 
5० ठ ० ण्ठ ०० ठ त 6) {9०81 प 8529 
-ठऊण्०3 ऊ 5557 छ 5559 0499 उण्धठठकभुः $ 4 2599 
2 8 ०5० > 8 ०९.०३. छः । परु 538०६०२ ०० कव क्लेष 
एर ण्४(कणमण् षु किण 8 1 क सथ णमूं कठ 


53 6", & क (द्‌ कज ९ (3९. 2. 


24 ठ" 2० ० ए० 8 -इ३ द (णक्‌, ९ 5 तपे ठ 
ध 6 6 0880 स जण्ण) क 5) 8) ठ 6 छ 73 ठ 
० ० क 68 कठडे सजल ष्कीककठण 
यतठ्ञकुतक्थ । ९.९५, (5) खं ठजाण ठ ठर, 56० क 5० क 
_ दु 5 ऊ) = )55 8०.268 ०§०.ठ१०९ न ® % 5२. 8ॐ छ 53०2-5 "4० 
68 + "हणे "त्व पटर न्द :5-० -इु० ~< {> ५ 
२९ व 2 च्छ ‰ 45१९ ठ्स स 
८5 छ "3.8 रण त 658 छठ 86 1 कडार 
सण ० तुव्म35 11111 
छथण्डरठ दै, छक कड कय ०० ठ 8 न) ठ्ठ ०ठ )। 
ठ 5558 2)\ छ "2.50 ‰53$ गछ" 28 3) 2८80 के 8 = ० १ ०289 53 9 
कऽ) ठ ८४,2 वि. 
25००९ क ण४19) छ ०5००० 25०९/ पटो ९28 5००85६6 5९80। 65 नेन्ध्ड 9 
+ & ~, 58, ~ + | 
ध ९४४४-8 ४९२ ॐ 8 & ) क्क 9 = 1 2 रण्ड ९ ९"*2 588, 
सकः © (क| र &~ ०५७२ ४ त्क 36 <अ © ५ 59 £ --केष््ठ 
ङ 19०९ §४ ०९62 ऊय 8 ठं -ठ० क ०४०३० २/ छ 2०->-०8 ०5४1505७ 
5००6 5००8 र ठ ० 7-छ ०5३ | के 6०0 ०5०02 छर 
इ कण 0 0 कणप 584 ॐ ४ 5 = 8{ 568 छ (5, ष्क 501 8 
6) ९६ 1. कं ति" 58० छठ 
दण नलन्ण्छ रुक कहकर ल > छह ९ 
2908० ठ 597 । लक्‌ 2 6825० 
की ६४८९०२०. ० 82०26 5359 "ऊष ॐ 258 ०७००३०८० 23 34०» ५९९ 
ॐ5&० 2. & ०७०८६ ह° 25००8८०७ ८८ ०९ ॐ "सै०, ९०० । ९२ "6०२88 ० ०४ 
क ००60 त 5586 ०86३5 ०४ ६ 8.ठणख8 38 -ण्ठेऽ5* 
वणक ह्न ड ठका 5८००० ०३६) 
सट धथ मजः ठ ७१० ~ ठ 0 + 
००० छ १९९२ 0:5९ ॐ 8 8 (414 1 255 
कण्ठ द कणठ) कू ठउण्०छ ठ ॐ8 {96२०० 


छ 2 8७5 ण्ठ 8 ४९58 उ००४०००, 


252 55226) ९ ६० 8९४ अर) 65०06 ष्क 2९३५ ०७5३०2०४ 
र )० । "०७४88 इः नक कक । स्थकण्तं 
नि 11 2 ण्ठ उन ऊभ5छ 8०७6०2०९ वलग रवि ठ>.8 ६ 5 
1 9 8इ के 55०९5 556 ०. 5०१८ 5 
2 ड> ९ ह ऊण स 55१६०४० त ठ ह| छे 5 6 ०कठ ० 
०§ 3 ०8) ९9869 कषक नर ९66} ०० कण सज 
सकण, 1 4588०50 षठो" कठ 2. कर28। -ठण्ट० 
299. ०8 5००55०५ त कऽ8० 9 दयः6 &3 868२3०5 
ऊध, रण ण्या ठन क जी 3। 5298 55 | > न 
2६55558 ठं त 8 र र 286 ॐ ९४ ९०८७ 29 (+ 

०९ ०859 इ 5०22535० 255 25955588 6609 = ॐ०छ ण्ठ ०४० 922९४ ॐ 
285०55० 53० 3) । +~ 1 
11 
इकू क ० तकण ठय 538 । (८९, ९० उञरण्े 8 
-छ*0 9८32 । -ठण् ० 5 2७ छक ०. ठु 
क 8९८ 85८९6 ठ्ठ. लम केठण्ठरक्ठ 
= < ३१ ९5? ° &० ॐ? छण श््दए 35०2 3 
55 &3 52538 ९२९! ९255 क5ष्८०§ ५ -ठण्थ्ड ४ ६४०8८ 
०3-ठण्छकष्ठे ०5९9 सरे कक लण्कुम० लड त्क सह, 
छक = 2 5. {>= ८5०8९ ‰5६५९४ २८०६ ॥ =» ० °. 
इक 956१8 ठण्० ३०४2 इ०छ ८६०8 
5 नक" । ठरठ०8 दरक कपु पोखर त 
-ठण् छण् त 5 एठ न्ड नण्डेकण्ठदु ०८० त ५ र ०६७ॐ5० १८० 
2 ठन कृष्ट्डे 1 29 उ तै ०४ 
"5-9 552 © ० ~» ¬ 5 £ ८3९ क्प [4 < "षु 
1 ०७३० > क) 853 ९8 | न) + } >०९ ॐ 
९ ०555 ऊ०९००.४ "द ०९69 करण्ड्ये ल्क भः 58 ४ 9८ &5>.9 
&&०ह ००3 ए ०८ इ १६०३० 55 न 0 1. 9 
(-50क कमु उण ठंडजाक्कठ्सजक १०००० 


5००59 ८०. के तेजण्च्छम) < 68" ह 


त्वज 5४950 6595० 25० क 8९99 568 
दज | इण्ट, कर्मक ००११ दै दष्क । कंठ ए) ४ उ 
+: ड क०ब्भ) ९9० न ०55 
सकण्ठा ठक । इुछग्छ इण्डो$रय देष के 
००, 0फ सण 1 १ दो ठर्छन0 छ ०९९ ८०0 कर) कण्ठ 
8९ 2 5० ठ कपु ००ठ९ 5००8 २९5 5० 6 ठ = उन कगुः8ठ 
+ 1 + 
गेत 5० कम्‌ ऊषर एण 1 न्दु लकठ्०उषटूर छ "5० 
ठ 2 तषा 5 63० रण्ठेः ८। चर) 
०००3७ ऊ &८ छ ठ5-38 । ® 3 2 रु" ००8 ख तवणा ० 1१० 
ण न 2 56०59 9-०३98 ् > 0४5७ -& १6) 59 5 @०९&० 
अ ०5 2.59 जह 
ष्ठ 9) कख 150 ९७०३६ छर रेः द०्०६०एकेण्ख स्का 
5०06० छ ७ छर, 898650 8. तज 52 80 1 6588 ० कष्य 
९, > 9४ 9 कछु" ४ ०0८ क, कक | क ८4७० 
5 ठेठ छत दोऽ ८०882०98 नेल रण्ड ०७ गऽ । छठ 
०4 युक 9 ठ ष्क ग ण कम् ठन हह ४३६९४ 
कर 0 कक रक ठक्छण्डछसए तकज ठट कलि क्छ । 
न 11 
(उणक्ष्ट कृष्ट । "इं 80 करण्ड 6४००९5० ३०९ शठ ० । ० छ). 
१व-2 :4०3522  ८६ई9 ०९६० क्र ०८ई० त ठक छठ ॐ 5०० 
ठे5छ ०६६ चेय इ भ | २9 द्‌ चट कुङ्‌ 
+ 11 ठर रकण कणरण्छत कण्कुन 
स्कर्ट कृष पष्क ठ 9 कूकर द) 
रिभ च एण कु ०७०2 कृण 9208० कुकुर ०5०9९ 4 क कठ 
{308 5०४5०50 6न्रदरकून्हा॥ ,,. ०.८ =-= ,-.# 

न 11. ऊद, ००४, क र ह 558 

-9 


00 1 


५) छ लेः 8, ०539 कुण्ड 1 उण 8 छर 05७०0" ख?) इन्र 
न. ९९५८० 5० &/ छ" ०७२08 
6.8 क,ख । 288 २९८5०86० न्ने 
०.8 ॐ, ००७ इ" 0 छ" 2 5०० छ°-८० 59 ०55 5०58 क "ध४द" ©, 8 
=७द-ठ गक कन्डक कम सुदो ०966४०5 ऊ 
2 ४५.85० ठ ९ ठ ऽक त 8 क8 ठ. कणग् र 8 
कठ इष्ठ" ४९ ०5००958 कु) 5 ८5०8 1 & 
8, ०598952 क 5 ०55 ०45 259 055० 69505308) क 8९ & = देष 
क्वच मेः 5००88 1 व रसतेष्छर ततय 50 ०85 
कणन ठ ०ल ष्ठ 0 की 3 ४, ०58० (8 कणष्प् 8००७ क्र १ 
२9. के*02 कृष छ, 6 कणठ 80 ककष तवलष्ट- कण्ण ॥ 

सकण ठ क० क कण्डे कण) कर 5 8 
(1 
3०० ठर 1 ठ नना 
०2 25०० 26०४० ०४०8 दु)० कलक 9 ०8०8 -ठ 5 
-इ-०0१.९.० 8625 25 758 इ९ ०७88 5.6 500० 
&-४8 ०० छ ०८०६5 55० )-छ- $ इ ७८९०० ६8०81 ष ठ 6 क ०३६९2२९) 
> › > ९ § ठे ०४१८ ०६० 2898095 9१» 253 = "०९ ॐ 
5.5 ९ । 8९ लठ 4६२७ 'ठण्छ5०0 655०० (81६०2 ४ ९०४ & ~०-० ०९६ 26 
रसत 87 ०4 -० द) थ रव तों 1 88 224०8, 2९, 5 

इ ०० रण्ड केत २९5०589 & रण © र "4 9 न ख ०४७७ | 
ह 9 ०.उ ०७ छद) ० उच &-ड ०0 छ? 0258 8855 खतः ०४5५555९ 
(५ ९ | -ठ-्द ०3० ०59 5. 5» करत (५ ॥ 52 पथ छ ०९ 295 53 5 
209 २3. 5० 8 ७ छक कत ४ 1 इ ठह इक ००) छण 
25 ठ, त 55 56368 5“ च गुक०२०>०००( २9 
रऽ 0९८०2 5 & 23 7 356 +, इ 6-£ ८9९ >. 5 उ" ठ "5 
35०26०81 59 न छु द6ठ9 -च््छ् 92, 82 द 8 ८396855 1 


5959०6०4 _2-क०>. < ८, ॐ क्म) ९6४ (0 


गठित ठ जण्ण) र्ठ त 28 > 
०9 वथु | 2 82225 350 2)56.प-प <था०२९) करण्ड स के» ठठ्यैछठे 
लकष ; र 5००२5०५, ७ ऊः ०5568 वि" 33 ० क 5 
68० *ॐ553 छ दे क ठ ०९९ ५) नर कग १०७5 छः 
छ * ०४९“ ०5० 1 ९ 2553 सन्नेष 0 रष ८०४४ $ ०50९-2 
छठ छ्य क्क "5 5) सुग ०७ लण्०७,० 
8९3 कर्रेर 0) कठ ल्द रे 9 9) ९ ०5-० ठः 4०5०889 
(आ: भ 0 141 
2०8 1 ९९3. ९22 इ 59 88 ०० तगर 
88 @53208 ठ० > ० सिशत यु0 कण्ठ ०83 रकष्ह। ९ 
ब्र 355 0: 
५०३०8 हठ 5० ठर कण्ठ छठ 8 5 0०3 
क ठक करक 59 त छण" "०850४ ठ ॐ5९ 
ख [ठ ठ 5९92० ६ॐ = छ ‰ ००5 कषे से ०0०८० ४526074 62०४ 
2659 क" २० ०६ ८७०६ इण्कण्ुह "कृप 8558 (8) 
ठ ०-2-०४ क) @०९०)९£8 8 59० द, ४8 ६8 525 ए- 2० ॐ* 0 ठे* 86559 
च १) २२० इच ०००88954 हर ९० शल देक 
कऊऽ० 6०१8 रे कण्ठ 56४९० = ०85००१० /35.ठ्‌ "6०००४, 50 
-प ०4० 0 ॐ छ ०१८९० ठ 0-०8-०5» ०686१28 @ो-०€2 0 रक्तक) 
ठडज-० ९ ४९७९० सत रोक ० ९ ९ ठ° च्छ 
ठक ९८२६ ट" ज०ॐ-3 580९-6 080 8) र 35. 8९ 8० 3555-४ 
प्० एकु करक कर रभे छद कठि 55 कज्‌० 
ॐ: 20०6९ | (8 ध 


% ® ॐ # $ ¢ # ४ रौ ५ 
68.9०0 रण क ठडण्ठकू8 क काठ 86 ००७०० 
5० ०6 ठ 5 2 
व्छ प) ९. 


नु 


4 4 (6 
८ स > ६ ध = ( ^ ओ ९ ५8८ 
¢ ४ 
656 3 2६8४ ©) ^ 9) 


(४. 





ठ ४53555१८.५8 ऊ ई *ठ९8 उ ००७०० 
5९8 8.23 8 8व्छनण) 6. 
व~ 

+) कण्ठ) ठत लक) ० 
दचहधखदेष्ठ दै ते 25 त° 55०29 ९ 5355-5 -ठ20:599555-* ठ 2 ८०७३६ 
ल्क ००६०क "०8० कठ ठ 58 दि ४० ठरते 
9८6०69५ ठर क ०इ क*०56 ठमू 52०59 ९2४ छ £ ९० &3९ 
<> ९१%9 ९६ 22 & त ०8535565 इ ० ए 25 © 2 ङ 06 
2 075 > दः 5०९ 9 १ 29 & 75 भः 5 डरस्छग्छः 2 ध के" ५) दज द 
ठक वष्नगलठषयु ०5 कु. च) 
(९ रक र 56 कस 6१ 0 त 0 क 5 
०5588 668 ९ ९.65 ण्ठ ध 86 5910०९०० ( ई, ०3 
"तव ०69 1555 ०5०० 'ण्द) ठ स ठण्ड "ए ठक्‌ 2४ ठ 
लख्य ००265०९९ 089 ४ सतषट ल्द) ज ० 35 ८4० उ 5 रु ठ वल 
80 ठण्ड दुध ठ) श्छ ठक ० ७ ० छ ००० 
१ को ष्ण ठ 658 कष्ठ 0 इ ८०४66 ] -ह°९ ०5 ° 50 0९ 
ञं जई 0० इ 55०९०55 528 ४ 00 58, 68० कृ (९४ 55: & 
स । छ) 85885००० उ"ल० 58.६6 ४ 5००८०००९ 58 
कण ०52 23 कष 9 = ईड ऊठ क्र०४० € च 55595 0 5532: 
7 
अ. दण्ठ ८) रहं 5०० छण 20 कृष €28 ‰ 
लकु ७ वर, 38 9982 568 । म 
०68 58 ०95०8 ६8 ठ ०6 9625923 55 -@ इ & ०58०४81 हं 


38. ष *< ह & >> 9 "36. 

४५ 58 8 ध &९ त्य प्र ५९ &5 ८ = 

28553 ठसुज-ष्ट 650 ल 55०52 ४6 29 ©| रेोष्ठरोऽ ० क 586 क 685 
= दी सकृ सु" ख क्‌) लु०सन्डक | 
छष्ध5०25 दुर ९०3 कडडकमुः कुः 558059 85 
€-० ० 0247 १ 8 कः ण्ठ ३.२) % 05589 ९ ह ध, ६. + ६९२ 0 
+ १ ५ 1 5 58 ०, ८ > ® 
छ १) 9०25 66 < "6 2 2595550 श्र क" ® 255 (= १/० कण्ट 
5०8 ॥ ठन) (तकन्‌, 6 (क कछ स 
1 (2) कषः 
ख कऽ ०द 58 ठ ० र ऊ 0 लक ८ ठ्ठ 
(८० इ कठ (द कण-० लठ 8०565 ए छ 
0 कऽ" 59 6 -2558 ५८.४६९ कत 2 क 0 1 55 "कणो 
~ 58 5 ९ ०, 3०8 81 @6५ ० ८9295 8 उण तर ०९८) 59 -प्०क ०९ ठक) > 
च्छ । अ 13 
= ठ 5क°छर्टी2 कध छ-50 1 छख 2 १४56 मीर, मज 
25०6४568 2858 ऊह 8० कण्ण ४92 ०65 कष, 
द -<50 ४ स 5026 कन्ठ 5० न: £ ९२/73 
० ण्ण सण ० ्णष्ठ छ ०5 यु । 6-9४-2 952०55९ म) 
© 6 53 उञ ०९०८ ९६8 5“ 55 05 द 53 = 55 2०१९९ 28 ®2 कर्द | 
8 ४९८99०5१ द ०८8८ क ठठ 58 नेम्रद 
ठ सण स 5 0 त ॐ 0 कषठ 9 ५६ ४6८ उह 
> छ" 8०8 | , र अ) ०९९२ ९/० द 3८ 5 & ० क 5 2४ 
सगल लम द) करके ठठ खयण्टण्डाः ०9 6) 
छ ००७ ०४ ९8889 ६259 छ 5 8552) =>. रष््ः 
2०9 ००० 1 छठ ९72 50 दे 26258 
९०४ द गल सधक कष््० ठषज्छय ४०६ ०6 ङ सरण्डषुथण 
०-०0४०० @ 9०8 0 | कटक ००० 
क ४, [१ ¢, + 4. ॥॥ क 5.8 ४ ० ट 
रेक 52082०8 अर ( ७००, 95 छ 1552 १ 
5०४ ८१ ककष 9 ००० य ष्कृष्‌र 3 & ९५६ 


1 569०९. सा 865०७०0» 


इ ०5 -द ष्ठ 8० -<-कण्चछण्ठ ‰52355 भः ्रू> ठ £ गप 688 0 2द दः 
ठ दशा ष्वष्डोक सकक्‌ = 5 दशु रद०५ नक ० ठण्ड । 
छकण्ठ क्रः 5० 5 ठ ०४) 505 ०००5९०६) 2९ < & ९० इ 7329 
९० 0262 &०९7-० छ ०-6०९-86 उ ४-5-38 ०8) ९० ऊ +] 
9~ ^ + (40) 5 छ -यै० > 552 "तद © ध © 
ठन्कर श ००४ 5०३० व म ठ 298 1 5 ७०8 (५ 
ग व्क" ण्ह ठं 5 रण्डा ठ 2538 हे" -हदर8 ८8६) ९ 
>> 68 > $$ छक) ०. छ "भ 9 9 (33/66 525००88 ७5 
4अ-० 5  0559-9 553 598 च ९ | 55-० 0>८ ० 8 क्मुः ०र-ठछष2० छू) 68 
उण 25ॐ० ते ८ दः ० =^ (५ ० ९& "4 +^ 58 कि 
स 5 मठ ष ठ ६ ठक र "५ 8 ६) ०९९ ॐ ठ *,25\&, ;:88 
इणु द धद ठण्ड 8००8) 1 
।७०५ ० ख" 5 उ 50सक ०6 त 6760 6 रक" ०55 4 ०823868 
<^ ५८ ५ 292 55 £ 1 ~ ~> नत्र {५ --० ^ 5 द? 
हि ०2० ल पछी वकृ दृ एठ(०1 क 
स छ) 5४ इ 6/8 ठह 5२ € %९ कग 3 ० 38 1 छ कण्ठ 
के तेऽ कण सड ऽरम्छु । केोन्कु रण््ोख०,. ४८258 
ठ 0 त 9० २०8 क (3९ कषक 305०0 
४ श) 0 2 ४ स 0 (+ ५८ भः ) 8९ (६/ 050 (२४ 2६99 ॐ ७०० 
९8 2 253 25 ०ॐ॥ 


# % नै #* कै कै & # $ 9 ध 71 


कठ करर ठोग)डल ऽटि ठ 06 5) 
ठ 6० र 255 3558 8९९ केर इद सपन 5 24235 855 05-० 
ड ॐ # ©) २) ५६ 94 न्प -ए [५ 2 = 
2 9०8८०७९ र ०, 5) ० 2० इद 8 23222050 
५६ ०७ ४5७8 ह ठ ठठ प्र) ०्ठ०छठ गरि 

र ॐ ८ य हठ >» < ~< (9 जै 2 ~ “5 र & 24-9 
62 22 59६ & कु ५ 5०९३ ०४ ०८२२, 8924 ५ छ 
"ठ? (35-, के ° ^. < 25-ठः ५ 5६ ई :ई २ ड 
छ" केः 65 ठरग्छथ्न्डक्ण्ठे 6 क ७ ४०२39 8४ 
-ह- ई ई० ष्ठ 8) छल ईज ° ०2 ठ्‌ ठ 58 "कु 
लि हं रत क्णण्यरम०८य उ १56 55658 -52.& 
०००08 इ 8 -तण ° दत 6० 5० ९० 8०९० तेष्यत 


2 8) 6ठ 3 $ ठ्डयण्कय्‌) ९8६. ८०२ 


0 ठ ० कषठ 558 ९3० "0808० 
259353९" छ छट259 म ९8 न 03 9 0९95 79 ०25९ 859 ७ & "छ" 6 इ ९ ९६ ९)& उ० 
$थ ०5४ धऽर्छः इ 70० ^ 5 सक 56० स ७८० © 
ॐ5*०58 छ द 5 ०१ छ {२२९ 9578 शु 55" ०53 2598 ०5 टु ९०० 
> ०95 छ& नि © -0-क इ ९० ४६९ 25५००४० 
> ०25559925० 282 कुण छ । द ८०65" र 5००55258 श = 5088 इ 
8 ०४59 5525622) छ" र्‌ 8 तर "छ" 2 85 कृ" 52०९ ) 5० 
8 लणडा लण्ठ० 6 इ) छत द ६59 ठ 5259565० 96) 4 उ ०8 । २8 
त्वयण्द इिठ 3 0० क 6) कनरिष्ट कृष 
ठाकर ठ ठण्क 8 उण क) कु" 3 छ 58९८ 
& ७० >े "९०००७१९8 1 छकनक रतु 
क कण्ाधड-इ०० कठ 5350 ॥ 35396 $थाग्ज्छ0क5-क ० 
252 5325385) 85-0 253 (ठर) पपु ०0तदे्छ ण =) 
छणिष्ठ रनर ०छ१्‌)० न 11 11 
^. यति दठषछ तण्ड 
कग०द 8०6 सत कु र्य दु) 8. लेग ठन्धयुु ऋ 
४ 252 5०0 3 69" 2 | क 4 ०० ॐ 

०कतक१्र 5०06 ठ छण 17, 
ह्छण्$रह द65००9० 8 ००85. ० ऊ््िकेण "2 द कण्डे 50 
>89९8० तो 80538 ८69 60०९" ०४५० च इ ० ऊण्क य 5553598 
दुग ०छ ०) ष्युः 85 ठठ चल २/०] 09 5 इ 5० 
धकरणा पण्य लइ लेण (ठ लु 298 
(1 1 
+ 1. 
2० कणनर०ि ण ए ठष्छकण् ‰25553 
कशकुण खत ०) कन ० 35००0 १. कर -50,5/9253558 
सध 6 60 के 0525० इ ००००८३२ 5८.65 


२६. 350०८58. 28 इ०७००, 


~+ 4. 1 1. 
४9/5० ०७०५ ई ०१४ 52९, 5.2, -ड-°> € ८5० 5०९ 7८० ऊ त्िठ)। ८, 30० ८5८ 
5०) शष्ठ 22)९§ छ ००१९०९0 करणु ०२) ० म © ठते" छर 
९88 कद ॥ ५ 0 $ 2 र 

९8 ठ") रण पृण्ठ०ग$ म) ००9९ दण ठ ॐ ०२ दै 
रण 65/०8 क्र । -6 क इष ० ७१००२९० ठ 852. ८४६/ उ" 

९ 

=0255-59० ने ०5३8 क ०३ क 55०8 । २०2००) 505८] 558 ठ 2० 


[११ 


क ०९.एर्छरई ठ ठ ० ९००३5) णठ (3/ इ 


ठं इ क्ण" ००० खर । "०८/5० (१ छ 53१ -ह ०७3 925 


2०5 च ॥ नन ००५ ०० =. === =, =-= 
३७९8 5०& ठ ००४९ 2 8355 ८8 
(9 ४९२६ सु ० 5-०0 2९ 8598 ८०>.> 
>९8 ४। @ च्‌) < 68 । 


क | 2६ श्च ४ 





(2८5. 





25 &०5ऽष्ठे 8 के ई "८९26 5०००० 
2०० 25850 कण्डः स ठग) ९6. 
---== >< < 


5 छ > 5९95 29९ = द) लद, 6-०क 82 5० कै १८७ ८०३ 
नि0 ॐ उ०ॐ उ ०2) पे» त "20९8 ९०39 क, कहत 69 ००२०१ ५ 
इष्ठ०ठ> ०४२ १४.०० &.9 ॥ ९-ट° ठ ~०० > छ'९ ४०२ ल्क 
७६१७ ०७८ < 5 २२ छ ०० १०९०289 क ठे०० 2552 2२, => 55 252 
प 
इ >, 58 ठक 2 ० हन्ट) धु 58 
ककन गङा णश 925 04) | रक्रा 53 क खण 
ल रकण ठ -उ 09 नषु ठ 5.8 2245839 ठ क ‰ ०80 रेष्ठ 
ठ" छँ कु ९०००8 क ००93. । दऽ ठन छखए- ९ इण्को:58-ठण्-ज 
& 8 5४ -& ल~ = ठ 85 छ 0१ रत इ ठ९० 5० 8 मि क्र 
सकरन तेषु = युष कण् ल दैर९5 ० तंलेपुः शुनः 
९) ०००९०8९ ०-ईं6 2 5 ०७-०० 359 "९ च ०० ०353 छ ८९३2 छ > 255 -95975 
ल ०५ ष्ठमू० द 1 सन सद्य) (ने य 5 क के ००४० कर 
क 8 ठयक । 2८ -ई०८ 2 ४ क" 558 + 269 चो 055 209 ॐ © 55 04-०0559 
ख इन्धन्न्छाण्कन्ड ददलाना द89858 कँ ०८००९०६० 
59९9 २83८ 23०८६) 8 =) तठ तर) किः ल ०69 
-इण्ठ ०७5& । +. ००९६, = 
क ठ ०2००5०९6 5 द. 5888 2 कण्कं उ 
> 552. प) क 28 शव तिणधष्-ठ्क०० ककर ष्ठ 
> कणठ 505 क्तण्डाण्ठ र ५ 5०0] 5ठ ऊप 
४कण ४ हिक तउ ठ) 920 सकण । लद 5ॐ 


0 ६8०5८ क के शष्ठ९ 38 5०००) 


त > लव ठ 86 १3०50 1 छठ >) ९०6 छण 
फक इ च गकुग््छछक रक 85 ( ©) ०9 इ 55०05०8 
रक 8 रज रे 6 5८) 5 ॥ 56 ुकेण्डठणठण्ट्कृषण्छ 
ख ^> ० इण्ट ०25 कुर एण्डध्देदर द ०536 ₹०-०९ ०26०0 ०दू ०९०७ 
> ठ शद) च" £ ०-७-5० ठ ५ -2 क 5-6कु ०००० 827५ छह 8००४2. 
१२5०8 ०21 क ८९०००. 5 उदु ६ ॥ ३०३. दु कण्ण 
ठ्य द "9 कन ऊ 5 2 253 059-०। ०923 चठ 2 > हहं इ 
886८ कके "ठर १३०२० 2४० ॥ नकल 8868 = 
ल 8३ ९०258०8 1 खकण्णकु ० कककुठणदवणदे० १४०८०९०६ 
स खण रकष = कठकठण्छरठड छह । ककण 9ठ 58 
०5०8) ९6" क कि 3३ ०३.८०४ ००० छक्र. तवण्यण ह्‌ ठ्ठ 
छठ) 5 ठ०१.क०९ ठश्ठदकष्ठ० ८)४४ ठ छ)-ठण्डण्कुर 5955 
^ 5869 0\/8 > 1 => ठ द ९४.४5२ © 
छठ 552 खट कक ८०६ कलन 50856 दक 
छठ ००कद 06८० 555 > 5599 लकं ८००4० करे रुल 
ठे फः ॐ ऊ. ९ कण कण्ठ इ-कणतण०० येषद ०४९ 
०532> ७19० १४८४०. ठ छ >लध दः 32 59250 ठ 5 ०९8६ 6298 ए 
2) किण कण्क०8 ठण्ड 2588ः ् ता 9» उ दु ०७9०८०6 
त 5९०४९त &, ठ ० कण्कुग9 -888 ठज०छ -2)०८ ०2 ठ, 8, 
उण्ठु, ०। छक -ठ् ठ) छने ००5०5 छ) ०ॐस ०७ ०फ6 ०९४0 छठ 
१५०७०3९) && क१6 शे 5०" 3छ ण्ण ४८ 
ठक छह 58००8) 2०8० 0० पु जण के०९98 
ठ०न्ये* 48 ०। गक" ०३ ठक्‌ ढल ७5) ठ"०९४० छ 
क" ००९३ मनि 1. ९. 
ठ इक्क के करु 5०836 ठ 508 ठ 5०८० 
नित्त 55 क्कु 8०8९०४० । छत 
ठ 3 दाक र)0क ०88 ४०5८०४० 51 8 


2०55०25 ९.56 ९ 0 ०>59 ९8 तञ» ५) २.९४ £ 


कड 689 58०8) ००९०588 उ रए 3० &/ उ न्त 
साठ ० णै०क ठठ दु) ज्वं । कंक रकेष्ं 
8१ कु 085) ०5०२ यु ्र्छा ० हं कण्डदक51 382542८ ०९०2586० 
9९८ ह ल 6 कत्तु फ (रू । श्ट कैम 
ष वज्जने ठ वणम" कक क 68) ०४० 
ठ मछ 1 525 जष्ठ ०२००९) ख ए ठ ०१ क 
छ०कर्ठकष्ठठठक०र व्थुककठ मष ठा क०0 स एककः 
६9 ००९४८2९ ०5० करम्‌ चज्क ९०१९ क्क 04593 
र 655५४ कथ नता ण्दुठस्छी ठ & 034: ०,९।९०२ २९ 7९०० ॥ 
र ठ ९०२०९०7९ ठ इ ठ 5० "4७ 55598 तः 6 >ॐ०9 €) © 
पमषक ०४2० 83००० त >-ठ ०8 त 5८० ॥ ९2 & 
ठ ०७९०८ ०,६२७० 39 (ठक9 ९९०. & ९००४ छ ००१००३०9 दै 6 ०36 
&2 <०35-ठग् ठ 9८४४ ड्य ०1 2358 क ठठ ०9 द ई 
2०८०० क 559 ऊक ०5००3) "55525०९ 3० "ठ ०059 55 ७5025 
5० क 8 250\8) ०5० ठक ००0 कृण्छ कण्-इण्पै क । जो 
विक दु तयकषद न 6०रकरण्ठण्छ 
रप 96०5 $) 9 नण (653 छ्य जठ 
कण्ठके कण ठक 2 एक ततज्०पूः रूरुष् । ककण 
ठण्ड 6४2 8259 25 जठ ० ९8353 णनो ० ९ 6 ०38. ह 066४ 
5 ०4७९5 25* कण्लण्छकति "क षहः क 28९४5 ण्डे (38 ९ 
=^ 1. उरक ण्ड १६5क ०5/20 2595558 इ ,९९ १०९७ 
सए कठ किक रष्वाद 5835 ककल । के दु) 
+ 1 
भ 4 ००० ००९ ००० ° ०५ नै 
०९४ र 5०5855० =° ठ. कण 283 ठ5'ठण्दः0 
८ 55०5९ क ९ 22 कऽ च 8९8० &.दृनज्छ-० + 6 । ९2453 56 
र्ट 5) छ शि ४०२५०४६६ 66० क १5०९९९६० ८४६२ क 


-90 555४8. ष ९6 इ्०००, 


श्छ ०2७ 99520258 8 कु क ०8 ० तषु 5० छ 6५ 3055९00) ९९ 
558 रि 2०52 द" = ०6 8 ०कत्‌) ० 5961 ड 
88८5 क ०) तल 8 ठू धग करत देरण्छ० ठठं 
त मद कण्णण्णण० 8 ठ्ठ कु । 5०5 
दण्डे 5८8 9 32 5०५ २०५२६ १८86१) $खण्कल ह) 9९ कण्णं ठ @530 ड 
६०७९८, ठु 5४8 55९ ९६४7८०० ॥ ०/० 5 56 
3०869 692 ष्मक कुण्डा कक तडे5८ ० क । कष 
ॐ ®€०६०९४६०2०० ७2 0९ & ९426) 55507555 ९5 ॥ ग ऋ 
& 8 2, ८595 लण्४ठ ® के ठे इ ण्ठ 58 क, 
ॐण्८९ २8 उ००० किष्कु 68० तण 
छ 95 68. 
न 


द ०८४6 छं ष्ठ ९6 ७०८७०० 
ॐ > वु) ० कण ककड च) ९.68. 
> 3:85 <= 

-23 2626 525855 इ०-ठ ०522 5 ठ 58 १९ ०2९९8) छ 25 4 
०6० ठ द ००८१५१९००६ 50.6८ ०९००९०्‌ 8 ठ 
४०७९, ईः क | ल ल 5 ल्त ०2९ ह इक 
9260०205 सरद छल ०९४८२७58 8ठ ०० ठ १65९8 
5 चछ खे ठ सधम 2० | ० 5धक्‌" त 5० 
"3553८58 "€ ०इ७. ४6१०९ 5 ॐ 25०0 ए ठ५8)80 इछ 580 ७528 
ध) ०46-०0 ९6 थ 58 उ 25९ ०९०२९८० ॐ5 ०३0 
9 2०8-ठ०९ 32 ठग ठ्जा 5९0ध्भः 23 ठ>68.ऊछ 
म जठ ००२ 8660०१६ ०४० 3 26 >. $ -ड-०® हं 
+ 1) 0 0कृ 8८००० 53 । 2९3). ठ ८92० 

८९० 9 इ 55558 > कु दि =9कण्हर्कर्करण्य भम 
द 8० ठ ® ध तण र० 50 कण्ठत टट 29 ९2 ०९ >3 55 
8९ 53० व 2288-8 ०० 8०855 छत ठ) 
=> ०००९8४१ 8००८9 (5, ४598 >> ठ ०55 = । 
25 कई क352 © रण्ण्ठ(तकठ कट ८ फु व्००२ ऊण्डठस्णण 
न 2598क ०८०८-5 5 ऊ» 392 250 इ ठेद दक 56 ठक ष्ठ ठ 
0. 
च८ ‰& ॥ 96 $ 2 ४.) 
९ > ऊण 8 ठं 35: 2 रन्ध्र > ) 2 । 53९०655 
००९००७३) "2 दः 58505350 32 ठ 5 © ॐ. ९ ड*९८८०२ 
४९8 1 ९९०. 2538०06 8258 क्र ०९४०5 १9260 । छग्छ 52 
शु कहत 6 5९5०8 1 ककर दकृरडष्कृनुकञ(० | © 


9.5 ८5 # 85:5७ ४8 ठ ०५९ 56 इ००२७-००) 


कण द 309० ॥ उधम 5० क 5 छत छ 
‰०8॥ खंठ०2९2 ७००२९८०० 0८750 । छ (ठठ कशक 59० 
इठशलष्यलण्ड्छटरकाण्र9 णण गः £ -ह-०0 29989 छ ° ०४९) 6)&७-०० ॐ 
8 ठ ०७००९४४ -5-60कु #53 525०2558 58 ४०८४० छ म्‌ 0 
-<-० 55 € {8 = तण 38: 34 त्ड २७ ॐ 
85० कद 8 > > 253 ॐ ० | = (> ॐ 
2, ठः छ०छग ठ० य इल्०ठम गदर छद छ "2०8 1 ठे*-5 
ग 2553 ०8 । २८२ उन 89 कन ०88 
< ८ > :53 छग) लु कण्ठक ९९३०० ठ णे ष)०8 ध्९द ॐ 
25 , 5259 ठण्ठः र (0 4 1 ठठ 
35/58 ए5&ध्ठक्‌ण्ठख $ ॐ59 ०45०-6 २०8 =$ > 5९0 28 ॐ 
75 ०९; ह छण = 6655 लेभ ०2256 क ० 
छ 1 रस ताकणकत्कन स ०० तकन 39 ९8 
०6०58 25208२९ द 25 -त०्८०कछठण्क् ह) 8 ०)\ कजे 25 88? 
चण्ड र ठित) त छा ०४०.५ ८०८०७०९ क $ 
ष्ठ ०9०3 ७०5 ९8 ठक कठ 800० ०9&/ ठ 
-ह-०9 हर 4 २) 2५ "ठठ? हेड» ५ 
2 ०९58 1 क कण्डु, ६2९5 ०द्ुक य सकद ० 0००२8 
63 क0कडन्कृषुः = कृष 8, कुष509 ९, 525०515, ०७७९ इ 
छगङ.० इ ठठ} ५७० 1 28 ह१्छ० लै" श्-०ह 5355 5 शश्व त 552& 
छ००९.ठ० लह ९४ ० ७००5० क ०6 १५ द तण ४ ठ र्द, 
9८ वधे ७०१ ०८०0 द्‌ ० 0००0० रण छ 0 । 
क ०९66853 ०७) ° तध 5-0-98 ग %.©"ठण्ड 
8० ०९5००७९४ ६5० ©& ©§० 5७ -छ° ० >‰9 खन 2१९ न ग्०क0 श्छ 
2 $° 25७०९ 00०53 ०46०5 भ ०0० 3 25.2.5० ८९०० ©$ ० 
ठ ! छ चरक १/9 ठठ 5०5801 ठ ॐ ठत ९25४७ 
ठ ०००२56०२ 55० &52 ९ हर४९९०० 2 ०९९ क 25 5०," 
लेक र 5९०36 8८७८ ०१०९६०९०००९ रन 9० = द ६) 
सष" तण ४ 229 @ 6 5जण्क इर ०0643 ८55 5०5 92 
गे ६ दह 8० कु ० सु" ठ कम ठै क 


ॐ ध 558 ० रण क च )९.68- -9 > 
सरलिफ 5 ५ क & छण्ठरर6तकृमुः ह उ०98 छ छग्‌-ध०्८२- ठ 
छण ठ 548०8 ९४०४०४८ दुख छ, 5-कुषह- 8० 
र, ३, ९? ५८५ २ ® 2.४9 6 ०.९ 23 +~. 58 
& ६३ & ॐ 5 ॐ 9 । ९८56 ०द/ क ठ इ ९ ०8), ९०४ ठ. 
रिण 8 3०9० © 55 र*द2599 2; 0०2 5०० ठ * र 0। ०९) "ठण्ड छर 
98 5 259 ०8 3 इ ९०2४०९९ ८5०529५ द चे € रष. ४० ८, ने" ई 
तनि ज्र तण्कटी०द क्छ कठरुकदव5 58538 
250 । 85९88 इ" 5 525०० कु 5 ०२55 २ ० ष ०७5०००5 ठ > २०१४) 
छ ०कुःके छाव प्‌ 1 -©&८०क ठ ५३० 55 जे *ठ 5 ९ म =. त्र 
कु कण्वा कस पद ०8 । कु क 98० (हण 
००० क 8 595०६०७० इ कतके 8०81 ठक 2 ल ठण्ड १ छं 5 559७ 
2. 2595385० ०६४ _ © = इ-क5"280259 59; 36055 0८9०5 ० $ "पुण 
०७ =° ०5535 ०\) इ°0 ०९०६६, उछ ल २८०९8८> ० 5४52 ०5 
०९० ००० ठ 5359 छठिनछ ०३ ल्ह दुञछहठ कर०5+९ छण्०छक्र 
०९ङध छ ' 5० त ०२७6 । ठ 8 छठ ०१" छते" 2) 2953 555 -ते* 58 
लेव 38 वैत ००68986 कु ककष 
२. रण्०४६७§ । 8525. र-° ई) 5००. 5 5०5००. छठ १ ष्टु ०0 
कठ्यां द्र )0 न 0806 त 03) ६5 1 
131 5348 ० ० के 
०५32552 ० ००७ ५। छलक ०कऽकेण्ख् 52 ठ एमे 9०(-> 4,25.5 553 ०८9६ 
ठ \ वे) 0 58 ४50 2590२ © -उ्छच्छ-० अ $ ०४; रकण ८००४5०5 
ॐ &१९ ००९ 53 © 25 ९ 1€9:6० 5599९8७ - ए हः ॐ ©625-ठ ०७०8४5९5 ०0 कठं 258 
(ठ) 53 659528८. ० छ" (इ) ० ठ" ०४2 5१ ६.86 
दोऽ०० छ छ ०.६) इ ००२ "०इ ७७० । करे) जक (2 टु 
इण्ख०2०3 86 ०९० 25259 णक ह 52 कुठ लण्ड० त 
२ कषण कर्ठलक कणरशश्ठ ०" ख 22.99 ९०द्भु> +. 
०5 ०४550 | 3० छकण्४ ०0. न 


७ ८४55००८ 6 क ०८९6 उर०७००) 


5९ इष्ठ ७ 9& दः 55०8 । क च्ठ 680० (2, ० क छनज? करस ्क 
ठ 5 ए कृष्5छ । चि" म 
कण्र०ठत०त्‌) ण्ठ तपु 8०७ ] 58) 
रेगरठ ०९ ०३७०5००९ ० चे ०००००92 ४6 ९०0०0 
ठ णच्छगक ०४४0 कण्ठ त नष्कठष्ेकृठ द ए ण्म छ ठठ 
2१6 नकृ ठ ०6८९ 5०6० 68 ० -ठण्ठैञक 
"लय €ा-ण अश्र ~^: 2 , ६९ "०८ ^ ‰ ०0 25:59 
०, ऊ (९७ ८८७९७ ९८२०९१६ 5 व्येरण्ठ ५८९८८६८, ९ॐ 
ठ 5० £ 25०55 +> ठम ६5* 35? 5. कः 6 धै ॐ € ९० ॐ क ८८० ९8 €) 
ख" ० कण. छ रुद ०288 श्छण्छण्- र्ठ 
००८०२०० दत सथो तठ लु 98 । ठंरिग3िभरख० 
25७ ठर ग %89 55488 ०८ 5० तर ९२: कर. ण 
९९ ठंड 5०0 "त° ‰* तअ ८ ^ "ऽए 5९ ~5-ए 85 “२ -तौ-० ८3 म्ण 
५ व उण छण्डरछण्दध ९.86 छ ८० ठ्‌ 8" उष्टक ले ० & ५९ 
द करक ०1 छठ कू 52००००० 8 6०3 5595065" ०४30 
2596 के ०००8 2 ४० न. 
5568 छठ "८.60 5कर छर)०९० ९ सय) ठंडज० ००6) ०७०क ठ्ञ० 
रे 58५89508 ठ ००.०९६ = चत्कड5 क ऊ ककछण्छलण्डतण 
एतथ ण्ने° 1 838 ९8 ९०468 नाम 
"3 0 ४ ८०4७-० ४ 2 ठ्ञ्ज-ष्द-ठ ० कणत न "ड लठ) 
ठक ८868०) ण् $णसए-कहन्कनाछकरुकन्ठटृणकण्डरू 
& 8६ ठु क त्छु> ९8४ & ८4४ -से० 30 & 
० 8 "०५४० 50 ®> ०९७5 ध ०2 ,८०। (= ५९) 
कण्ण स. ०5०5० 0 853०5 4० ०९४। 
रिप्मधुयिष्ठं सकण्डेमेष्मन्ि लु कन रन ककन 
८४०३5050 दष्ट छते, 0 कु , 088 =+ 8 ०७5०8 06-०5-50 द 
1 
ठक ०.१९ 58 1 2."2 ठ 2 ०१ ९२६8 ९०७ =:4क ०8 क ०७०६ 
४6००८०१) 5००९. उद कागकण्दूरण ० 
11 81. 5०591०६ ०९ श्०न्त 


1. २०" ९.६६. -9> 


&8 ॥ छ ठ 6 के० ००50१ 8 छेद हणपरुष्ककछे 1 25552558 
3 -च्छ-ण्छ-० 25०5०0० 26) ठ ४ ९ॐ ८5०० 03380 ण्कृूः ० 65९ क 
8, ४65००55 इष्ठ छ ° 55975558 ॥ ईट 550४50४ सतु एथ = 
८०2 ० ककन द कष्ठ ठर ने०530 
{धकर क छं २० ए ऋग क ०००५5 38 । र 8० 
> 6 ऊण.) 8 1 कक 6०9८ 8ठ्‌ ००0 कठ्‌ ००० 
-करर््5०09 ठ.8 । 85१ क 526" कृर्त553च8क ४००६818 
०8/59 छ"0]कृ ४2 & ०6९०९ स ००० क ०३ 659 88 ०० 39.68) 8 २) 
छठ लषोाण्डु००8 253०0258 -7ण्ठ = र्ठ । 6:5० 5: 20९0 0 दऽ -वे० ९2520 ट 
ठ ३8" कुन ६ तक नके०कठ कै कृञ)० 60 825688६ 
२९९४० । छठ कु ष्ण गकेष्छनग ०9०8 स 
5320९ 0० 3969-6। = कण्डत्स्जण्नोण्ऽ "ठग केर र 8०८७ 
पवन्त 6 ष्ण, छण ०३) इर ०१5०7 86०8 5 "0 >> ४ €०ॐ3 
2 2० ११.४८8 । ल) सड णछठ तेऽ कथाइ०७०० ३९०६ छ ०९००६ कष्ठे 
ए इ ००४९ छ ठ ००० हक ०० 2 5) ०8 ८59 अ, ए 
& > सुनक उक ०वलन्छ तकन ष्छ कम 
5गब्धे००छ ०० क (56 कूण उतकट ० कन्द 
% 8 उ० छह (कै बो*०९! २9 छर 5.58 ० ठ -5ॐ8 ८९२ छ ° @ १९०८ 
उ, 00 छ" ९८ 252 ००० ॐ । छम ठन्कण्$ल ०० ०० कु ००४6 28. रू > 98. 
3 कलकण्ठि ००१ । 5 नु 
सकठि -ठण्णण्छाठं इवय छक कणठ ० डन) द) 
सि ७8० छ 2 ० ॐॐ० ले, 555 0करष्क 
०००3०) $ ०० ठ 5०68 5००००5०6 एम ९३ © 
९, = =° 9९8४ 65०९०९९ 5० च 0265 0& ८७-०१४ 5 ङ-र्छ 0 छ" 0४०-०९० 25 
ठ कए ७6९98 ट ष ०6 दु सण ष्ण ठु 2९ ०, 0:5-© 
न दनु 1 कं ठक तणू) 9०24580 
क. ठक 5१ ००2० ण्ट) ०6. एने दि 
1 


9६ २४३89७०४ 8 ठं ०८९ ९8 उ ००७००, 


ठण्ड ङ ने; | ०0 क 6९० इण्ठ० ष्ठ ४० 
६.५५ कु" 3502) छ ०8 छ ° ०१.००5 ०९ ०७5 इ~ 25 05 -ठ ००१९९०३७ -ट भ 
&< ©& ०>९ 3 ठ 852० । 5९ ०९2 ०/ क" > 5 द्‌ ठ०ङ्"5 
"व १. सवक प मरु कछाछकष्ड 
6 9०9 छ ०७०659० कण) ने8 35558 & ® & ठ ०७७० ® 
००, ह*ः & छ ००००02९ ॐ ०९० २९०९ 5 > 9"कष्ठः 5 -ठ 2,3.50 
क णा ठठ 6 ठत 8०४६ 9९558 
कै ०*०९४६. केकरे | &°<ा-०55* ऊ ४ ०४ ६००९ € "० क 0-०65-०7 
ष्छ 5.68 ले एकग च -3259 7९०0] 2 क०) त 25 8256538 -5559 दो" 
>525 56 5० ॐ 9 क ठ, छ ठेर छ" 0259859० 48 9 (अस 1.11 
४०८०१०७ क क 1 ००कुश्नेष्०8 5 22 
9) ठर ८०९९ 5-ऽ० 9°-5 ®= 1) > ०8 दै 5 25759 ९1*8 55:52 % 85 {552 "25० ९०९॥ 

०००० स लख जण्ण ऽति -ठ ०2 5००5० 68 :&< 
5225 लक च" ०क्षः ९ = 259 शं $° ठ 
"ठण्ठै 5०5०७ ० फः क 2068588 "क ००९८३९०४ ०, ने, 2504 १.)8 
8०5०2 शो 3 कैज क" ००8 इ 26 
& 58} क" 4०0 त वि £ 063 च्वि १दः 55000 दऽ ४ 
५५ & 2० छ 5 ठग ०४ कु*० 6 5ठ 69 इ°ठ न) 
सथ कपना 5 ठणक 
६७० उ 9: 59 &:<0 ९ ॐ०५2 ठं "ठ ०७७: 3॥ 9 र 

म 8.९) ०6 कण्ठ 2 छ छर 3 ७४8 
१४९56 5०८७७०० 9 ४९० कन्न 
कथक) 532" 


9 4 





2855555८. 8.6 "८९०8 8० ०७०० 
€95 08:59 0258 258९ ठकछ० 95 ० केण) ९.6 


€25‰० 5 "ई ४5२ 5० ०५3 इ 5 55९ (उ १? < २-०४०-०8 ठ ५९ गो १ । 
दु52 ०१८953590 5 ०59 द 5539, ठ ठं दुकण्छ 5०8 क 0८555855 9 क" -ठ ट 
2259028 >8 क 2 ‰& तठ 25 > ८००5 20 0252 > ए "हरज ६९ 
००8, 6:5० इ ०८863553 50 कण्ते ९२तठ ६ 0" ०05 द ठ ३९६9 
-ठणऊ०0 इष्ड ६९) इ 688 (६ ० क ०९०८३; 2528 553582९} 8 उ 
+ 110 1 11. 
~अ 91 0९55859 
11. 
5608९ (299० 5 0४० ०९ च0,8, ४६ न्ध 6 के 08ठ कज क 
39 25-55"°*९/- ८ ठ =5-० दो ० £ {52025875 255 ० ०७ अ ठ छर ९ ध्व 

६ ००४७०४४८ 2 & ४ ©> ०दः5० 53 53258 क 5. 8 2 ८०0९ "छ ० & {59 
क ठु556 २8९८६ 8७ ठ 8 क ठ) ०308 ठ => 1 ,४९७८,88 
७० ०855० ०288 ०/द उ 5०६ -उ "5 क ४ 5०8556०5 करमर 5858 
९6 ठण्छकूण्ड थ 2०5 > 5०.) 98 ९२ भथ -5: © ०55६९ ° 09 
९९ उ "कृण्ठ ०४४ 5 366० कथ > है ठ रे ०९5 
ॐ 8 है ठण्छरनकुऽकन्छण्केण्डा चठ) ४0क = 9 5००86508 8८ 
९ ष्ठ ठे ठ5-ल° 5 -ठत००-इ ९5९२०60 केर्ण्ठे 8इण्ठ ०2 > ४६८६ कण्ै 
4 कषये ९ठन कग 89९ 2528 8९७25०8 छ ९6 ठ ०७८६ ०ठऊटठ} 53539 
29० ००९०९ {००25959 ०2] छर छ० ६8 06०5 8० क 
शण णषु 06 न्यक कठिकणरम्धग्डः -ठण्छकय 
82०8502 ठन ०९8०" | ०56०-6 55825597 "6983 


-90- ८555००४ ०.8-ह ०४९३6 5००२००7 


22} छ ०९० - ४ठ ६ लिगक ० उ 5 ०5००४०७१ त ०8 855०8 चु 
स 8 व्डण्येष्ठ छ" ठचठ20 दरि हुने ००) 6 क 
ॐ € इ०ॐ € 9-ठद"उ ८०56 क प"ध० ०९5१88९ ०0) ००९६ ९-०ॐ 
स्मः 5० दु; ० 2 -*8 ठर लि 2593-० ० 69 7९ 0 2 ९ 11 च ०९४3 
००२878० ०92०) 8०९8९४6 लक०हदु ०5८88 कठ) 
कणुर० तण. 6 ण्यी लर ०लि०क "60529286 केर ॐ०\९४ + ९ 
ॐ ०, 25 ०४८ ० _ ९8 < ® =5०68-+ ॐ ९ ०, "४०८55०2 
लत ०९०० खणो हकः ०००३४ ०० क 
००००, 2०० ्ठ 6 ण्ठ ४ -ठ 7० 50829095) 880 ०80 
1 6 छक ००९००५0० उम्ड ९४० 
2 एन्डलण्छाण्तजष्ठः ठ ९० कह ०, 6 § ९.०९ ०059 259 © 0०3 3 ‰9 
छे क००४ ५, ॐ 0.2: > फ९४ 5०52 ट १०९8 स 5०5००८४ ०, ०० 
83 (9, 086 भदे / © छ )क ०) कष्डठ ले 5९5०६ ८०6 
(1 शल्क क 0-त्पू इने ४०) $ कर "6553 ई 
38 ठ ०255०656 9 लं ठ =० ००८३८ 5 / कय 52७ ठठ ००5 
ग ९8९, ॐ5ठ-ठ०४ | स 05०8०; ठ ० कर 55) 2 क 
"ठ्ठ 55०6 ०७५७४ करर वणदठत) छं ० 9०० द 590 छ ०252 = 
+: -52 ०25 ०९ छ" ०९8१8 © ङ 5 53ठ त क 58 ४ ४०-2। 8 
25753 (/-क्9 0 क स चाण्ढमउर करर छठ 
र करण्ट 08) छ" 2१, छ ज ००० रण 550 ख 
3ध क ठ5० द ठ्च०वछ त2लेु यु णाग क्यु > 
लु ०२४८२०३ ०३ ०585-88-689-8, ०७-*० @०)९ ०४५४ ०७ "8 65२5 .० 
दि" ००० कटे 8० छद ०९०४०. ठ छ > 3 उष) 529 5 8 ३०2 
-क ०३९० छे ठ ०९ क) ९.९ के ०7. ठ ठ. 8 11) 
त्ण्थारमष्यु0 ठ रकत०ध००स ए 1 शिक -&8& 
छरेकछकुष्लरठलेररण्रे9 नूं 0 ६०५० ‰ 6 ठठ व्यु = 
कण्ठको | लेग ०8ज् 1 च वेष्कण्ठशरि 


= ०8;505655989 ठदज~प ण) &:० द उग्र 6६. ण्ट 


2 ठ ल्त देभुः ०88 छ 758 क ००२ ८०९ र०८० 9११२६६०७ ? 
७/४ 83 २००० ७०४० ५ त्छ० ०२ (४18 ००९०252 ०88 छ 0 + ०259६ 
33०८० ६३३, > ठे । उठ ३२०. ठप, १०८ ७०८०-1 ॐ, 
क ० ०४४ 5950 2 "०६59० § 553 69० ००559 ०8 55० 
८९ ० 2 > ०७०४5 1 &0& 682 ड 2०0१०२९२ 
8 । कठ छच० लइ कव्सगण्ठेय ठंकठठ न्म) 2० कग केक 
उम कहकर क ण०करभ्व० का सुः नकु 55 श 
8०5 रेग्कृर्ठ $ ८१ .इ §ठक्र०य। फ. ठ.) "6 5>->:3०.8§ ९४ छ = 
ॐ ठ छग्ठे* सक 8 ८८०७5 ठ 559०5855 ९8 3590 लः 
क5के् ४8 चठ ` च्णण्छण्ड-छ छः न्यू, छ ०8 ९ ठऽष् ठ. भज्य 
ठ क ४८० छर १८७ ०) इ त ६०० ०टठं ०" कंठ ०-त०ॐ४59 
कठ 556०5९9 ह ल) छठ ठु 23 & ॐ भए 05555००८ ०5599 
2 छर < 5 "6०8 कृ" -6 8555० 574 ०कै 56753 5 छ 495 किट छर 0 26० 
€-०8 ८० 2526. 55०59 ठ ०९ 2, ङण्ठंश्वजार्कज9ज०.००००.... , ऋ 

-त-० 2 ०5 3० 5 ® 0 05 सज ० 5 मे ८९०२६८९ नक 0७ 
8 8" तपु 02 ति कषण्ठर्छं । छेके 
ने" 655 55०89९९ क ठु ९ © ८९९२२ २ ठज० त) 58०5 © कण" 
धर ठं < ०० ठ ह {ठ ठे ख 29० 8७ । ©> 73 
2९ 5325655; 252 -०-० £ ० -ठ, 2:25" 053 £" 1 ०८ 5 255 & | 
6०9) ०७० ८०25 ००8 ठ (15० 5९० इ ०० ०९ ८ ०६६ उ 53 
> "०३६ 6 ण्ड 5 ठ 9589690 कु ०००९)" -ठ०2र०5०& 
294 5रु । 5 ठर ल 9. द, क 
फु तल लष्छकष्ठि कण्ठय ज्डलम्डठ ७०६) 5-°& 522०४ *$9 
२०८ क०, 855७-० 60 -ठच ०5 ०739० मकखन 2 628 च्ठ ठछ 6 छ ६८००७९० 
४ ०९7९६०० छ = -उ "० छ 5०9१) 0 ठे 59.०१ ०२०९८०४ 525 5 0८28 § © 
.खड & 2९९३० ०८८छ सेर 259 करु "25. | ध ८ देऽ० 25०० ९ ॐ: ०० २०° कर छ © 
ककण द सनतु क8 1 ति-3 ठण्ड ००.६० 


39 25७७०८8 छ ०४९36 इ"०४७०0) 


29553 25 । 53 रग्न ^> ०९०९८४० दर दोर 5" ठ० 55०४ 
©56-०25 ठ 5-*50 28 8०९० 2 द-&० ॐ 553 ०2 €90 लध्युत ठ क्क 
उण क ठठ छ दरण्ठ 2 ९86:5०50क "55959 58। 2258885 
परक कठ) सज ० १० -6555 
०5563 ०558 | 2352558 क्कु ०८६ नुन रत ठ ० ०8 1 6 छ 
25-698 ८3 करण्ड, $ खग 2 53255 | 1.1, 
ॐ षु 5281 ए कमु कणष्क्छनज्जण्कुष्षः ठं6 ठर०8ठ मकर क्व 
लर) & षडप {8 ऋ 7 ४ छ र ण्यण £< ००85: ते 
ठ ०००७० ७ 0 5 उ ° 8 ९ <उऽ-० 56९ = ०४० 2९९०९९९ » ठ ९5० & 552 ४६९ 
ठञ०१. ४ > 25 259599० ०58 5 कने तड ०० ध" 08००5 5गठण् 339 
खक 568 । छक छ5द ठ्‌ छठ रधक । कनेष्रठः 
०7०८ ठ ००७३०४९ 588 1 रेक ठु 58 उ 2९ लड 
कष्ठ ठ षछलल क०छः सज 090 22 छ) ¶७ 5४ द 935 
९ष्टि ०8 ठ, 853 ग दि" 55555058 9598 कु । केर 9 
ठक 0 8० 236 के०्८ 3 छकष्डदु ०5००50०3 छ 
ध्व छुष्मा" <“ इ5०@ कक १ च्छ रइ ठु ०७८९०88 1 9 क 
53० ठ ० ऊ 9598 8 ठण्छं 2555०25० ठ ०2०58 @ मठ 
नष्श. ९ 352 82 ठर >< ६ € -3ऽऽ (तिष्धुऽ०5: ९६ ॥ ,,,,.. 
सल ० स द 565) ठ क ह 

रइ कण्व कु 3 का क चछ०.©) इष्यः छ०दञण्ठक लग 5 
0 क 05 00 52 दै 25 2) 04७७ 5० -2& ©^ ध (७-ष्) भ, म ॐ + रग 
ब्र ००९7०) 5 खु । तेण कठ 553 
26 कण्ठ ० कठ ल ८.8. 
०००८ 25 $ छ 5९९ छ शिव ठ लष्ठ उक 
न्ण्ठ ० :०8 2500258 ठ छ" 68०९9७०० 5० - 9 
2 522 ० %& 55७-०)89 ४350० 35 -कु०0द66 ॐ 2.0) ९९5 ल०-० "63559०28 525 
० द छठ तु 5239 ठ भः कण्डश०6859"ठ 


६555 069 025 9288८5० ०55 ४:39 पञ न्ण्च्छम, २ 30 


र ० जठ 5358 छ" ©» 5052586) 5255 50 &8 
6545 कण 55०९१ ०5००8253 ०8 =` | छ, नदि 
कर ऋष्य ०\/ ङ क 3 उण ठं 0 2535. छ ०2० 
छ रणति" इ ठण्ड 9 ठु कर ग 
लठ तल ुेण्ठ ०४९०) ना, 25: 08 ठ ॐ ९ ००४ ठ 6 ० 
५, 5558), ९७९० श 5९ छ ण्श ऽष छ, छ.क ०० 
= 55225 "5०89 ॐ दण्९-८९छन्धे० 5०85 0०8059०6 086 8 (क 
क >> नल -इ०0-6इ.८ -० ® क 25० 85025984 दह रे*ठ 59 
९" लद) २३९) छ 8689९28 2) -6 ०835० -4७-*९ ऊ* के*०९ च 5 
ठ > ०७०९ छ" ०कष् 0 कण्ठ सलहछष्यष् ऽज 21 
नेष 3}8 ८ 398८5 1 छठ कथ ८००००००8 हकं 82० 
2 2 5" 5-580> 85550 खक) उण्ठ। 0. ९ ` ॐ०-०-द>०0 5 85 55०७0 द्र 
न न 
न्थ] 62 खकठ चर्य = 66250 ९०2) 
(९) ०८36 ॐ नद णद च क े8 ण ०6 ७ ह| (| 
3 <: 53-* 5364 05 भ ०5१ त । ˆ: क 5० ६0४९-७ 
28 छः इच्छ 0 सि 1>5325 => ०२४९० 98 ‰25{ ® व्य" -ठल ००6५ "६ & 
श्ट छठ 53 । &णत८ ठ 5025355 8.05 5 ह ०० ०४35 त 2 
व ्जण्छण्ठ-ठ 8 5९ 6४ ०८० 5" दष 55-2 5९० 1 8 
कण्णं रुकली ण 086९ 8७०० ०४०४६ ०६ 
55 582) कथ) ०८० 95९०९2०4 60 क ०5०९ 3 2881 
1 56० 54 न ठठ) 60४ & 
९829 ॐ छ 55389 8४ 61 छ ले ०88९2 59: ९359०८४9 2 52 5856 र्ठ 1 श-* 
वुः कठ सवष्ठाठष्ठ कष्ठ कण 5० उ 6 क कठव हिष्ट. 
र ०० 5 56०७58०8 छ" ०६) उण २०2०९ ठणरेः ठ 
259 छत 0>-छ ०0 52 छ-*०१०-छ "०0 -ठण्छनण्छनतथण्डत्कमुकिम्ठने° 
ममर0 लक क वसु-5०छ जक 1 ऊक ठ र ठंड 


~3 .9 24 ‰ $= ठ 8 © ९८९8 इ ° 05909 


स 89 ठ ऊर 0892 ० ०9०5 ०० 8895 ईं ७६ । छक कय 
ठ ०४८ ठठ 3.५ ए सधक छ" 69०5 05386) 
"चे" 555४2 धऽ-०९ । 19 255-°-ठ ०5 43505950 1 2 ॐ ०९53 ०25 
8& & तञ =ॐ3 -63 55० उउ5० 9 529९8 =$ 5७6 66१८०००६ ०द््‌ -ठष्छड 
ॐ १ ठ 252 0४ ठ 353 5०६9 05 ००० चष ठर 5253१29 66अ.० 052 1507६ 
ख चे ०5360556 द उदक ठय उषण्ठः ऊप 
४९68 55) 9) क 56०९5 रक ०६१) ००5 3 दे" 55० 
©“१३६ सेठ त 582 छै ००6, क ठ8 50 
3 ऊण 6९ ४३5७७०6" 5००७०९57 ठ इइ 8 -82 ८९६8 9 € -*०% ए 
&, -29 ९१655०2 क 5 र्ट 953 ॐ 0853 0258 2० %‰ ० ©$ ४०७०५८० 
छ*० ००००२750 2258० क *० उ १०२) छ ०००७ 8 । २००58 
5०3 करण्ड 1 8 (दष्क तपु ककण्छान्डतं कण्टरछष्ठक 35923. 
दण ववेन्धे9 य 553 स) क ०5९58 कर 59 > ९९ 
‰० ख क 30 «९००४9 ०४०75 रकष 0855० 0कुं ०569 929) 68९ 8 
2०558, 5 ०००8 9 5, कणु क) ८०829००० ०० दु ४8 । -ठ* ॐ 
८४०९) ०० छ जण्ण न्ष 8 9 ५ 
श ॥ क्‌ जठ) टं ००७ हं ०२०) 
3 ण 58 "< ०९ ९ ०३०८९ कु ०४०९० ॥ 

888 छ ९ तेष्ठ टर कु०ऽ छ | ©$ करव्डछण्छ ल ०० ए "5 
शिक कष कणककुयुवि सि, ठण्ड तॐ ए 
९ कठ ०६ 0जण्तणजष्ो क ० दऽ । 288०७ 
6 नरु ठ ० मु ह8क्कण्कषु० त्क 59०7 
3०655852 55४0 ९.2 ०55०258 5 १5 तष्य 6९००8 
ठ5-रूज्छ | 1. 1 2955 
४४४. रबु ०छ ४७, करद ४ सट ेन् ४९६४४४६ 
कर कक ० 060० 585 08 कष्‌ 99 8248853 5915388 
नक्त त दुण्ठे8 0 क्रण्ठृणहश्लण्ठ०्छ &कुण्ॐकु ० ने०त5 ०४ 


९945 ०8;52 0256255 29 एड 5०562 50 णर 68 33 


81 ९२ ०\६/इ२ लु मोदते तण्ड 60०8" ड र 
ठ ४) ॥ 1 न ३ ग ४५ 

-ठ्छ 5०2०5 5 क० ४ .ध 559 $> सकु ठंकटकम 5०२८ 52 
सकर द 6० का छ) कठा लष्ठ, 
2375025 255 ©3 029 253 {- 29 :5-° 652०25०9 ठ 0 कण ०रकृगठष्यः 
"० क ०5 0०४०8००5 58९्‌6 5०० 
ॐ न्दः 9 छ253 92 के ०0 ठ 52) 5९, ००६3 इ ९९ 75०७९ इ 
(सथ 1 11 11 111 
कएलक रणी केकृण्डोरकडिकठट] ठट ०3 ह्‌ छन्त ० 6१३८३ 
ठ०करडठर ०१९०३ कवः 5० क ० सज्ठ9 उ ठन६.०८ दु" 
2०39 ०85७ कर १८०।२९५८> 5-6 ठक ८९5०८ 65 ज्र, 65 -5 
88 स) ए ० 2०02 8 25००6 22 इ ज 6 कछ २८ 556 
ठ कण्ण प. 55०52 द "6 ह्‌ क "29० 
©०-ठण्छ कणठ 55 ८९ ४ ७*८९४० ८७2} "ठः 1 
रपु०9 कथ ०5०96०88 ०४६05) ७) ॥ 55 दरयेत ठ रण त्वग्र 
= ०५ ष्ट" 25 > न+ & ठ ठ55-ठण्छ 5० 9१ ठ 02 ८० फ ५5 ०. 
००165298 8 8 ०.6 । न 
न ०9धगतलो०० कध छ ० इ) वो" १००02) 
प 9 कुस इ इट ठठ = ष्ठं 
४० कू० 29.15:595 छ" ०-5 करक 5९० ०८ ९ ००००8 ठ ०८52 कर 
कु णय ०९७) तभु | ऊ कक्‌ ०३० 21 5 
2.2; इ ०९ 55 ण्ण) क 0००९ छ 0०१50 2) छ" 0रजण्ठ० 
८०262 -& न 
८५३९ । सक कुमे ण््लव्कत र्ते) धमक 
ॐ । ° ठ 5 ध्न ठठ ००80886 2 ठ ४85०0 
11 ७४२ छठ लेक ०३३. 2! 
ल ००१द/ द छकग 309 चज 8 ण्ठ 6355. 

म्‌ 


3४ ४85०४ 6 छं ०४९२8 इ०४६००; 


कै युत8 ००5०८ ००० क & र ०5, 58०88 > {2० 1 
>^ ०४०28 ठर क = कृ 6 ९) 5899 क ०००९ %ऽ&8। 60९ 


34 3 ०352 2० 248 £ 2 ९ ०९०,९, 0 (२, ८३३) छइ) ३, 9, ३ , ०७-व्ठे०९2ॐ0 


५९, 
85/९० क" (8 3597 > )253 6527 "मर 6 52759 ०४ ९४० 6 
४००००02 66 ॥ ००७ 9 ००० ४६५ + 

€ -ठष्थः कग ४९४, जणे क 2 239 ॐ 35258 
८०2 ॐ 58 99) 2 555 8९5००85 5० > रेण" 
> ०.5) ठ ०००० ङ 5९४२९ कु" 92598 ०59 (8 1 ०3 + 90 6 074 ० के ०3० 
53 240०9 खभ इ "९०. इ गई); 85०) 20432 ऊर ०० > व्यै ० ० 55 ०4७-०2999.2) 9 
>= 1 1 5 ठ 2298 छरु° २ ठै २९5८-8 कु १6९८७९७४ 
गण वीत ए6 5 -ठन्ट्कृकुष ठ०88 ० क ठ 
०5.8.55 खु" ० ज) 5९ 65/59 ०९० 5० ०2६, छ-०९§ 
३5०००५२ & ॐ ०९ 5 ˆ 80 2 ठठ 555८ 2.5 ५ 
6-9८4 2-* "ठे 5 &~+ © 839 ठ ‰ 6555-० 35 ण्य ० ८ + 98 ठ ॐ९ ४8 &'(ः०० 
९४०६ 25 75 2 ८5925 2260 छ *< 8 ठ्ु-४8 6४7 छ वथ त 
न्ग ठ 35855 इछ 0 ०९६ 62558 -ठ०) 
ठ०द्ध छगणः 0) उत्क त्र 556.कुष्ठ „6 
द° करू" १०३०००९०, ३०९ ९ 65555 ॐ, 69552895 % = । स 2528955 5539 255. 
&००ॐ ७० ०९४६ क ह०९७०४ ठ ष्ठे ४ > ठ 28 &-ठ ०58 -ठ्25008-ठण्कु ऽष 
34 कू ०५००5 ०5०७-१ द © ६। गक १) ७5००8 ना 
289 "6कण्कठह- 1 ठक? (१९९० टण्डऽ८ 5०56८४8 19 
> क ८०58 2505) छु छण ठण्ड ण कग । -ठध5> 
1111. 
"ठक. ल्द कए कण्टा" इ°-ठर ८० -2 ठ त्क ३७९९ 56. ९5 “° द 8&-ठडे 
25०९5648 करक इण्ट 88 ९2 >€ 968 6०5०९555 ङः-ण्व्छे० छे (एर 
सदु 66 ०& ४, क "© 5.60 कुर 55०4 9, 558 6९ कज 


18 &` 


दन 0 एक ठ >. द २९७ 1 6 ठ ४.2० 


€ॐ ०85: 02562588 553०-० 5०552 व ९.९६ 32 


©) 2०४३ ०5०5-8 20०) "ठ, ४ ठ ठ्ठ 
न 2. 1 11 1 
253०289 = कह ०४० र ल्दु लल 5 0 ठञे०० 
2 06-०5-८3 | .@ ००० ले, 5 68०2, ट च्छ २5.8 6 ग को०ककृक० 
५०७९० दत ठ स न रक ००४89 
छ-ठण ०१.०६] -ए-2ः ऊ ०2०5-2 2 ८९.६०8 9 ठँ सोण्ड केत 
11. 1 भ्ये 5०5 ‰ ४ 
सवयम ० नु 2, कष्ठ 5,38८.० 5० 5 छ" 2 तै ४६ 
ठ ४९४०क '८०रेग्फ5०४ ४०० 534 5००००९४ ८६०25 ०९६८० । ककः 
०895०26 (82/95 5०6 56 कूण्ठ 5 ९ कु छ 53026885 05४ ०८५5 ८°। 
०० णठ च्ठकतिनकथ( द ठणछन क "56 
कणठ तु] 3 रिक ल्त" 55 £ "वछण्००्) 
(3 0ककव क त०छम्द कठा तअ दोषऽ "८०क्‌ ‰ 
२०.) ०९) ९ 596००७० ई द छ ००४० कर) 53० 
8 (४) कण ष्ठ 35958 92 ०298 ख” 
८.४ 55८८8 हश ०८९88 इ ०००० 
€> ०9259066 558४9 ठ०-° ए ०259 
२०) ९.९४ 
"४९०8 = 0०" जण्ो०^ 


कनि र ) भी 





2955555१ 258. क @ ठ २8.उ ° 045०0 
'ठदकष्क्ठकठठ० ल फक) ९.8. 
---- ८45 #<= 


9 ९०65) सु "०७. कु त ०55 28 क 
2), ४292558 करर25 ©] ठन वेरिगकुन्द्ु ककु १ <. 
ठठ ज ९००8 दु 0888 1 ४8९००००६ 
क) 25४6 ठ्ुक०० 1 = ७९ स) र्ठ 66896 5) 45 
ड 58कु 55530 | © क"ॐ& 2७50०९००. 58०९5) ०४००  @र्कैन्छ* $ 
कर्न 965९९ ९० ॥ © इद ०२ ०0०४ 5८6 
ॐ 86 5.88) थो 02००90०5 
2 5४५56. ० ०० छ क "02 ०००8298 1 8६१६) ठडज्ठे 
१ ककु मे 859 वष्केठ390व८० (दो) 5 ०2०85 
य रवत 785० 8०2 555०8 छत ०5 ९92०9 तण्ड 
5335-5 ० | &' ठ ठ:355 ०४ ८5०९ ०8० ऊ; इ ० क) ठ 6252०8४८ 
` ई-6ए§-ठ ०४ ०७००6 99 उक ठ 559९8 2596 5० ३5०२२०९] छ 
कष्ठतकु र) 6९ नण ठ) (द णठ्डजर ००४२8 (चे) 5 ठ छर 8355४ 
प (54, 5 कष्ठ 96८85, ७8 1/5 5 ठम ठ्डज ०४ 6९2. 
11111. + ८९,२९०० हू 
"098 ° | लके ४८68 कक 9८ छ5०ॐ ¢ 
् 1 ठ) ०४66० ठरणन्छणमङ्‌ ण्ट | © 55९ 85 
च्छ ७88 (ख 888९ ध ईड ०८४81025 ठ कथः । 
न श 11 1 
235 ए 55: ९6-8 ४ ॥ ८०४ ° छ १९ 538 "7 ॐ १४२९ सजण्डठ ऊन ठ 
०००588०2 ण 7०] ४०१50882 55००७ 1) 


1) 111 2 ककण) ९.६६. 3 
¢ 


5 8 -58 %-~ & ~ ल 
र 2.‰5900§ 28९ छ ९35०००2 ० 1 © 559 स च ० 


८/ ॐ ठे 8 8 ०62०868 ए 5 ०२४४ ० द ०४ कण्टक दत, ४ 
सर 0८०७० । ठक 296 को 545० 
0४४०८५३ 320० ठ &/६॥ ४ 9 ४ 
2 6 गेग्कण्दट 525 दुत च तजस 
> ४ 8 5०० ठठ 59 दर्ग चच ेे-० 
छद 0१2) इ "0०४ ठ ९6765 9. 6 = 288 ०88, ख 
"6 5०० काण्ड दुह इन्दी) ह दद. ज क8 
वोक्ष्दकण्नदु कन्डक ठठ कम 52 ४2 दुख कर"ॐ8 555 
क च० यदे केषर) 5 चम ००.958 । इद्‌ ० ठ 525 
6 ठ-णष्ट) ठ९ र570 रण्व" > 2७ उषवे०-53359 508 75205 
8 1 ऊर क 2 दर क्छ ० 6०5 कधरण्द 8छ०5०े०० 8 1 
282) ठ नह 24९95 १०९३ ००६०७ ०९ ०९० उण 5 इ,*९ 85०2609 
2८४ ठए- चेरकछष्०260 द छ०८०० 25० =" 09 द ट ०2०22 ००९०० 
ठ ठ ० ठक्‌ 6 कड्‌ । 6०5९ करण कठ 6४९ चे ८ ॐ8 
य००2० 268००. ई ६/8 8 049०० 2 855 छ रण्ड रकृष्ठु 85८ 
"रे 0 5-०06-7० ० 5०० इ "टुः ००५७-० 8 न ने) 
०२8 छठ १४३०. ष) ४०53०06९. 63 ०06 
ई ॥ क ५ १ क ४ ‰ 
कुछ नन्टुगकण्ठ्‌ ०४ रक 2० (ह म ष्छठ जठ > नेऽ 
111. 
२४०७० 5 छ ८ 29 छ ठ ०००२० ००251 ५ 11 
2०05 0ष्लिष्छ०ठण् ठठ 856 ख > 8४९ 
करि) ०5०५०००४४०९४९ 6९ कण्ठ *्ठ 8० "6 ००क = 
=े-"< &\खः छकण्छकण्० ठ 55888 2 इक ००८४९१०० 
स्थचि सष ८ कण्ड्‌ ल कष्लेगकक्2०क्छन् न 
क्छदयुकिनपे$एतिमुः०ठण्ठिमु ठसक जता कग. 


+ दरे: ०८९. @ 4८28 इ* ०७6०0, 


सद के र 35 खकु ठक दु ०उ ०0 ६ २००४६ 
68 ०5० ॐत ०, २० ८७-'ध ०654२, ४य्े० ५० कृत ठ 
छण कठ्त०ल स "ल न्ण्छकुण वकर ण्यस्छगकण्छेण 
25९०6 कर 598 6 ४०९०8 छ "0 &-ठ० 258 @०553.2 ठ छ दरु" 
१ 


॥ ^, 


००७० ७३,8 7० 55 1 ध ष् ०5०8 80 5ठ तै ४०९ 2 52० 
2८४ (>, ७ ०९८.) 5८९०४ छ 23 -ठ ९०5०. ठ ० 6०886265 
"छण नेर ठ 0 6 न्ट ० छ "6 इ 
न रष्ठ > 6ण्कृषू ठत 6ि छख" १ द) ०२६8 हक न, 8 ठऽ०तः 
5०००७७४ = । ७2632 ठ यद्‌) 6० 6४०8 
&5-* 01 € 160 ठ 6 ष्म लठ कण 0-० 253 
दि ॥ इथ ०० ठेस 0 र १०७) ह (००० 
1 न 232 
© ००००००6 ३००. 2 ईक ० 82 289 ण) दे 25४८-६) 
-ठष्छा्कठण्यत सत (क) 6 कष्य द्धे 8 ०8 ठ 
३०९४) १८8 &९०००००३० ८० कद" 5० | ४९०8 कर 
स इ कणर ९ 2 भक कठ 15/४0" 8०8. 
०5581 तोष्ये थुु 65 6 ०6 कण्ठ इ९5 
ध 8 | ९ च्छ) धद ट ने ठ = ठव ठ 623 ठम्ल णड कूर) ठ 
वह 5092 कनयम कणन कष्ठ ००८8८००४४य्‌)3 
कई कन्द ५2 [4 ° ५ ¢ ० श्द्ट ९४ 6. ५ 55 ~4 24 

स 84 :4& ०३३ } 5822 1 5५ न 056 -ष्० 2० 
स कण्ठ ०४६ 5 2 5,85.0 ९25 ४०० ॐ >> छ ०९४ 2 
लि 5४० उ ०० क कक ठण्ड 69 ५ 0९/59 
९००६९8०8 छठ ठ० ८ ह । ९ ले" ग 25 
9 रेक्ण कक म ठ ०००० कुठे" उ 
९९०९००४२) ०2:9१६॥ @& छ ७ ४ 225 8 -59  ठ 25 ०० ¶०६००६००४९४ ० 
& €» ॥ ठ» 69 ०८ ठीक) 6 ठकेऽ्छभ (५/2 


"४ 25०६0 ४ 888 ० 5०353 ४ कप) ९.6 3 ह 
म (38 2) [० ठ #। ५ 

५९०४० 9 ८८४८९ ६ 59 1 -ठ5 8८७ छ ००0 8 £ ९ 
2535 352 9०53 ठ ‰ 30 क ०:53 ठि ४ ॐ ०९४8 ०253559 ८5530258 | मः 
तो सक 50 ले" ० ब 10०६ > कण्ठे (+ 
ल 9१ कठ ठ) सोचल लं 5 ठ १७०8९ ई 
१8 5 ठठ ० तु = ०38८००९ 18588 
कछ 1 केष, 5 2 5 5००1 वे 2 फकः 
छ>७ष्छ क -688 । 5 षय ९ छ २९8 
६ "82९ ०5९ ० 60 कणः अ 
~ 1 $ ०००० 0४० 5 ° 55० ४ ९५३९ ॥ € € + 5.8 -से-° ॐ 
र्ठ > ०४8 फ छ "055० 5० ए 56 ठक केनो) ४ 
ठ; 3982 $ 6/5 ऊ23ॐ कुठ क०क८ठ दरक 1 & 
सलिए छ ठ रकण 1 शकण, ०० इक ठ टु 
तणुएइ 98 कणठ रठड यु रण लिरदे ०७ 
255 उष्ट्‌ कण्ट ०5०2०8 छक9 क ट केर 6० 5 ष्युठ। 
(८/8 8०/४० ७ ` 5० ९००८>०७०००८७ ठ 23, 25*560 । लसर 
र 5 85 क ज 5४०६) 9 १ठ | = ०35०8536 
8०8०५ ०6) ०3 8०) 8०8८ छ 8 5 ठ न्धेग8 | 
९००९४९२ 98८ .66- 8 ० 8 5 65» छर० कष्ट 20 नेर) ०४०० ॐ 


„ 2०० ०\९) %3ॐ5 & ठ 45० छर 8०७५८ 5 ०\२, ठ्ष ध) &"ठष््एत 
"2५ ०8285 छग हि न्र्‌ दगठर0मु षण ०३९ 1 "66/52 


52 ‰ ख९ठरुकष्५८5,8०8 0। 5४०४. = ठे "558 6००9० न 
ठेठ (०5 23, र ठ्जण्य स ठर 55 छः > 558 व्ये ०0९53 ९18 
ण्डे ०क© ०252 04० केण 5 टषठ्डजणठः (2९०७ > 7 ४ छ ८ "659 
24 ठ छ -555 के* 3८ ०2 यर णद व > 2 5९७०७ ॐ 
'ऊ०ठ २०४ 9 । (55 € ठं क ०३०४ ठ ऊध 88258०80 उछ द 04८ 
०४००) 695 ल०00्खण्षः ९ अ= र 


४० 2 53:०४ 8 क 6 ठ 6.5 ०6०0) 


1 2 ०5-०2-25 8 
ठ €) इण न्वेष्ण्ठ दि) ट" 8 छटग5 ००९5० 5९९5 25९०७ 
९१ -68क 65539838 111 च्छ 6४- ठ ल ई 3558 
11.11. 
विष्रष्छसछन्ग्डः 5 सधकन 88.9९ त शु त सु 5 25०5 
प: ठ०5ण्ठिर सु ठष्डके नर रधक 
टा न कणकठक केकर ठ युरल ४95 चकन 
ठक १ 006० ठ 6 ठल्क्केदुकष्छ | इ) 5० 5) 23 252 
नकल क ठ ० अगद ठ गदु 8० ॥ © 9555 
एसि 0 यु द 63 1 कु 9 8 5925580 
= 23 ठर खक 1 25० "58 स 
शेष्व 56 89 छ "०९९ ठ ०) 36605००8 ०३००९८८०, 
ॐ 6 करद 1 65950 ० ४०९८६ त & 5१ द 
ठ 58०2) = क *2 ०४5०5558 > 5०6 8 5 च>. >. ठ 572 6 कषप 
दद कु 05, 8 त १४००४ 2९ „००९७१80 
गत्व रक (1) करणः ० कद्र क "० 5२९ $ ०७3९ 1 
य ०९ 55" 5 © पो 8०8 ठ 58८5 ठ ष 5/९ ई 
भ, सि 656 56 9 ठ 3 45०४० ०९२०४०२5 ० श्ट०8-*& ~" ॐ) 
व 198 ठ ००5) उण्छठ्जछ 8 दत कर 1 छ. 
सरक सुद 6259० 8 $°. ‰) 552 ॐ ॐ54 8) कु ०ॐ छ ०२९ 
£ ° 55:58 इ 2 ०॥ 1 १ ४ ॐ 

€50०छ& ० ४2.४8, छठ 768 ४००9०९56 र ठु 88०९६ इ ॐ 
९ §° 553 © वे ०६8 ठे ० 25४ 5 ०0 3९९९४४8 & ६३ © ९३ 2) 
ऊठ 26888 5 व 6 8 ०8 
1153 न्क ० छठ इ््ल 369०-० ८5 
८४८१ क 6 8 ०55 के ए न 6 ठ8( ठर 
४ कणी छ "02388 150० 55४6 9 580 ह ४ ९० वनि 1 


"ठ ऊ-०55-०* चऽ 8९ ० ०552 ८ सज) ९.6६. ८० 


सक दण ण्ड कछ० ठर कुकनरण्ठ्म 
ॐ ह» 5० ६2 9 छ०९) 58 ~< 
० ठ ०८5० 1 66०९० य ॐ -& ०() ण्ट ठ 
कडु 1 553 = १56 ठठ ठ्‌ ठस द्िकण 
-5 + शि°2 3 र ५ 30 ०29 (उण ० 
11 
ठ०कठ ०68 ण्ण ०) ठ र त तर 
ठर इः "० छक 80० ठ 55०58 ०5556895. व8। ठ 
82०5 कर ठे6ध सवृ जग कुण "ल्द क. दत हठ 
दक 6भ् ०) 8668 दकष इह 
पिनक्ठगके्ेलछं ठ०९ठकण्ठडरछरु-ठ । (रक 5-85858 ठु 
तण 258ठ 5 क्ष्य ९९ ७१26९5०9 कण्ठे ००5) ५352०८55 
> कठ 65) 9 55590 ठ 53०९६ ठे*&॥ ० छ ॐ # % 9 # श ® ॐ च > ~ 

सक "6० कष्ठ 5 ठ 2 9०८ 58४०६} 29, 2 ०५९) 
१. ०७9.ठ 26 ठर कठ उन्णकुटुर उणो ४ 
त) 6 च्म्यण्ने द ०2 (8 । ठ 
92 र 8४६ इक ०6 ए 8 06 &“* 
न 5०88 8 ०85 ठर 8 छठ ०58. | इ 
08 न ० कका ० 55 5 र) 5568 ९ 
ट्‌ इ ०४25898०.686 कु र्द 2538055० । ९९३, >© 2- &/ 
8०८5 छ] ०43 > ०७ १. ल्छ०७० ०२० ६ ९. किष रिरुॐ 
त्तम 0 कम्‌) सु" ००७) क १४०० इ, 
०) उन 89 कु 1 कन्डक 8 न, 538 558 
ठठ ०॥ ॐ ® ४ ॐ # @ #& ॐ @ @ ॐ ॐ # # ¢ >, ८ 

१९. टु 90 28 ल 5 ष्डकह् 

@ ८6 इन 0ठष्छक5 680 कण 
(5 कैन @ चभ) ९२8. 








ठ 8 ०55७ 8. क @ ९28 उ ०२७-०० 
€52626-5 ° ^ 2 ८35० द" श ' 
ॐ55श्ठ5 ठ 6९००3 ॐ२& च) ९.6 


> 755 25525 ठु"° "ल ० ~ ^< ४ +» 

"23 ०००४९ 2 ४8 8९ 55 इण्ट ॐ°ठ ॐॐटे 0 2२2 २९ 
वा ना 1. 
व्ये 2 58 (कः 9 3 65०3 3925६, 8 
ठ ० जशषकयेष् कु? 5 ००5) ९28० 
259 तु ई 90 1 तु च > ०) 86 9० 89०४8. 
रग्न ००४ ९१3 ० छ 5०० तण 88 5255 1-11-3 
90 चे" ९६ ण हेष्कु ००68. 15555588 5607९ 8 
९ 3० 88 सि क द, 2४5६० 9० १४४ 
"०६25 9॥ & ® ¢ ® ८ [2 ७ @ श ® @ > 

^ ई र ~| 9 य ठ ९ 
€ ठु ण्ने° 5) 4 ; 4०५९० ८९४९ चे "(४४५ > 1 ९७९ धय) ॐत 
^ व 1 
४०००8८७ १ 8०८० क्छ ई > ठ्डनण्के ठग ९ ठर ४5 कूः ख 8 98० 
द ्ठ कृकण 1 ९ ~ ९5 3 352 इ. 25१ 1 
तो कण्ण निकर | 58) 
च्छे 2025 पू 0४ ठर के रे 8 ०८६०० "छ 0४8 इ ०5६) 
~) । रेण्ख 68/68 नर ठ 56 व्ठ क ०/9 ॥ कु > 
8665०36 छुषठ0८5 9०5 5 ड ०००8९ 5९ ००0 ठ द 
द शठ) = छप क ठ्ञजणण०- ९० ८९००४ ८ 98 33 
र 2०88 ठठ 8०2६७०66) म ० _ ई ०2०४ कू०>ऽ। धू" + 5553. 
ल ० ०89 कर कद 25 ०581 = क उठ 
५८ प ए ०5९ शु" 6९ प © <, ^ "सम 4 

लणानन्कक म एण इत इ 9 स ०५६ प 


९2525655 ५ , ॐ 8 8 0 ०& 2९ ल्ग्‌ 3९, 3 


- 3०९९5९०६ 9 कू" 05 55 &8 रे >3 कणे" 0) छ" 2० छक 56 ठ 
४० 8४ 5:59 ० €25 0२ 255 को) ९०2 8] 50 ०558 5:3९ 8 
` 559 8१) 58 8 6०३5० ०१९४ 2 & लठ 55255०8 @*० त०0-7९० वत 
२६१ म व 11 1 हर 
ठ ५8१० ३ 65 ण्ठ गछ 85 
द50०९88 > (म) -च्छ* ह ०४ ठ इ र तण्ड्‌ शण &९%६०२ 8डठ 
£ 0€9 ०९ & ९०८5) 2 "९९ शरण्य )०53 के > 55 ठ्डजस् (०९/25 ०89005२ 
ॐ? १) भ. तके & कछ ८४5० त 258 त *65० ०३६) इ ०४ 50 (5 
0१ छ ०6०१ छ & (<, प्थछर तथ ०0 ९ ५८९ 89 (क: न ४ 


820 क 5०6 दय र धथ92 महः ८३३८, ०3४5० "इर्ठ००४छ ह> 


स 
2) इथ ९०९००. 6/ 5 दण ००.९० ०००८ ध १.९० २) जण दक 8 
४35 क ठणणष् वष ठ6  न क ०९ 
सपे कन (शण्ड क व्ण "58०९ ®? .ल०-7९०0 कू 
रभ ४2} 9* २०8. ० नष्धण्छरठम०न ठ ह छप दःण 
१८० 8096 ल 8९8० (© 58 ८ क १० 656 चक"०० 
5९४० छ ०) = के) स्स र क्यमद5 कं ठ कण्युर०००९७९४० 
लै ककण०कए६ सन णक कयो सुचठ्ठ००्डयन्ठुट 

२०९९४) केन कठ कष्लेष्क०४ दु सकद 5०6०८) 
क रणत० ९4 3.9 ४89, 8 कन्त ककण कणन क्‌ 
०5०02 छ +69 के 2० ठ 525 ८०9० ९9252. छ ९०ॐ व्ये व्क 0 98 
{50.55 8955 4. १ 6023 ६०८७ ख "छ 
14. 
रु उजण्ट्‌ ठ 5 5०० © ठ ८2389०88 च 8० 
6८6०60० तण्ड 8 कठ कररठञल दै०0:5-6))9 ठंञ-० 
252०8 । ९ ऽ ०००) ०९) 8 62 छ 3556-6 ०446 छ ९ 5 
सणण्छेणत गक) सर्वर) ६81 ०५० 4 2 504०5) ०58 
ठक ०९ पु इ ककण ० ४ इण्न कि त तव 


४४८ 5४६७5०४ 6 ` कतं @ 22 २8 इ "०४७०0 


>© मकम कठ ककत 1 72526088 
श = ०८ 4 = ॐ 
थण ठ १8 ८ छ ४ 5०९० 0-१09-०६ >£) ५३ 
६०००९७0 ०४ ते" 8880 1 ० 2०853823 ९ १९888 ०८ ०50 छं ० ००७ 
ककरो ण्य खः लेग 8 529 5826 ०७०52९25." 
टक ¶कग्छगकठर उणु जन 1 € ठेठ 595 
8 5 कऽ 5क्‌\ ठ) &792528क = 6"82 ०७3 ०४5 ऊ 6 1. 
8९९" ० (क ठ (६8 ईले ष्द$8 (वे ठ्ञजण्यः 6) केष्ठ 
०5 8८ &०४52 6४९ > भ 53९ ठु ०७5 ठ ङःठ 0 
1 
8 । ०552 कुन ॐ ल ठ ०७ ९30४ ८९०28352 3593535) 5 ल्क ४5०६० 
ठ ठं क मक्ष 55 कत 6०४ ०८९8 -ठ० 25०० 
ठु 16०58 0568966 क क ०००४5०55 ०२555 
सनक क छ ठु रषत्‌ ख दुण्ठहजम्देऽष्3 
छे दे ९९७६8७० न 11 3, ०9 
ठठ रेष्ठ क्लन्दते ठन्छ 
ठ छ 8४.6< ठेठ 5८० ठ ङ ०० ९ ष्ठ ॐ 23 छठ 5853 कण 
1. 
ग 0क यदक्रत 82) (६, तवद -ठड०० ठ (8, 
"6००९ 2४४ -ठण्ध एकणुरण्ठ छ ठ) 5 ड ठलण्डट 
& ०४८ ! >$ कण्ठ ठ ०९०5९ रषद $ ९०९४७" 55) 
ऊकः ठेडत्क्टर इर> 3 2 ०8०82253 त्ख । ऊक 53 कर ॐ इ 50 
ठय सष्छदन्व०्दः ४३. रमक 588 (2)8 कः 5382 रऽ चु" 
350 5 र्ट छई$ट १० 8६० र्ठद) छटष्छण्टट 
ॐ० 1 लर्ककूण्छठ 5) इच ठ०ठ ० ककण 0) रक ४ रण 53 
छ 01 लल वणक) हर पु ठष् त्वणण्ठ ध ठठ क 5556 
) 75 ॐ ९) {32९ 2०3 > ३ < 85" 555०५२४, न्दु) २2 ण 
"ट ०५ 5» ०, < कर 9 (सि 25» 5. 
भनक दुरष्फ उर छ "(नञि । ४०९6} 59) ० = 


© 5588 5८२७68० ऊ ०59 8९ 8 तड०-० च) 568 ८२६ 


कण्डक०8 क ण्रण्कुण्रजलण्ठुट ण्णक्रु ०छर्केहं @$52 
2 चछ) ००68 मछ "5326550 क 
€ ०५०६९) छ । न 1 
ॐ छठ 5९58 > 555 2, 28०25290 26256 ण्ह िरक6 ठे* ०४) && 
ॐ5-8£ ८ष्व"न छत) वष्ट ७००००, ८ 28 $ ठेठ ऊष ध 
ठ छ च 05662039 5० ९७०० 5०88००26 ०९७०३5० ९९९ 
-8& इ 668 ॐ (2/6 39०१९२8 ५) ठठ $ कठ 6६००० लर 
४-६कण्डेड तमद 580 केषर ठ ११९ ऊठ 60288 © ठे#) 
655००८35 81 @ॐ53"ठः ०० ठ ऊं >5 उद २०९४४ 5, ८०कृकन् 
न. ¢; 5ग्ठ 5255१5१5 ठ 
258 न ५ ® 
1 2० ढे | रठड त जण तक 3598 ०० 
४१8 1 5 ह ९) दतर ठ). ठककण्ं 1 लजलनष्टरेर 
ददर सक २९ ९ठणि ल ठन दतु कथा ड 0२3 
558 कु ठक" 5७० 1 इ नज० तक र्ड०८७णदो ०025 
8 कण्ठग्० थग 8 । रे४९ कण्‌ । ए लि कमर 
४९. के ०9 के ०९ ०8 6906204 5888 ‰6 ण ध (8 नेष 0क९ 
र) उ नण यु (29066 > ठ 5० | 
8 त 5858 कठं ख 0 85 ० ९००२८२३ 5९०88 52 :5-® 
28866 ०5ठ 6 8 2892 2 इ ©, ६ 3००82 355 2592 53988 छ $ 55525329 ९ 253 
००69 ०5९60 जेत्‌ ठ 29 लुः 
ने"02 > 25606 कर कण्टक ०8 ल ० ०? 8) =+? 6०42०2६, ९००२९ क ०88 
कण्ठ) ४०88 1 ए त 899 सुण ठक 
6२००5७०० कम 53 6९6 रषये केरे" 5 | ठे 
ण्ठ ० ठ ० ८ अक छठन्डकष्ठक कुः ०० 
(4 1 
81 © यु ठु8 ते ठा कण्ठ सकजकण्ठ ङ्स वव 
_ स्‌ ६९) ठ ०४९.० ॐअ १. © ०9 -*९ छष्ट० $ 


४६ 2 285८ 8. @ भए 28 इ००४०-००) 


ल ० सनक ठण्कनछन ठस) 56 छ" §८४255 
नदं इनक) ठु) 5355 । छ.) 25 
स्क ठस्फे ककन ठं कमक भ सा 
णसु ठक ४८२ इ "द इ 3 02 ००११ उठ 
ठ 5०5०० नव क द द ०००8, क5० के०१०० 
8 1 525, 095०5 ० र, 5०5 स ^धथ.ध द ङ, छ | 5 8 
चठ ण 28556 2०5९0 इ ठत उञ्ष्छण् ०6०6 त्त) 5 ‰> 
€ रुष्ठेरूणकृरकष्छग ८२० ९) 1०६८२, ४ 6 3णक 6९ "= ८3 
ह मसु 1 पत ठक 
53 ०-८5०-6८ १९ धक 588 1 -680-ठ ०72 § ९5.०४ 8 ॐ 
क) जु 1 (तक उक कनटु० ३९१२5 
50 रिण्कृष्ठ त्वन 8ा छकग कि । केन ©53 0569 
एकक ठ यट ठछठजम्ट के सख द तेर) 9 इहह 66 क 
-ठ ०250566 8585 कु > ३5688 छ 09०55253 > न» ठ 
86० ठु के १ ६६ = कक ९ स रक ०58] 
6 छन कण्ठ दक 22 8 9 ०552. 65 91 = 
53०४०89 ६९९ छ ०055 5 क" 29 6९1 8९३४. 55. ‡० 


1 


ठ 9 य ५०क्‌ 5 २ ठ 1 उकण 
$© ख ५९९ रदु 25988 ९35० । लप =०55 2 स" ००८९) ०9 
देऽ 0.० ८७-*२१०६४ || १ 9 त 0 > 

र 6 नक 
-ठ०> शि०कु ठैर ७) ठे छ कन्ठ. यु ठणमय्‌ ॐ ड > ९ॐ कण्ट 
©> इय € 1 25०55 ९००९ इ > 65 - < 5०2२० > 256  चण्णण्नेण् 39 

9, ९8 (38 9 ढः ^ = ॐ &., हप 9 ५ थ) 25 £ 

कठ रर०ष्न्येण्द) £ -& > +> अः) (९।१,८१ ९२९ २३5 ४२ 509 
जा 
5 ९ठठञण्छ०० 1 ठत धन "कषुर म द रस 55 
८6४०१९९ दु ठ. $ &ॐ० ठ ®: ^. 2४००८०५२) 


&:5 562८ > ४88 ० ऊ°59 8 8 ठम) ९65. ४४ 


॥ 1 @>८ > च {868 
कन णक >. 8 क 80 १8) ०29००, ०5० ५ न्ये ॐ. ०९० 
86. ४६९२२८४ 5८०8० सहु रकप)8० 8 १४० ०४०६ दग 
९००81 एर चि ०/8 क ४0 "05०0 ॐ 
फन्ध वै कु सग ऊन्े्कर कन्म + 
नी ल ० क्‌ रष 
इथ 9555 कर ण्छरुष्ष्ट कृ्क। क कक ८) 
2९९० ६8 = ०5645 68द08 देर दग ठन ष्ठ ठा ठिक 
ॐ कण ठडज ०४) ८.6 ० 2 5९ ०5 299 छग) 28 नः क 5 3 ०९9 
स 9 ए ० 559८९८७ ०99 "6 ९ ४७००० २555 
९8 (००9 १) 145058९० 9 
दऽगछ ° (इ 02:00590 उण25 छ ` ण्ठ छ 53 क छ -उ० ३० ® < 
ङ 5 6 क कण्०न्ेऽ म ध, 1 €25-* 835 
8७०० 6 स ० ठ 65 9। 25 ठड०० क ०, तज -ठ ०, 5०85 
सन कध कण्वे 0 7 क 9०0 >52 259 0 8 # 025 ॐ 
ठ) 5००००००२ 1 ¡उ कत न्९ $5 64 59 
९2७१6 6९ क" 8{-6 88क 6 -59608 क इख 55 
5 ००283 ९25९ इ ठ 62९.6 +^ + +. 
5-8-९५ ्. छ ० क 
छ 5. 9 ण्म स्न 5०854 केर इह छः ऊ 
८२१62 5 ष्म 2 हर 5 2589 | क 8 6०8 5८७5०४४ (ॐ) 
४९. इं ९००5 8 ८5 25 द ० तेग 53888 1. 
क 5938365 ॐ र ८२) 
सम ०25) 559 1 €@:5०25:2 2२०४८ क छजण्ड- 34 53०35. व्छे ०25. 008 ॐ 
ध भ च्े०) 
ॐ5 ठ० २59538० 5830 क ०१९ ६०२६ क 8 25920025 2524००5 कं 5० 25 
ठ्ठ कष्०यन्‌ ठ ठस छण्कण८४) ४०८ ०४.ठ १ दैः.) छ 


1 253555०४ 588 @ ठ 28 इण््-००) 


९९८०७००० ९० कृ" कै 0०० 8 द 5 
सथ) ७० 5 ८०059०66 ठ" ६ 885 53८ > ०538 2०९ ॐ ०2६०889. ई 
० कषे 5 ठम 2 ०9० १5०0 ०8 । 904 छ छ 0७ 
8००१5०1 के ८ ‰. ॐ 5 § ०९ छण 25० 9>&ॐ& 8 ठत ० ल 
रे कखे कुण छ' ९० उ००२,०००२६ 8 ख कत > 6०कके° 
न्ट) क 81 89 क >< 6 क5 52 505 स ऊध, 
खक धह नक 6 शा ०५8०8 सदु" ०४5९८४९० 
ठट) $ ८98 लकरः ४8, 25०" छ258 25282538" 
5५ ९०/2० ४ 6४ > 5०8 र) ८००९० । कछ रे०३5० छ 
८००४७७८) छ "ठ °> 6८९८ 5 भ थ 3 ह ०९252 
द° 29 25-* नो ° 23599 ण्यै ०२25०55९ 85००८०४ ठ ९8 त णधण्छरग्ॐ 
ने क ण्ट ०88 11 2 छ "©52) $, ० 
भकष ९०००८) कण्ठके १०१5०१8) छष्केन ठे्कु तक 9 इ~ 
28७ र*0४९ रण्टवठ) न्ड कै 8) क एण सथ) ण 
५. करि 5 ०55) क 25६95 ० (८२660 कृण् "कष्ठ 0 
"०0२8 ठ° र ढे ०048 ट ९६ ९० श्छ ठ" © च्छ* र९ ण्म =>, 2 
नुम ०1 6०8०९) 4 ष्ठत यच" ठट 9886-5 ,988ख 
55४ कन) च" 5909692 ठम 
55 र्नो ठ द ९०४ क 
5 २8 (+: ६ -8 ९ | 3555-० 8 
१ केर 65 088 क* त ह्ठ०0। © दह 0689 ४००6 ठो ६२) 

ठ छ^९कल-०९ 58 1 ल्द ० रकग कद्‌, १ ठ)8 
59 9 ०रेष् केष ननु ०68 डन6 कुण, ठ्ठ क 
3585 535४ 250 नस 55 णम छठ र) तै 8 ए 
ॐ क "8८०७९ 6०05 ०5००2 ॥ ॥ ०, 
2, कुऽ लेग भव्छरः 68० ०5८ 5 कच्छ 
(11. ९०6 5 ०००६8 


~ 586 ॐ, 56९ 0 2०553 ॐ ®ठ्ञ्जण्क) ९९ छह 
इग, कषे 89 6०2०४55 इ ठय ठ 
= द सण यठ०- २९०83 कच्छ क 1536 5८०९४४८ > 
5 ° 25 ठ ० ०5०5४. ड 2 ०@ ६ ४९०८.९5 79 ०१०30 & € छ ९ =€ 
दु, 9० $ ० ० छ०छतु , 5०) ठक एव 
४६880 कि ष्ठ 55०56 0 । 8७९८ ८ ठ 25८ &ॐ०& 8 
26२9 & छ ०4-»० ८० ४४& ठ ०09 ठम 28 3 55० / ठ" 30 नो ० ० ॐ @ € ॐ» ९8 
& 53९ @ ७० । %@'ठष्त्ठेण 5५-25-6४ कजर्०5धद> ठएलि)०करण्क 
कण न्०० 26 क 522०5 29) स्क ऊ -ठ 
रु} -उ ण्ठ न ककण क । =. 
र-ठ ° ऽरेः + श्छ उण्य०5-8 । €? $ ०२ ड 
कू स ८ ्व-० ९ ऊ छ" १ ठ 5 | कण 2०2 छ 25०२8 > 98 
835» ठ° 04१7 = रण्क्>ठः ०5४ कछ" । 6) 5८5०० £. > कण्ठछ 
८० 2" 050 के? ल, 8 8 ९०2०6 १०८९७४६ 
81 @ॐ$@ कण्ठ धक (2, ९ €" जु° 682; छ दु एप ॥ € र*& 9 
लै ट ० ठ5 रदु छग दः 5९ & छ" 58 क 
2 > तकृ ण केष 56 88 क छर । 82२००१४ 
८6०७ के" = ध्रु ° 569२ ख, -व्ठे० 47 52/09 2532 नई 60 इ छ ॐ02 
सत चकर सु कन्लणकृु रष्क कृष्टो 6 ठ छट -तन्ठ 
>© ठ ०1 च त ०९०००००९) छ ठ) ०2० पुः 25६ 
छ क्र ० १ ०। दग छ" ०८० ९9 १०३७ 
253 9०९७.२, प ०-ठरक5 क ण्स ८ ९०। कख 8 ऽ "० 58९० रुर णऽ 
‰०ए कर ८ ० द्मे ऽ व्येण वे ४8 ०१९6 ६०९५5 5९0 (53) 5 5555 कद ५ 
-इ"25526० कुठ १5०० क २. ४ -5 528९ 8 ठर>० भ: 
ॐ ०००3 ल ९ ठ ० ० 058६1 55550 कु० छं त 8.8, ०58 ४९ 
तथ $० थ ९8 > >ऽ 29 + 096० (28) 9 नष ८४ 2 3925. क 
8256९ 8. ठं ल्क भ 1. इ ५०६४) 9 ठे ° 
भिम ठग िण् तच्र ठ रष्क ००8 तिक्र 
2 


> ० 2 505०८७8. © छठ 6 इ ० ०७७०० 


1 =" 52692 ० 
डक > 272 ° > 269 = 259 धः ९ ॥ ९0० कण ०2925६० 
> ०5953 ठं० कर 555०९ "०९८९ द्‌ $ < कष २००२) 5०० / क १ 

०888 ५८२ र) छद ९ ० ०००0 इ ०९ द कणन ॥1-+0. 
"ठ ०१९० "~. 2८4 क°न्ति + 1 उ कण ००० कग ररः 

<४-8 ३९25985“ 2 8ॐ ठ क्तं क 528 © ष्ठ न° थ ॥ ४ 
658 = > अठ ्ठ इ 53. छ "© छ "९250 ॥ € ~° ॐ < &° 

6४ ठे ९ 35 छर त्म कै छ ९9०) 6४०8 

359०6 कख्फे 5) ००२८ २895539 5 25.० | धद 2० ट वेर 
०2८०९ के १९ ४ क ०९ ०छच् ०९० छ ठ दय कर्ह। 6 "ठ ०४ ई ८52) ९ -कण-क०त5 
"९० 6० -65कु म०० क ङ फक । ६ 8९ त° ॐ ०55 
रे ०९१६) ०७० >०5 ल कण्ड) सलर छ"। मक प ्ट-* 
५.8 ०४९ सुण ६ छठ) ४8०5 ॥ 553 ठं 6९१०८.प्अ 8 क" 
5 5० त 28४ ्ठ ०४७१ ६९०० क 2553 इ । 5 -"्९ ५ 
8 उ5म्छनकण्ठे ०9 1 ९ ०्७्टलः 9०.98 छख १०८७. ६ 

लजटोठ० नक 558 य ठा द) 5कम्डष्जग्कण्ठ-6९ ८० २,०8।,४६ 
-लण्वे 05० ण 556. 881 ९ ००००) क &, 692. 
०23० ठ 588६588 रेष ९०९८8 ०58 ले \ ६ ल्००ॐ एम & (४: | 
58, तछग्क ८/8 कणठ ०३8८ ०० छठ ६68 52 38 89०2535 2 
सलु ० 1 छक कठ ०० 1 © कतेक. 
52 चणक रतककनणनोष्ठत्कगष्ठठछक य. 
2 च कध 1 के ठ) उन्दु क८,85 &88। रेष कु । 5639 
क कण्ठक, वजन ४289० । छक 2 ल 
तज ००० ककन । 8“ ऊण *०८३ कुण रु 5०3 
8 । €क 252 ठ०~-० ई 5 >) 5) अः न "0९ ए 9988-5 ०540 2629 5 
ठ 25 8० कन दत कथ त ण्ठ (क 
नकर) इ"०कण्ठकृष्डे 1 त कख ०० ४80), द" "58 त्वय 


8680 2९8 ठ्न 62. > 
८53 दु) ठर सण्कष्नल 1 वयुीकथर जल 
यु ककन रग 1 सहर हर6 
ट = रद 5००58 5 अ ^^ 0 
"दक 5. 255-9.5 एं ०४5०४ । ठ" 9० 65.०९ 8६ ०९०० 63०) 
०० ` क68 ०560१ कलेर ठ ०००० 5०६३ क्> 
ठ तण्डि कष6 व्य 1 ह्‌ १ 3००४5, 
व्क हरतु स 35००८56 5:89 क, ठ ९०8 द ५०2504०8 
36 ९2 -छ"259 820०४ ४००2 5) ठ फ इ ९25 55१९९ । कस्‌ 06055०5 च 
® 2 << ०९ 55» {< ह+ (69 {८5०८ (2. ~» ५६ ६5० £ 
2529. 5 ए 58के 52 । 65 कग ९७5९6. ठ 5 ए" प 
नलण्कण्छठण्डा 5९50 ल क 8/० 5॥ = # 
न 
शु ९०००0६०0 1 © क्ण् 
इः १ (४ ठ त ० दु स चण ००२०००5 579 ४० 
कण्डरा ऊठ सर्द 35 य ० 1 ऊकण्-वं ठक ् 
८८ युक्च ९ उनेष्छहषयकणकष्छर्सणर् 6 ०९) 1 @ः5 
९ ठठ 9.०5 ९१/०1 ©> 558 5 क । & उ ००६ ०१२४२ > ९ (छ) 
उण०स 0८59 कु० कण्व ॐर्‌ 1 छख ठ 9388 
९३ ठ 6559० द ००० क 59०९8) ० कन ० ९80 1 05025००९) 
ण्ड ककु ठ, ग 60०४ ® £ छ" ०८७००४9 
० नो8 उ कुष्ट 10 कठ दुक 
72०89) छ ° ८४ ० 36: 55०5595 कै "8४०९८ 2९53 सर 
४०६६ ६४) ३ रण्डे ठंश्टनण ठ (००. ई 1 80 छ रे": -6 
"24 अ ००२०९। ठ ई ग ०56(० कद ,)9०8 । 3955० 
केर रण । "छ" 59००-2 ण्ड कर कनक 
"त । छल्‌ करण्ठसन्त्‌ 58258 ०8 6०8 ! 6०2 केत» 
रुत का त 8४ ०८58 60कष्टशच्ठ९ 6 केष कलन्फे 
81 85595 52.84 925००50 2५०8 1 11, 


(-० 2955550१ ए 58 कं ©@ स £ 86 इ" ०55-०0) 


द(न) 0४ नक कन ठ 8 8००६७ 
सग उण ० 0 ४] तकः ०८८ देलण 2०6९ 5 9 2७ के 
म र 2०89०58 > 55 वट्‌ मद क ०) $ कठ ठ्ठ. 2७ 
क -०ः सन्य 1 1 
०8 9९ 50 क नल ० ठकः) डक 
[| = ण 2 द 255 5.० = 93 ०.८० >» 4 

2६०९ हँ 550 ठ छं = 8 द ८.९ ञष्ठरण्तये ५६, न ० छन 
क नस छ 55892588 1 ४ ("०९ ठ ००8 ०।४५"०२४९ 
ठ हरज ०० छ इ) 1०० लेशे । धनव्छन्कठय> 
यृऽण्कग्छत ग) उण सग कू 9 ठ {हिः > ० @ 38 
(4 / 355०9209 8 । -ठण्ष्डर् ६55 255 8 अना; 
कम स 6० 0९ 8 । कणत छण पहर ज्कृष्कड 9) ह ०० 
= दण 8 < र्वे छ < "रे-* ~... 4 
तकण) 3 29९81 ८525 < 286 85९ 81 ९९-6\ ९7 
० दकल कछ 2 8 हं 86००० > 
०४. ध स्क ४ छठ 
"८ , ~ ॐ ठव" 2 ९ ५००९ ए 262८ 43 -यि-४ 

९ 2 ल्>53 छ ९ न ९०3 ० छ ९२० 
281 छक ह 58 ठ {55००-9 ठम 2 क ठ्ड्णर( ठ २० 
कक ह पकेषु इर क०४९ २8 5९5०७ क ४ 
ठे 5 कण्कु के 8 0 ० क २४8 । ऊ ठ ल 953 
$ इथ | 1 
कर )०७०. ४ 9 कण्ठ-इ ञ्‌ ठनके$ुनफेन च्छ । न अ. 
58 ठ» नौ [क 4 र, ¢ भि =" च्यै० :ई "4 
$+ छ. ऽक च 1 ०००० 2536530 चे 458) =) 
रक >. च) २8०॥ ५ ४ ५ - ४ # 
० ९५४58००2 ९ के, = -ठ ०९६5 ०४8 

कण 5० ीठद् द 6०१" 688 ले१०९क०/ ठठ तेण 
क०> > ८८8 8 कण्ड० कमक पछ ८65 55९ 1 ८) 
रु सर ०००४ र ०8९8 ०००८०१४६ क केर > 9 
11 क्रक ०० ते 9) 


९245586 5, 88 ०क ०558 248) ९6४ >3 


नो ©. खतः 575 रह 
नट ०5 892. ठ र &€-० इ ० ६. 55०९ ० ४) ०३४6 > ०५९ थे 
रथम्डीठव्कण्े 1 वुकि 6६३००९ ग 
४ 1 5354 ५९2० पण 
ने"०१ (2) $ क ©" 9 सण ठ ०छ ०98० 
०255-8 ठ ०5) 80 छट +) 711 
वे) 855 1 &%2 5 © "6८ १05 ० 589 कठ ठडज०४(- 0८ त 29०8 
8) छण्कष्ठ6) 5 $ ठण्मु ०2९9 खल ठ्‌ 
ठ ४०००१, । "अथ 1 
8०4 1 "करेषु ४8० क". उण्छ ०590 क 25592 9९8 
छे छेष कथक कृष) ६1 ठर छ कण्ठत ठ 
ठ ०55 ह व "०४००००६8 1 "नेत 93 > तण रे द) 55० 
। हैण्यछवेष्डुखनण्ठंइस न्यच क रतत रणकः + कण 
ठत 5525-5529 ठ 7359205० 6 ण ० लक ने 8 28१० 
^ 1 कच 5० (25/88. गि 
हि ए ०८88 ल्द षः 5 ि एठरवण ०0 # इ जठ नु मकु 
छ 1 (11. 

००००8 > 3°८.ए-एल १६९ § ०25०5 ड रष्टय) रुण 
456 55 2528 55 8९३९ ॐ5 © ठ स कनन 8९० ४० 50 
९.६) हे ति) सु क 81० 5068 ठे" 2 ००5 ० सते» 
ट ध, ०4 ०* क) 088 क 22९०2358 । -ठन्ष्ष्य 
255969० रई "कुण 9 ट 6 क 53 23" ठ ९-ठ° रे ६) ६ 
रे*$ण्खछ 56 ठत द 5 ठ ८ && 8 ८०४0 २.7, 
नत कण क्रष्छ ०२९“ कण्ठे ००86 -ठ न) 59 ॥ 
11. 5 6 कणक्र्ते० 
स) ००० &>-\ छ ०) 46६ = ०८९७४ > 9 3 
छक ठ्ड०-० 0 8%ः 5०९६०२6 ०४ श 2: 


०४ ठ 834४ 8 क ¢ तठ 26 इ" 06-०0, 


स) ९ ९०९०६००० ३०९॥ कथ उ ० द इषु (कुर्ह 
8 ०केठ5 त द, छ" ० च >§( ‰ 8०8० $ ८४०१ क्क 0 थ 
९7०, दुः 05०९७ 04 इ १( 2529 9 06 इ ठ 5० । 2859 ९ कष्ठ इर 
छ "९ > 0० क ० ०038 (28, 8 ठ* 50 ° 26259 0९:61 ^ 5 ०९४5) 
85 र >.जज०० ककर कण्छर्छकड-0 50 5 5 सख ४ 
ठर ०थठमुधकठ इ 5० नरेषु ० ठ 5 
न्ण्ठ &रिगु8ेषुठक्‌ उन्ठभुक्छठण्डं ठल6 स ष्यत ४४०९ 
दै) दस ठ कु 1868 च्छण्छपः तणऽ० 
ठ कल, ००5 कटु 1 6 दु० कद १ क 
+ &8 < < (क > 57 "ण *<त-ए & "२ ९ ॐ (2 

& -£ ९ = ठ विष्ण (€ ४8 ६8, ‰० 2९) 2522 
ठ हण्ठ ०0०० 88 । "कषठ ०) 925 
म 8. रण तुर ठं कग ठपः०छ णु ८६) उ ०0 ख २) ९ 
8८" रे" ०४४ £ । ०, 58 क उ 6486548 1 
५ 8, 9 ् 29 252 द्ये >< %< 9 © ७४1 ०० न्य-र 
59 5, 82० 5 ख छण ल क ग्ज्खे 945 @8९ दु ~ ६ (लेख 
छथ तऽ ०४) कनेर कक 56 (श्व (९) छ ९52 55 
०5०८० 1 25 ठा, 8 उण्ठ 53 छल :50 च्छ 
०७०2 8 ॥ ककण रे रदु ०९ कः 25 ०४ 
स्क क । धतत) 2) 6 लण्द ं ण्छत 
सत ० कण) व्यो" &&- ° 003९ 236 छ, 1 5 च किक्णकष्यम 
ठ्ठ" 55०९ ठं रुण्ष्- 1 &००.ॐ 2 § >) 26 > 8" ००. 5४ 
81 -ठकिणम्कष ० ठ 55४35०29 08.) ते रण 85528 ठ 
+ >, दु न्‌ ९ इ छी ५4 प; 649 
द 8592996 क "50४ ६986 २९5 
कन हृष्य फः एण ४ ९००९९ 25 सथ ॥ ड 
क ० ७०25० 6 5-ठण्डह । री) 4. 
` दछण्छ-० > 3560 > ठठ ० 8 ल्लः ठक >0४ ठ्ठ (छ) से) 8 
९६। © 38 > ४०2 ९ छ ९८8 2595 णद 0 ०552859 4 )०९0कन्क ण 
23००८55 (+ पञ्ज (=) छ कष 05> थे] १, ॐ | 63 करू 5552 ठ& 


€3५3 < भन चऽ 1 2 त &5 ८९ 8 © क ४९ 3१ ॥ >{ 2 


(11 

कं कत 2 वरत ठठ ० ज" ००००2 
8 श्छ ०.३० दृ७ह 249 ० ०ठ मुकु कय) ०6द6 
कदु "४० 2, २) त) $ 0 1 1 
रिक्‌) 6805 सु २२८८४ 8९ 
कठ स | न इ 85० ठं ० -दऽण्य-्े ० 
इ वद. उत देथ ५5598 69 | ©कु 52 १७० 
£ 52०७४, ६ केनत > 029 अ 21 
मी 1 
6" ख०> कछ महः 654 ०९६२४ 1 सह न लठ छप्क 
९.2 र 88००) लद ॥ सदधि) & =छनकृथु कद 9) 2 
सकवक लक क० ह । रे 95ठ 
क ॥ क ठु ०० तद ठंड &8० 
न ४९२ छ ०88 (28 ट्छ" कण्ठे ०5 अनि > ९ ष्थु६ 
छ 228 ठ्ड०-० ९० ७-००९-०2 56 3 ण्यग 9 ० दऽ» ठठ धो-० त ४8 , 
कम्य न्स लक 8 । छख 
(11111 ९०४९६) ६ 
धैछण्छ ० चठ >0 क = 8 8 28६8॥ ठ © 58 + 5२ )%० 
छु ५७७९० 28४8४28 ४) (5, 88 35०81 वयुऽमुः 2) 
०8४ 5 ई ०। € ‰ 8= ४55 कणो क) ९3 १5906 5०1 
ठणदुगस्ूग्कृष्य 1. 
क्‌ 65०6 ठु कूठ 5 6९०४ 
कालदु सकनक तठ कका > 
2 4०० [5० 5 कद कु ०क युर 5०२८ स ०८०००283 
+ १ मतन द क ० -ल ०2६०९ 54352 कछ" 0| व ॐ. 26. क 
तवव शुष्य ठर्व हु>ईठ ठं ५28८9 ॐ 
1 + 


०(६- 25 525०४ ४88 &@ ठ 26 उ०6-०2, 


2०8 कृष० नरक ठ छ सण कठ । 53 छ < 5 टः 
टप न्मन णख 5० ते", ०8 रष्क ठ) क 5४ + 
21 ष्ठईठ नो 268०) ठ ठर ठ्‌ 5९४8 णण 
८3 592) 57" न 13 § ७०९5१००8 के, न द8। सण 
०.७, 8 38न-ठ 5) क । © व्क कठा 36० ठकठ दो 586 
स 06 कठ ० का ठ. नण) ० इ 
उरे ०9 ठ इ ०३5७5०२6 कथि 5268 र केः 
ड ०५०62 पु हदो दण 


भ ८, स ० 
०९७०2 इ व्े०3 © | 25०5 ९8 
नि 


४ ए० १९२००२४९ म) 5०0 

< 67८ ~ 5501 3 ०० ०० >£ 
८० ठ कथमु द क, 8४ कुण्ड कखे 
<-ठंफ 5 ‰९क>१8. ४९ ठे ॥ 1 
= ॐ । 55 -{{९ ८०86 6" 2) 259 9०९ ०७३8 ९ ॐ क ० ॐ ७(&,% 
2० 1 =53 5०55-० क ए 0 छठ (29०55 675 ॐ ०००3 तै» 
5500 व9 छ 0वण्दे (| ४०989884 द अ 
ठरे ८5०० त ६, 8 1 2९०९० &$ > 6००४ 35७० ठ ह्ण २४ 
इ ८५९5, ० न नक 0 तड ठ 
भ ९० > 5253 ०९ द © (५, ००० ४5० ०५२/ तण 
श्व0द८ द कये छ &ॐ 8552 9 कण्ट ञी तक 53 8 ०9९0६ 2 ~5-»2 59 
कण्ठ र) ०-7*९े ४० ०५७०759 > 2 5००8 ०8 5862 2८ $ ठठ०० 
ठ ०5०7०585 565 च ~; ॥ €9) 25 ९ ®" 2) (४ 6४23 29 >" 50 28-०5-९० 
5 5४588. ठठ णु 8 8553 (8) 22.58 कण >>. 
5 के ठह) ठ 58 छ प्क ज्वल छ" ७६) 
ठ) ४880 । 5 ०रञष ठठ ०6, ८०8 0० ००5: 24८ करेण 8 
> न कठ कणन कण 566 र (29 
क 2 व ० क्‌ च्छ 8 5८० ॥ € -देज"्०-* 5 5 ०550 
` उ -०56० ०59 555 ठ 55 दऽ ०52 छ" । (८८० $$ ०० 0999 


9552० कणः 8 8व्दग च) ९58. ९ 


का 6 सयक ठमक्कठम8 ठतग गोऽ 
० 9 ९९०० 5००० रह) छ 2 ००58 धै ठन 
०७3 50०2923 ठज०छ 56 ठ" 9 2 के ००8 कण्ठत 
४००88 1 इने 88 58 3 ८8 इष ० 
2० { © -‡9 ०८८ 8 ई ०55 छन्दक 2६68 उ०० ठ 23००९४8 इ" 98 
तठ दाच वल ० कुलि २० क १० 6078०35 
छ | छ. चे कष्ठ > ज्ये 59 ४ © रे"-ठण "ठ 25 5-8 
(ठ्ठ रद थु ०) 9 द 5०२०8 | न 
प 
आ 1 फ ©, 8०85 8 क ००९ कए 
९० 111 <=. 2०8 ॥ 
ककत स मुककणरेनठ रिक. कव 
~> 5 ड 75 5.ठष्देः० । ०265००९ कक ‰8) 5) ऊ ठर) 5 0क559 
अ 1 
ॐ; ०2386। =+ 9 # सच) + 8९९8 
कलर कष्ठतज्छनछ । कंठ दण कअ ¶50॥ कृ 
2 8265 8 8० स णण ठ ८ "टु 8 । ख ५5 
सि 93 न ०४०६, १०8 । ते लम 
2855-2 9 ८०४० लठ) कज 
००० क ० कु क) मकप 555० छ 98 ष्क कु, = 
त्व ण्ठ ठ र ल उ 6 क ८० ० 4 

€$” श ठः ठव सकट क नस्ल हरकत ० २० 
५९६ ज्ण्ठछ ठन्ति छह उण्छन्रठष्दुक्द8ड ९8 इ०5 ऊण 
०888 | णत दुलभ धारके न 
०५०७९७८? रक 8 इक हठ र २६३ ८७ 
<न कठ सन लष्०ड ल्त ० छ सद) स ००६०७  ॐॐॐ 
0४७४० ००3०० 5 ऊण -०्० ॥ रु ०88 सण 3. 

+ १ 


नज 25४5०5०४ ४6 क @ ए 58 इ००४०-००) 


0०5०6९९ कल 58 क © 55556659 क" 22१०९, ०6 2 52० 
ठ >. छद क "0८55०७० ९25. ९ कुठ 2 तकण्छे क 
"०553259 42299 ०७3 ०-28० ते» & 44 % 3 ० ठ 8 | ठह) त दु ० 
तेकर कड ठर उण 
करर्७ छतत ठं च्छ्य ४6 5/० 508 5०० - " 

ड करछ259 छ "० ०८३ छह 2 ~र ठ + 
०9०88. उ ठ 2985०25 (1 
(९) $ । ९6522565 6 9 क"्5 5 &। =कण् रल० यैक 
क) कक) 5०) = 55055253) ०० ए > > 8 
2 लंड 50 लि रकन 281 ९८९ ८लस्)ठ2 
२४०३००2 5 कर्थ किठन) रकन ठणडछठछलठ 
22582" ८० 1 €ककृ-ठ १०० ठ 28 9 
द5> दु इच ९ ना ठ ध 
+ | छर्ठ0७०्कु क ८८०० ४०2 ठ ठ ठ०८/88 5 
९५. द्‌ खले ०8६ ठ ००००६८८६ 1 52 कंल० 
स ठठ कठ ठर 8 । 8 052 ०9०5" 5 
958 ००88 9८528 । ©> त, उ कनि कण 6) 6८०5० ° 
11 मिः 
0 1. 
सने लष्ठ 88 | ककण केन तत्प 
कभक ० ठ ०००० = ठ 1 सलक 
क का 0 
९० ल कण्ऽ्०छ९ ठकट> ८ छ ०० छ * (4०-०४ ठ ००२ ठ.) ष्टे 
ठ 2) ठ 8 © दु" उप ० ठट "2०८ करद) दूज” क०&,9 
००००8 ७००४९ ०2 द ङ ठु ककष ४ ०४८००२० 1 छः 58०5-6 ०59०8) 
५ ० ).2529 ठम द) ० इ "८०८68 ०८९२ न. ८1 ठ 
समत न्नर पक ठभ 5८०९ कग्द) कः+ 2. 556१888 दु ०७०४७ 


< 6६ 8 ~ 5० १.2 ५ > 
55853४8 5880 क 848 ठट) ९5 ल 


रर ठ रेष्ठकेण) उ-*"0 । && ठठ -~+"-ठ 2०६०९ छलल ९ 


$ ४ & ए 5०5९ 8० (६ 2०8 &5)8 8 5"ददः8 (४) > ठ 
४ = [अ &3 व वऽ 333 ४५ -इ-१ठ हद& आ) 
०००90 (3256 -उ० ० 558 8555-० 58) .9 केन्ठष्ठछरः -5 उ 


110 १5" 8०8\ब्धे/ ;5श्ठ 01 © 5०2०8 ठ १३०852५8 

अचण 0) कठा नर ठचि ०१९९ ल केर १०8 
नवषर व 5 तकु "० यत कण्ठ 
हठ तै ज) द ण्ण? 5 22 9०88 
(९, ९55०० 85 £ ० चग 8८ | ठे" एण्छ§ 26 इ *०१७ 
0535 5920 = "०8 छ" 00०९3 त° 0 कण =55० १६ द दूज ह5० 2 ८3 347९ 


९ | 7 


+ 


(ठ) "8 उ ००.08 9/0 १ १5००० क्त "कर ००९.ठ१ु 88 
8" इण्ण्य्ले ठ 0 1 छनग्पकु-ठण्मलणःठ ९, उ 
3०9०९ 3 5) ख | = ०छठणषठकठण्वकष्छ तक 
ठ्ठ दचतु 058 5० 1 च) 
&&- छ* ०558 ९९) 0००) ०89 5 5593 4 छ, 0 पण) 
सण ठ णठ 8 रण ेण० तः 220० } ॐ 5 =७-०९ फ -ठथ्४ 
$ 9० कर > ० 3501 4 ०० # 

82५ 56०० $ -कु°१>,ठ "0" 5: 3०० ॐ 350 म; ॥ 
लठ ० लठ स 56० 6 छ -कु ००० क) 19 398 ४४, 
ठ 0988 5०४६ 5 2 ठ 2००85581 कन्द) क हथ 
छ 55. ख । छक्यं तण छ ०ठण्वडूइन्डण्तछहे। छतं इण 
स ठण्टार कण्छर्छ ९०८०००४० 5020592 2522-०, 59 
क्‌ 58) ९8 खन्धे दै त्वलन्छठम्धयु० । धि 
1 111 
= छ ध ०८53० रक. सण्ढे रग क्ठद) ठठ ई == 
590९ ठ 59० "ठ ०० इष्ठ 5९ 5० - 5 ठे इ" ०8 डक 60 


स इल थु कद क दर ठ 


६-० 25 50:55* ठ 8 © ठ 88 इ" 0४5००) 


०16 पुढे 56 लठ कुः 588 1 १९/६९ त 
दुक्‌ ठं १58}४० 1 © &8 9 = ठ कहल ल ष्ठिठ छर रण्कणक 
र ४२8 68 तठ कल ०००२ 88 1 & ९ वजो ०६०8८ 
९889२ ठडज० ड त्क ० 46 ठ> 0 >8्ख १ 
2०52282 ॐ 1 न 2 छ ९2 
नेदु रे 35356०0 त्वज 5००० र 8 कृ ङ ठ९० क56० कः अः 
2 (हुकृलष्ठ्कण्डहर्चकष्टु क्ज्ट लेक ० स) 
०85 ठ. द कठ क >०2 ठ) ०88 दधद ०४१७० 
७ ठ १ 1 9 छ -<-० < र 4, ॐ 
ह ०ष्छ ००255 ९ क ऽचकेल ध &ध्छ ० 55 6 १८९७७०० ठ 
दु एष 8 सल द पचक चकष्ठ 
खटे* ८००5० ४5 ०8० ठ 5०8 4 द. न 
2, छ = ठज-० _ई० 1 25989 २ ०९१०९४९ <> ०88 क ०४/6० 
६5०59०8 । = -कण्् ठ रण्ड तण्० क तण इ, 8" तणण्ठ 
सट दक । = म 1 
शखपुक्फठन्ठन्कक-ठ) &6"ल्ल्कण्ठक व्ढठ 7० 552००8९ 
0 1 €.‰ ०९०5० @ 9 5089 ह 2 ऊढ क ०5 सक 
९ ८२०००5० छ दण कष्द द 9888 1 सनक) ० 
९१९४ छ००७३ 5 ते" 6 गण्डे 2. वक -2 9०८ १९८७ ९९२8९ 66 => 
०० 99 “ग्सूः 5०४० © कु ०७० छ 2० &ढ ०० धक (2) 5० 
पेक्य कु त 895० (2 0 ठ 2दशण्छं । © 
२०८४ 8०४8) ४०००6 05688 1 ठदकठणिरके 5 क 
ड रण ०४ ०८/०९ ०) 53 686 इ 8 73 इ६/-र्क् 523 {565९ 
> ठु ० ठ ०5682508 जेर 5००" च्छ "छ१ठ 
9“ 5९ ठतग ठकण्ठ द 8 8०50259 ०6 {० ठं 5८० छ-ठ ८, 
(3 4 ~# ° ७ $ तण ५९ ८ ^> 
& ८ वेणड€ कण 23), कखठे कं अ) ०5९ कक 
८2९9 6०55८ 69८ 8 22० इ ०3590. करद षद 8०® 2९, 


5 ठ०ण् स 28४०९) क के6छछर प ०) 


25-3£ 5£ ४ 88 ८ -८०ॐ53 2९ मौ ९९ ‰.. (५ 


०46०० ४९९०० छ ०5०5 उठ ऽष्ट $ न्ग 6९९४ §6९ 5 | 
९8 3 ०26९5558 >$ $ 5०0 86 ड ००९ 8०००5९58 ९ स 5०86-5 ठ 253४००8 
क ९ लोष्०क पठण 6 ठ 829. क०कठ 96) 
४6 ॐ ०६ लन 25 ठलरक्छमुःकठ इ 
नो ० ९3० 20259365 कण त, ४० ई इग ठ०००३5० 
282 ०९८9 8 ॐ >& 552 ०925 ‰ ® © ‰ ॐ ०2 % 0द6 ॐ ८२६) कर १९.२९ प्र 
व्व" ९ -ठण्दुकट 56 ० अ. 8 ट 
© ०२5२०568 शे°्छ छ छ ९८25. ई, छग ष्ट 8९2 ठं. (३, 
००3०208 50883538 क्र" १०२ न रं 

© 8) & $> 86९ क ०58 9१5 53925962) ०४०७४ (२) 22८55) 59 
ब 11 सु ९०3 (नत्व केर, ९ ०लाछठ०सकठ 
६५६४० र ठठ ०6१९ ०१५ ०००६ 2० ॐत "क ०2०80 -लण्शड र 
{०1 ठ) ठ ९४ स ठन) "29 ०5 585 
ख ग ठ 8 8०४ दु ठ ष्क. ०8० छह 
€५5 ० @ 5325-८ 0 क ०50 “9 ०6० २९)> ०5०0 ब्र ॐ 
3 0 2 0258 । © 6० इछ कण्ण तु ०56 क्रष्छ० > इ ठ ६" 
रु 8 ठक० छ 52 ऊ" 529 > 558 । छ © 535 (४, 3, 855 
_&898 ऊ ०४९१ ठ 8 ०९० इ ० रश्व क९इ गक 259९ 
"5 नउ 3 2 उ 9 ख छकुण्डे शस्त सिर, 3७ 
स ०४० क ठ ००१2 2कै नर $० = क ०॥ ०७ ००. क 

अ 0248 ८०25 "© ® 25०55 > ॐ-& ~ डे। 
8९४० ग 0०825885 कन >, > 5० 322 ॥ 

2०२० ठ ०९ इण् कऊर6 छ" 0००९ ९8 इ» 5 ४०७४) €8 5०0 भैण 
एलन्छड०कन्णम्‌ डक ष्ध ठठ सकु न् 
2० द 5 ०९८ @-ॐ० । ००02 5382655 ०53० छ इख ठ &०§ >© 
००० । ठ ०१ सण् ) छु रक ठ नष्छ० ९ ९, && 5००8४ ० ५ 
(क. २० छे: 9 ॐ ८९९. $ 5० 


६.5 ठ 5325 च 8- 6 २2 88 उ ००४७-००,) 
०७ -०25१ ५5२९. ०० ७ 2 २ ९००७०, (८.७० 6० ९ 5 सण, 


४ + = 
25 र्त ग ठठ) 61 80०४653० ॐ & 
€ ‰52.~ 5 2 5०53-6 ठ 353 उष 8 5 8 ठरे"$)5ठ+ छ" ठ न्यष्य 1 &8 


छ भ ६58 धः ©‰5- ध 0० 2)& ~ञण्ट्ठ इ 92 35.09 ध 
ॐ 


2353 (९8) केप 226०598 | छ" 233 च 25९ ॐ ४८९ > 53552585 ०६ 
ठ कक्कोल कुक 66 कम ७3 ०० त 
ले इ 0535635 उ "55952 ५ नते ०2250 । लेष्येऽछः 

क दक कन छ त) लन क 59०29 5०25) 
क १०००७०५) 9८०88 शठ 686४९825 
श कद्ग छः वल ०० क - # ठे 252 59 ठ 
58 क ० ९4.॥ 8 5४5 6 भि, एण्ड ठर 
<° र्ठ) छ ऽष € त कत के 65 -ठ-०८ 
₹&9 सकल पालको ठवठ कदु । 
अ+ ना छर) + 
हिक ९० न इछन ०दा8 क त०)8 ह 
"ह ठ$ ष्क "९० ६8 8-5० & इ ०इ णद्ध 0755 2९ > भ 
कष्ठ छ )००क ०52० क्‌ ०5०। © ठे 68०४) ६ ९ 29 $°} खु "८७४ €9 
स 9868 ०० 8 & 5295००४० कु 88९68. छ & 26€- 
-कण्ठऽठ ठन कुर । १ कछ" क ठ ०520256 25०0 25 ठेज 
गु कर 9०00 ०6 ठ द & ०६ छ > ठ 25259: ७3० 


<, 
छर") 5तऽ-कष्ठं 8 क =. ५ 


लक ०४०२०6०० ऊ इच) 2" 5 9585288 
(=, कुष) छ 6558 6 क ६ भ छे. रु० 6, 5२ ०कण्छकु 
सदसि । तण दण, इण इक ०6द) स छठ 
१6 => 8 ठण्" 88 ठ ष्ठ ठ ९ ठ्‌ 5 म 8५६, 


र ०० ण्ठ रै 2० - 3 नयेप 63575 ० ० गछ इर 88 
सण्ठान पठ) । 2९ 89 3 ०2 


55260 रण् ५ 8 ठ5०- च्छ < २ &-~ 


प 1 
€ॐ5527 3 क ० कप ००528 नेषते >) ६ ०2 ६ ०००४८ ® ह° :‡ 
९ ९८७ => से*€0 ४ 5 ट ७) छ 6 १6 5४ न (२२, 8.5 
&ऽ.२९० ह छ क2४ ०5६8. उ रः 1 ठ ०.९०; 
ॐ ठ्‌ दछ ०९१) 548 । &@० छण) 8" ९९५८8 2) 5०. ०26 द स्क 58 
९3 ॐ ९84 कऽ 5538 3 । इक ०० नषे उन ० 
कु००. 15955१0 दः 2० म द्‌ कभ 20१ (58 
ठ "० 5० 5० द 0] 6 क -8 5००४८88 559 ऊ ०००५ छः कम2-6ठ०छ"छ5ॐ5- ०&६० 
2079 दू 595 दृऽ०० ठ ठ) ८ = 5 व्ये ०5928 &- 3 } € नेष) श (1 
ॐ२.६६ 8४ 5०५2 9 ॐ ९ & । छठ रपम कमक 
त्स कु ० ०5956 8 5 2 256४ ठ 
० ४ ० ४ ०४००४ ()3 5 =) 
६६ 5०० नेट्‌ ठ ० कर०8 इण्व्ठे०९8 3) 596 > ०. ल (९ 2५९क्छऽ 
कठ) करण रज क्र 0 क ०8 228 
& ठ्ञ्=-१ै ७९०) :562 < | 5) ठ 8०5 क 53 555 £) 26 = ५52) 
53 ०५७8० । ०९४८ ०८ > न 
53 श ९) ९4५२ दै ०5; ९०९२ € ठ ०६) ०7९ 5०० & 3: ~ ~| 
१.22 > 528०० । €> 23४. ठक ०0209 क्छ 5» ०४ ठं० २९९ ठं 
ककण) का ११ १ इ 1 र 
४४०१०५४६ क्य ठ 52 -ठणष्छक्म्8 इ क5‰डर्ठए ए. 

स 58 (छ) ०४ कर 2558 > 6 >° & 25-9& 5-ठ ०, ८०2० 
९६ ख ऊक ण्ठ कृष् ४ 7 कः 

१७४) कच ठ 585 2025888 दरे इर २8 ऊ 
@ ८९8 उण०००० 6505५५९४ ०८०२ 
8९85565 र) ९.6६. 
~> << = 





ठ ७०१८ 6 क @ ठ 28 इर ०७-०० 
@55558८ ठ + 88 ०.ऊ ०52 8 ल्स्नणकप) ९.6६. 
----= अञ 

९2 %) 52, ९०0 ८९/६० "(ठ छ ई) ८०९०0) व ध 62 ८६ 
२23 कक ठ क 8०कथाण् 1. 5९28 ०००४ 
० 8०० छल ठ नर्त @. ००253 ९ 0 द दोऽ» अ+ ॐ क्र 
8 । छठ 8 सद) कठ कष्ठन्सकण केष सकल । ई 
क्करकठ०छ इकच्यडग्ठवरज्छम) कु 6 कष्ण । क्य 58 
० ठ रकेल ० कछ रठणुरण्णण्ण 1 कचः 
दः ठण्ड ठ" 5० ८6 ४८०२०७४) 5० 2 । सठ्ञछण्ये 3 1 171 1 
ठ्०१ > 52538 द) 5० 6509० । रक १32 
"ठ )४5०ॐ छ" ०छर्छ्छ (९2/०5 639०2) ०३ &/ 0305-० 55958380 5 
1 2 1 7 11 11. 
८.२ द 52 छ छक? 2 क ००९88537. 2535 त 
३1 (० ०) 58 क १९६ 6 ००००१ द 

० „~ + =. © ५ 4 

क 6०७9४००) 6९०० १98 6 ०ठ ०59 
> $ ^ अ 1. 2538 
करण्ड ९०5 6०९२१ र केण 1 छ) ठै ह्च ८5० "5 
1111111 1 ९९) 
31 ने ठु + 2) १४४ तेर 
दथ वणक कनल कण्ड >४ ०5" 9 र 55558 
ने 550 0 दु कग्क०्४ कड । ‰‰, कष्ठ ह 5} ००642 ने-+55 
81 कच्छ 5१० कणण्ठण्ड्लेः इं रण के० ठं 958 ०७ 5९5343४ 
ठु इ) मत्व्जण्डह १०८७) क्र २१९ कऽ 8९ क ० ठ ०७४००२९ 
उ 8 8 5०5 0590409 सकण थोक क कण्ठत क०न्छ- 


59८6० त छत्र) ९58. ६-> 


"6 5- =4०53 ° इ ऊ ०20 299 ट 25224553 । ते, > ०६३5.०क 1 238 छ*० ` हु 
स" 249० छ &९5* 27 लु ठ &5ञ ठग, त 2६35950 € 
5 इ ऊ ठर 3 9555590 ९९ ७०४ 5 2 95०5०२७० 
2०8 छ ° 04००९६०) 28 श्व 305 ठ त < ७") ठः ककण 30 ९25 
ॐ. 2388 "259० ०22 225 8९०७ 9 प. छत्य ठ तरण 
क्त) 529 9 25०6555०, 55 न 
53९ 1 © क 8७5 ठ ०, ६5 58 इण्ट 2 ०६ रण्ड ° 
रि 6 ९ 25-०ॐ5। -3:5-> ङ 55 ©९क ©3 ८ ०९ 5525 ®> ॐ) ) © २८ 5४“ 
९5, ॐ53 ककः (०/0 क नव्छण्छ 55६5 अ. 
><) @ 9 2८० ० 55८ -© 9 चष्ट 8 ००/०८/55०8 
8 85 0कु5० क्क ठ तठ क कष्य कडठे 
०53०8 255९820 ८४/22) ष 08९ :3.9 1 25 न° छग ९ 553 55525१९ 2 2 ठ 
8) ९०359829 ०2 0९) 753 ०28 ०8०४ ०५35 1 छ "लः ¢ 
५९ ,ए८5८, कग = क 39 कक कर ठक ऊ 55००5 ठडजण टू" 
53 १८६ क "० 1 छ ठ्ठ) 8®"कण्०्छर्कणः ठं ०६८४) भ ©ॐ°0 इ ०० 
६5१ (कः इ ४5988 =) 5598 ठ $ ठः 8/°ठ॥ र) + 
००९ चछ ० ल 52332 र ण्व 
क°०1०० दै ४2०8 © भ्ये € 1 & ९ ~ ह 2.752.2 ९ तव्छग छ) 
फे ऽन ०25 कण 00४०४ 5.6 कख) ट ०3 35०8 5: ‰5-०७& १ 
35945०22 52552, । इत 2 ठ कुण्ड ०823529 
598 भ ष्द०0 । सवत्र ठ 2४० क रोष्ठष्टि ग 
०8 न 0 2) 5) दु 0रव्रण्डी । 23९ -ठ ° 5 ‰ ०4०२ त १४० 
ल, 5,90४ कर्के ठठ । नन 
7९225. 01 थ कु" 698०585९ ०० सद ठ 52 नेद 
न प दहिन । उ) 560 कृ) कत 5,/-88 
226 क ९81 € 6४52 ठ चष्ट ग्छ 1 655९६ 
(ान०यनणरकष्वतुी-न्लनेर्ठे० च कदि णठ ०३६ सु" ठ 


श 


६.६८. 2 ॐॐ-गठ 8 के @ ठं 28 5००४७०0) 


९०81 © क्ष्ण) ठ ०० 08६, 530 > कण्डु &5-० 
25.56) ठ? तिर कु कण कणः ० नण ठं 1988 94७50 9 
ठं 295८0२० । €. ०४ ०559० छ 59 चे» ००593 6575-5 लद 8 
(22) 9 कक र ४ ९० | क 2 २8८ ठ ्०न्डनिः ॐ 
सु ९ कु ०9" ठं 98 ॥ 20 छ 95०25०० 
33 9४2 ठ ०ठ एषम्‌ ९6० ककु दुख 
(8) 00०83 655०) यु कजं 9०255 कन्थे ® ८8 
व्ये० ¶:5०-ठ ०९९ ॥ ५ 9 = ६ ऋ 

"नण त ८०० 55592 ०5325326 चे 0 59 छठ 253 क 
2501] €०छध्ध०©ह 64 9 & ९० > 25 &-९७8 इद 0कव्ठ म) सु ०ककण्करष्द 
४2855४2० (न क0क कः ७ 
ऽक ०८, 0 )50 इ ०६ ००४81 2 &, ९ 8 इ सरक ठु) 
-कऊष्छई० 1 &००७ 5 ठे 5 0४9०552 ०४७० = 5588 ३8 2) 8८ >¢ > ००६ 
28 1) ॐ ८ ०१२०६ ॐ 2०२९९ छे -0 छ") 
+ ९ गछ) ठण्दाण्ण्कषछोठन) छु०ठण्कप्‌ः रष 1 @ 0० 
०० इ०ण्ठ उगठल ९ ठ 668 9०258 कण > 98 क ९9७०० 
8 इथग्डव्लकै्म) एर 8०95538) कणन यु । ठठ 
ध १० 6९56. 32 928९०5४ 581 छ 295" ० 1 @:55.-ठ.3 
कअ) १०८०. ०द जल, ४९58555 च 255०5 6255507२ 
"8९ फ ठ ९३९० लठ, ठु 729 ०० ०62 छ" ऊ००३४्७६- 
त-न प तण8द०9० । ७5 ठ०० ठं क 9९९ कट ऊ 
++ ८) ०55 8 > ऊ ०९४९8 ७ ठग 53०8 सज अन 6) 
6 ४ 5०250 ०28० $° क ©| छु ०४४९० ब्द रसु कुरेण ल्ग > 
^ 18२65०७ स) ॐ छ*०४० क्छ ०४८5, 
२९०७००81 253253०) 588 ०501 छठे 282 288 ००8 
एने कण्तछकण्ठ्छ रण्ड के*०००ह इ य्‌ 5 ०2825955 दु छ"० 1 -ठकूढ 8 
९०९. क छदः 01 है र क >९ ४ 2७००258८ क्र कर्थ 


ल कक8० ल स त्वज 65 ६-2 
सदु तकण" युगल णडऽ० कु ह 855 
न्यण्े"2) छ $ ०९०००७६६ ९ ४०8 । 2) 5 55353) £ श» ९१८०६888 
न) १086 ० 3० 1 हक क रए 
2०४०5581 ल 2598) च> उठ ७०९ | ८६/७० कर ० 
त्वि सः $०छ 1 त ुठ० कन कठ 28 
८०8 1 वेन ठठ 56०४ 5,8 ख न 8० क 
कनकं 1 भकु) 52 त, 5६० 2 2 63 यु उ 8.5 6 8 ९०5 
नतत कम्ते ण6 5०5०-6 रक ४० ठ ठ 5230550 8६ £ 3295 
29१ १6 त ०) त, २, ४5० 1 ल ० 2० 8२० 
०55०-० ठ । "हं तमक 8 कः 5४581 
सवण ठठ 60 1 तुण्ड" करम क 598 ठ 
रट 5520 ठठ्े्छ इ 595 ०6० कु ०००७७०। 11 2 £ ०529-2 
(८०९8९ ०9 52० अर 5०-60क 5 । © = ठ 5 ०८७० 
तोश) 9४ कय दुस्य ८.०० ०3909) 
धक छ के) 88 = -58०९<) ४५8 ॥ ठ ठ्ठ यु 5०50 ३०९०, ४६. ४8८० 
क) 5०० 2०862६89 द णक %58 ०2 ४) ९ & 
०553095) ०फ"तेर) 8 । छ ठय ९० क ल कषक 505 ठ 250 
९६०४8 छः एकु क छक 5०8 हण्ठ धे छद ठ्ज० 2 ०) 
कठ 6 इसु ०1 52 2 ठण्छाजज ठठ ठ न> 
6०8) त 656388८3. 6 26668586 ५ ०५९।88 न 
न्छ्दरठ55क० क 1 तति ठे ठक ००००९ 
त 1 
जत 4 १८९ ००००४७४ द) ठ क 11 
2४०८ कष्टक] केषु ० क 56 क ९६ 
स कट क्न ०1 क ठक) 9 करु 
र 8 पु 86० कए ८0 1 83 
= (35८४ 28०5०6० कठ ०5 व । ठ ००१०३०४४ कषः ठट ष्ठ 


६.७ 250555४ 6 @ £ 28 इ" ०४०००, 


०0] &०% ठ 2 क ० ०88० ॥ 25555." ४४६ एणः 
(23 546 3 28८5-० ०253 5 ००18-2 न शरणे तज ख६६ ०७ 
> ० "० 2 ०७०२ कष्लग््र ठक छक :० ८2)5टच्छण्छप 
ककय 5) 8) 5 ठठ 2 देऽ 1 6७५ ठज०२ ९ | ठ 8 2 छः 
० ण्ण ्क ठ । क रट" 0/5 
छ &/ ०59०5 ठ88न्ये° न 053 सकण ९० स्ते ठ कण्ठ कष्ट 
€ 0530 ठ ९25 ठ 853 39 ) 2» कण > 6५ "ह 5 ऋज्र ९९ 
(म) ७९. &€-० 53 -ु० अ 8 253 
९२६६ अ 1 ०969 क ठे 3 352 25 % ठ» । 2558 
द 585 ठं ०४००००० र 2525 0९ ठ 97९ धऽ ० छ * 025) 25- 8 इ 
उद) से ०० 8 855 रष्व 25 तजय ९9९ "शै ४. 359९) ठ० 
@-० 5509 ०८०३५७० 0 ठ 552 ७3 08 -इ-० लण्णण्डरक९66 कै ०२६२) ०७6<- 
"छ 0, ०३ ९ छ» 04७-० <) ९०७० = £ छ" 59539 ८ ९८5०-६). । 
© ठठ. ०० ४-9०-8 ह 1 >5ठ ^ 
कु ०3० तग ई5 2४ कर छ००४९७०। =8 25.5१ ० ग कन्दक 55०१ 
82509 क ते" 5 ४७४69 ऊ ०5०5० क 8० € $32 .3539 
अ म 
स ४७3 2 ‰-» 35: 25० 23554 10553853 ठ ० 1 € & ००३ 53 
दह -ठ० 2६ 52०55990 8९52 (९8८ छ 29286 ०४ ०० छठ 88 
> 8००8 रनक 26 / छ ६ % १५९०) त्कः ठ) कष्ठड६ 
८ १६० 4. ॥ च ०० नै६ 
९ £ देष ४8 इण्क ९४६ कठ 5९ क 58 ०९८९ ०१६०००५० 
०१९५) 23555 ठ क गऽ कू" त उन ७. 269कृ ठेर 00598 
केस कवक कणन 59 ७०455८९5 
९ ०-70-6 0करष्ठद 56852 ९25०2 २्५)०2 ख 23.८5८ 
"ठ ०5969242 , 9 553 कष 35 अड ८2 ०6252 छ) 958 ९/5 (55 
४० 58, 6 ठक नेष" ठ इ) 50285580 ०29 इ 5 55 


+ 1011, ९ ठप) ९6६. ~ &* 
ठ} छ ठठ तेण क + ०० ठ ७०८ 06 € ०० 
सण ठै मसीु ठे ठ कक? ०८ < छ 0 फ & ७७5 
ध 2 6४०१००० कल ई ०२०5८ & (९ ०% क०० 
कठव रि-व्कृ क लेषु उत व्ण्छच्०कु ठमू ठ 
9559 58 । 20295९0 कज. के" ०9-ध् 806 र ८० 5528 
८८12538 5.5 ०0 8 क (क ठट ०व्छाण्डड ०6१४, 
5353०88 ॐ ठे९कषडव्नटु न ठठ कण्डते) $) ॐ = 8००९० 
&8®० ठण्छ छण ० ९ कतव ठ ण) क । © 868 8९25 
8 ककन कर छु @कथठ सह 6 ङे 2568 
वेलं । चछ ९००8 कुकग्कग्त८ ८82 क ठ 68 कलिः 
मठ -छ० कष 8 ०50 तणा तेग 
"6258 > छ 5 ०58 2 "छ" 0९ ९6 उ 352655० 555० 7१ 355 5 । ०2 यु & 
2९००8। शि र च्छणड त (० रण पर । 03 ह ७० 
कर्कि त लगकर 6षडेकु58॥ कठ 
5 केम कए ०89 ०।३,०००  &, 8०5० इ 2552 द 5०6० 
`उत ठक ०3 35.01 © त थएलस( र. ८७० 
सत्तु उतु दु 1 58 5 क ००5०5८६ 
न° १ 6८959955 9 58 5०० उमर 6 8 2) कठ 56 
5८४8 द ने १2956०59 क-ठ8 अठ तणचठ खन सीष्ट स 
९-ठ ०2255082 258कृ ०5० 0कु 6० न्ते -० 1 € कृष्छ० क) २ 
= ठठ ०७ (5, कै =5-69> कनक 0 करद कतः छ 
०० ज6कष्तप कतम केर ऽद 552 280९ ० 25०530० । & 
2८०४5 इ. 8 ठकि +. 25359 
म रण्छठ०। ल र) 5585०७९७ 5025 इ ०४०28 ल ०253 तण 
पि सुकण्ठः ० 1 रर 
$ कष्नेण्छण् कुः 1111. 8 ठ ल, 


क 28 ०&क्र००&८ 02559066 कू चछ कर ठ) ९९.२४४ क 


४9 295355०८ 8 क € > 88 इ*०७5-००,. 


5०.52 ०४८55०8६ 259 2) 55 ° $ 0०६2 5 25: ००९, | छ 
171 
९ऽ-£ > छ कर्ते" ®555-ठ० लव ॥ ९/० 5 8नेष्ठै ९ ४९) 
०58४०८३ ०वयेष्क दण 6० 0905०००8 ख ठर 
कत "कृ955949 25920 55 3 9759 96" 0 ०5७००४०७ ध्‌ ९ 5) 
-्छण्फे56 ०६०९० ई क १६००० दुर" ६० व° +, 01 (९ / १०९० @ 222 0०59 
255 ०5350 35328 ठठ 529656०० 2०55 
लर) ०४8 ठ 25 6टकृ6कथ) क) 07४ 88 68 क्ष्य 
०४.०१ ०२६ 925० 598 ०53250० उछ दु9० २०३5 01 € ° 4 5 0.25 55 086 
25०00555 ० ४०१. ९ ५6० ई 58 > ठ °$ 0दने० 
ठ} अ क ॥ टे" प द-प 5995 23 
२६००० ८०९०८558 $ धिम _ ९ ठ 5०0९ ॐ "© &-क० 
26 ४९०12. ०१८०॥ ०० यु" क द केर के 883०1 ९ 
&०० 5) 2553 ३9०2253 इण्ट (० इ ०८९ 52 द्‌ = ते" 8 ९256-6 0-258-95 5599 
लु" 6९1 कछ इ "2 कण ठण् 88 88 659 ठ 5०55 
एक 68 । लकणण्ण्णठदत 8 रठिकन्छ9र कृष्डण 
०७१ 5.ठण््र० 35 छ £ 25. 552 ०553 2352935 88 छ दै$° क ° 0 ® 559 
ग (१) ०२७०) छ छै0 फ 253 ठ 5०९०259 005-50 
ध ०६९ ०९३ 2६8 9 ठते 9 ९० वेत > क ठ, 5६ ठठ 25००४०६० 
ठर कसमिक लव्केण् ६ (क 5 क ०4०5 त 0 58 
४९०७ न-एक} ९655> 588 ऊठक-) छ ८० 5०8 >5 ०, ०-228-89 38358 
००००० छ" उ 05 दति क्रू 8१९2०४७० ०कृ सा ०४०७३०0४ 9 (11 
2 8/ध्४ ०6०१ छल = ३ व= 665 ण्डु) 5392 ठ ? कथ> 5 एकं ००६९० 
क 11111113. 
००८३ {९०5० क 5०० ९ कण 8 © दर" हरर कः ० 9२8 55 &'ठ ई ९8 
०9 ठ हठे कणन 6०७58 ल 586 &९ 548 । २२.१६८ 
००28 4550555०, 0 88 ४ त "56 ठ 8 ऊ १००0 7 ए560)९ ४525 ०). 25 ६ 9 +. 


ठे 2586 54 च 8९6०. ०5 स) तज च) ९.8 2 

२5 ०582 ॐ530 ठ 7० 52००2 ट-८ १८ 1 छ250०820 25 
2९ छ 2 कण्छटछषदे० 00 कुप &3 ०5० > 8 ~>” €> । छठ ०-ठ०2) त55-० १५ -स७ 
© 855" 0४5० ॐ & ०००००८8 9 ००४६ ०) 
कै ०280 > च्च 56 त ०5) 8 6४० #:० 8० तेऽ ०५३2 (5/ 0४6४ त 
कै (&) तवच 2०5 54 छ ००६९००५3 । 5 04559०55 क 8.8 २९3 4 
उड०-०९ ध > 5०९२०589 ® छ 5 ६.९ ॥ € ०८55० च -छ ०5५2 35>> > 
ड २) (22) >) ठ ०० ०0 ए 5 0258 | न णा 
६१०2 कमक 60 -ठर ठर कठ ७5958259 । €®ठठ} ०55 एद छ 
09 पो ०/९ ज ९ क 82००5 3६88 ८००56 5 
ठछष्ठ्छण्दनण्ररणक्रषणक ष्ठन 8 उण ति ०३8 । दण) दद 
स्तेज ल 5 ^> ठु०0 व ठ ब 0छठक १०६०९१० १९२ ॐ<¬ &<ॐ 
सन््णीधछण्छर छठ्ड०्छ० केक 6०5० ठक कण््ड 1 तिष्ट 
2 क) ०९ १८०४९ 55०१, छः 5८९९8९8 इ 0०06०) 58 
ङग ठ 2259 दु 68 द. त $ क कठ लकु] 59588 
1 1 1 क 58 
3००३8 1 ठु ००००० ० 2906-० ०8०० 6० ०२९ ९8 ९ ९8 छकरण्यच्छर्केः कुठ 
छ 58४९०२८ 5ग श्छसछष्कृूः 58 ह ‰32 छ ° (ई, ०८००३28 छ*९ १8० 
2 8043 3 899०55००) र 1 स९००क 986 5 नकष -ठग्ड० 
ठ मान्ठेके त (कु 006 ठ रक ९६ 95० कण्ठ 9 
5688 1 9 कै, ८०७ ०4) ;52९80 85 6०.886 8 (कर 
४ ००4 ठक ठ ठ, 8 कल ७35७8 | 8 
2० २ 54 2298 अ 25325855 5०८३ ४) ००8 इर८5७ 
णण्केठ ण्ठ ह कण60 5०2 55०० 29 ईरय ठ ठ 
०9 556०5, दू 9०८०-० + 53 > 5९ छ" 253 ०९०23 त" ४०9 
8६ ०९8 (9-०-००) 6१ टु "05००० ००68 इछत 
५९३ क 5६०१९9० ॥ द36 ०2 08९0 556 द ह 
टप ल्क स) ककण 658 कठ ०8 


2.8 2 53 25-०८-58. € रट 2:8 ० 06-*0 


सप्छन्न्यडछरण्क न ठी क ४ ठ । 909 ठर णलः 
2९862 2558 = 5 ० ने ०९ 52255 । ९ 
53 © 25955 739 अष्ुण्त्ठेग 5 ‰७ ०53 १ 2 2) ठ्ञ 1 
८ ८5०81 लेग्छ ठं कश 5 8० दु ०्ठ इक ०४ द -कष्ठ० 
ॐ ४ ०1655 ०552055 क ०६६९) 58 ० १5 © `= त, 2०259 049-० 09 25.0 # 
€ ठे*55> ९5०28 छ.क छद ९७२० । स 88 
2८88 1 क) दो ठव ठर दम) ठ णकार ठन 
"ठण्थ०३९२§ ६०४ "ठ ०) ००९, ० ट क ००९ 9 ठषेष्छ ००् 
& 1 55 ए5 -259 56.759 5 ९०" 2 इ. ०६०३ च 5 कण कण 65९5 
53. ०08 85595 8475 रे" 58० को 88 ० ००5०० 6-8 
ख कुण) 5०85.) © ० 2०० द)259 6-0189, द) ठ 53 25-ष259 55288 } म 
० क्र ठ ० 58६56 53. द ड ०.225द5य2 ४ 259 206" 58०5२ ४8२5० छ ०५ 5.8 
ऊ००/ प्ण द8 1 ॐ) छ ठंन्कथडकग ठत (> 25९ 53 -०) 
-7९०-पुढ०४७-०0 दख १० २, ऊ "००8३9 क ऊ ०्० ठ 
छगु ९३5००) दनक ठण्ड 68८ ग्छ-6यु ऊर 
35० 0*६3 € -ठ०-००९ ००.558 253४ 8 255 ल" २०6 & 63 वे) सउ 
22१९ 1.) छ ० ककल 5 षलेष्केजप तण ०8 2525289० छतर ® कथ 
अ छक कृष्कं | द & 25० 
ठ सक ष्ठत च्8ठ ल । © 26 55 क १०७8९ क 
सध ठ "250 ठ 50 | 8९8 55 ठेर ठु 0७-० ‰ छे ० कछ 9280 5302568 
1. 
डटि कथन द कक्‌ कन्ठ 8०७88 1 सः 
नक ष्ठठ्तन०0> ठ कण 1 ठ०क 5355०६९ स) छ 88 
क ॐ & ले" 5.९ ०8 55० ०5329४४ 5ठ छ ठ ऊ* 59 ९८.6२.४६) ठंड 
९३8 1 छ 25०० ठर 5 कण्ट ठसक स 58 । ०.2 
"ठ 550 त 7९७3 5० ® 5० ०० नर हट ०७ 225८ 
५०दकण्छं 250 ४९5 55 खे 5 ठ 5 ४ ठ) £ 


€ 55 ४56० कण्ठ 8ठडज०) ९58" 3 


५ (2) 2, केऽ नेन-6 ठ ४ 85 २8" ०2 8 स ऽके6 
८० छ १2९ त्त & ० ८०० 6 रज (4 6 = 
35295 99855508 ण्डे ० कषठ लकने | ऋ 
© हे कन्द 590 26 ठै) चवण 5००8 न्‌ 
०७ ०लेग्देशु ०8१० (कथ -च्वण्य्जण० ठ 58 
इ ठ क ००960०06 क ष590 1 लष्ठ ठेर ० ९50३ भ खर्छ 
25०9 ०" 53०8 1 ने 15 द. कष 5 02565, 25999 -चछण्छ-० 
२०० 1 लत्वणणदैरः कष हु०र्र० 1 ०89 ४ 8०8)825 
०809 ष्ठ 8 0४२००१९५ २०। (६७२, शग 09१2 तर ००8 
> दु भ ~> (> ‰5-० 55 ४ के 4 |, 
कुष कनि ससव द 0०० 
र ९०००6०0 8 । 5 5.25 25० 85968 
3) द &०७5 ४९ ०895. दकठेककु०=8 1 छ छत$ठ्स्ज 
0 8० ऊय = उदन. 0258 फ 85.69 32068 5}9 
८) 6० > 5००० । इ ॐ =८3-इ ० & ५७8 छठ 5० ईट 
र 8 प णप 
९९००७ ०४88 । ४०.९९४ ॥ 9.2० ०४8०६ ॥ 
पि 4 क ९) (क, 9 1५ श्यै "लए इ“ =+ ¢ षु? $ [८4 ~< 
(>) 558८5 ०६ 1 ० 335 कण्ण 588 ४ 2555० ०3 ‰ ०६ 
०8 55०; 59099 क > तद चे ००६७ १६१००८८० भै 
९०५५8६9 दोप 'दो-०0 ०2) 52858 ,*5 ? (२१) 
छठ्डगण०58० 1 कष्ठे ००४६६९९) र क 
25०९ 8) 5389 त° त्वज > 9 ५5१८९१६) 24 ०5०० एस्थक क 
शण ०859 इ ० ठ? 55०९ 5०० 1 ऋ 58 ०००४८०१ 
द 95525 3355 स ठ 855०8८९ इ 25 ७०2 ०535 ठ: ०९४० 252 
प य लट कठ ककण्य ०3598 दणवकु ठण्ड 
० पठ्डजणतण ठ्ज 289 वे०९ ९ । 4२६०००28 
ब 5525-९ ९९ ४6-°,.8 छ ०००8 
अ 911 
1 " >< &4 ~ ए, तति “3 "सो-° ् ॐ षयुर 
र क्ठष्णु ठ 0छदेशण्चण रष्क 6 © । छर्के() र कर 
ल थर क०छ च ‰5= £ 86००२55२ ९० 


© 


२४ 2 59:5० ठ २8. छ ¢ स £ 208 5१०४७००, 


४५९९ ख मि 5 555 8 ^ 66) ठ०्द ९२९० ९ 86) -ह० ह $्ष्य ०5७. 


ठक कष्ण ुकण्डा । एकव दु ०० ड 
९० अ 4 111 &5ऽ0 [ € 


11 
र) 5०6) कछ (2, 501 © ठ्थछण उठि 55583 5 
8९ क ०9००००8 ने त >155-* ०२9०-2 ०8 ९ २ छ ° 65 ड ९.6९ कछ 
०) शलः ००७०0 25००865 र ध ००७०४००) 55 
दृठ व 1 6 22 कृष्टठ०के०३ॐ०8 | कणठ ०8 
छ ९४ -ठ ०९७०5 प्य ° ठठ०० द षह म) (छल) ०९९) ००.८८४) 
वज च्०ष्णण्ड्क 9 ल 8 त १० 50958 2 
नककसक ककण्फतरल2 क 
ह? ठ 1 ~< 4 ९०2 ९ ॐ: ०) $<» न 
२६ ०००६९ छ >, छ ° , 055 ` ई8 | ८7८9 => ००2 ध) 05 ण सदः 
1 
८६ नकः 1 कककष्छ०क ठन कु उ ्ण्तरण्कृमूःखरण्ड 1 
उड००२. के; ० १८४ 55] 586 5 29529858 88 क ०४ ०००8६ एथ 2४ 
५९ > ० ~= ४ 4०2 {८ हूए ध 

२९.०8 इल द ४९००८९३) ०ए०कृ"लडण्ठथ8 । ठ 

०) य" 55925 9 ८०९ उ? 3 , ~: :<=-० 
8 ०8९ नकु ५ ९ 3 °> ०५5० © ९२; ९ 6; 
क ० 1. 3१95०5०5 
छठे रण्डठ ०९4 - 0598 6९० ठण्य० ८, सट केष्ठत्चः 1 50 
छण्णर्क्कन् छाः % 8६8०6 कि 06 5) 
ऊह इष 6 दण्दः ठठ 8 ठ व्ये णठ 969०९ ऽक | ४, 
भ ठण्धलप्य (रु छत (4 रख ख ठ न्ष ठ 2525988 
€ 7९० ॐ०९ -7्० > 8० 1 दैऽ०त3००2 - २ 2.5 ॐ © १ 025० 55 252 862 
ठक्‌ 0० ०) ठ्ञजण 58 # य कठः 
नमम ण कण = ह्ण 
5८० 1 €केऽ००क 6०० अ 
९) क १्ठ0०25-5* 8881 ® ® & ॐ # घ # # धद $ ¢ छ > 


9: £ 
712 । 6 द्वे 
2४ ६) & 559०256 0८59 $ 25: दै) 12०5 ०क 2 6 च उण्छखत्ा० ए 
०८) (24 ००5 "8 के-० 558 686७ ठण्ड ००००० 225४-० 
€ -ठण 2० च © = ~. थ) न चूण ग 
केने तनक 1 8०8० 925० ० १६.२8४ ध 
रकल निष्क ] क रुण्ठ०. 
6९82० छः? $ कठा ६ क र 
म 
© ९८28 इ"०5०० 6555८ 5४, 88० कः 
(1 *3३२१ 
छ) 8०८३७ > ९९४ 








25 & 53555०४ 5 8 छै @ ९ ट 228 इ ८5-०0 


के" 8 8० स ७०) ९.६. 

---->3 "6 स्-- 
ठर ऊ द ठ 5355 द ठ ई 6/०, १० 6-255-०8 5 290 दूऽ-०ॐ5© 
०७5० 58 ¶ 5532 जे" 6ठ ०६ कछ कए 926० कणठ णम 
गकु" ० शठ द्य 0कु 8 उ 0०8 इ ठक ०छ कतके 
इ 5635०६४० 2 ०००७5 3०9) ठ9 25 -9इ तच प ०253 5 ० छप ण 
55 3585532) 5 -ठणकरुः ९0 धद ०१ & 2०5०65४5 £&36 5 
सये ठग = ० कर, ॐ०1 @ख ठ ० &ठ४-$°2 ८००98 
छत) © क ठ० प ठष्ठ०कृ) लचण्ठे प 8 55 
1 
ह ९ > =) क £ 5 , > 252 2 रेकऊ्तणुञ डे © -त७ 
7555 5568 २ २9 1 छ ९ ऊ क. ठे०-ण्छ-० 0530 त्वे 5-०-59 252 ॐ १ 55 
(* ५1 सुरो ९२० ०छ ॐ $° इ ००9 98॥ 5359-0 55-०255४ 
एव्ल 5 59 णय) १०८० छर ॐ8 छ छ-ठ5ठछ ठ त 
‰ 5०३ £ 28 -कु,ॐ5 5०६ ९ ॥ ०० == ००० 3 
556 कणदए2 ००" त९ इन ४8 थ व्छल के (5, -उ० 
3०) 5० 592 ९।४ 3४ > 6०585 2 2९ छ) ठ 5०१७ 8 
छ ए) &-ठ० 5०] सकुष्नेः० इध ठ ठठ 68 + 9 
ठज्खण दने) पक 258 । © "त 2०००० यु 5 द स२9 
छठ १०००2558 -ठ "छि )6"2 8वशण्दोण्दः 58 ह 
359 ने ०९ ए ०259 8 © रकग छे 6 र णु ०८८5०९०8 छ 25०0 
ण्ट ७? 2590 ६९ 5" 5००2 ककर 1 < कनपल 
९2४2 ४58०25०० कष्ठ क 005०० ठ ०० (5/8 १० छु ८3 5252 ०६6 
० (कन्डक 5. 01 पु 5.) छ०४;०४० 


९92 (५) 58 ० (+ ०५ 
& ०४6४० &53 कर च्छ 9९ © 2 2 


० ए "कष्ठे ठ ०३ केष्ठने दे ठ) 5०65 5 ००28 
पच म र्ठ ठर) + न्छ०, > ९ ¡ © 5:04 ०5० 
5686) 8 03० ०8०६8 59८ 
ठण्ड ठ ९8 ठठ कण्ठक कण्ठ ०० ००००2 ०69 छिस कक्र 
क्‌ 25592 8 28०95 5/च्सु । कण्ठ ठठठम्डनेदे2 २8 इ 
2. ल ०९58 ठट 3० ठ्स ष्य दण 4 
च्ोशणतन्युः ०कसु9० । द 5०० दु ०४ 
छग्छ" १००९०००३ ०९ ए ठष््ु.8 न ०1 5०, शक) 5 ठ 25०० 
त्थ्यण्केद क "28. । न) 89 > 1 
2548 रिष्ट त्न यु ९त् ध्न । छह 552 न 
ऊदधन्धि्क ०ककम् देर न 08298 । कुर 
र 

28952 $ कष्ठ 5० दष्ठि्छर, 60० कुद क 6६ ४९४० | € 
२९२१ 5955569 ठं ठक 9०८०७6० अ+ ++ = 
२ १४६ ९ ०८००७) स क. 
ड ९८७०९७४६ इ £ ००००६ क्रः ¶ कः 25० | 2:58 {3 0 ०5७ + ॐ ति 
25043 02. कण्ठं ०38 । © 6 दव न क 5०, क्‌ 
सद पु च्करेयुः० कण्ठण्धठे१० (६/3 = 39838 
छ" जथा. इ ०283“ {०53 (8) 2250० कष उ" 28६ - 
०262055 ठु ००898 6 क (इ त कि ष । € 
दु 0 क्ट छन ठ रेक्णः क 8 क १९४०९४२) ४० 
क्छ । सरकस्यद$रश 8 कश 5 ए दःठके च्छं ॐ 
6558, प ठक्च ष्टि 1 ०९ दु जत 
पद ठक ण्ड कठ कठ ु उत ० गे ष्ठः 
कज कर १०७०८७० ० 1 तदा नलद, 6 258) 
= 96१3 क्वनि नकर ककत 
9० अर्ण लकेषऽके कण । एन्द्र 


९७ ८2४0555 "८.5९ ठ © ठ 28 उर ०46०0) 


० ष्ककप्‌ः ०२ ८०४०) इ) 45 ख कैर 5४० € 
त ठ क पी क कक इ 08 ऽठ ००558 
कण्ठ नइ ठजण्द्ि "2। 90860 ठ्न ० लैत 2०9 
"8९४०0०९ ऊह रु (२0९92 ० 0०6०585९ 25 म >> 
मे 5०5) क ०59 ठ १४९. उह सेठ 
5 35, ६28 लेषु) छग 83. "४ छ 3645० क ०9, 53059 
द9 र 5०5555९ ॥ न 4 ४६ ,-„ क 
€3 ++ 1) ०2 8 कु" ठे दद ०्छ लर ठर ¢ ८०53 
ठे*:5*०इ ०९2) 6 6583०" के 1 ०5 त 0) 258 ठु 55७ 
० 24०९ ०५०१. ठ कठंछ) कर कठ ष्धर१ 3522) -ट ० &ˆ० ६७2०९ &5 
कर १8.०1 © कण 08) 3 १289 658-555.01 3 त 
+ 8०585 ले". ३ ४९८२ सो*£० । ल कण्ण 
"०55४-6 क छ्डकर सत र क०88। ट ठ. ००९ दै) 
सोच हकत" ण्ठ ०88 83०39 5955-०80 ई 
- ०552४ 68 1 © छ ^ ०238 ०३७०65२ ९९०६९ छ 5] ठ) §8 इ 
क्जेष्थनच 58 230 द935988 5 ०358 ०085538 म) र, 55253959 
ऊट त-इ कष्धणिषस क कणन रष्क 5०8 
8४०5कगइण्धे०८द) र रणीम} ०७०३९ ह" 05 
> ० इ 5९, त छ) छ" पि *३३ड ल + एक° 2) न 2 छ 
5०595००; क्छ इथ कण] उ 8 ०००८८-क ६ ४ "5०० 
न तणुुकवे्कं । छतुठकश नरक कर 6 छेः 
उणु सण ण 1 9 त 5००58 पषु० 
ठ कण १त्००९४० क २० ठु स दक ठ 
=. ९००. $ सल कण्ठक 8 उष्ण 58 ठ 
०6० 6050८" ई) क ०४ उडजण्त-) कर०२००० 8 फ) 
4 ठ गे ०१ ० उ 80 ४6 % 
98४9.) छ"९ ख 33" 52 5 83556 ६) ठ ॐ ण्न 9:59 


1 = ५६1 
स केण्य0 &53 व च) ९.8 ८ 


की 5०9 त ०२९९००० छ छर्थ) 4०८6 ठै ०425०68 450) 0 "ठ 
&०5 ०8 द 095 9 5६ कऽ०ॐ ०। ६३६ ९छ ६२ तम्8ठ = 
९६ "ठ०‰0 छ 350 ०250 । ५६२ ठ्ठ 5४3) न 
5 ५९ ठ. 9 $ 25525 299 द ० त= 5०8} @ ४ अ 1. 
&) 55० 28०2» -ह ०० 5००8 >598 2६} ए ००७ 5०००० ठ 8०8 छट 


(ठठ १ 6) 5 ©3०। खख -& धोतवकग्न दि ण्कण्ठष्डर 


फ, 06 2 055» 


० $ ०९७) ॐ)) ठ ०९ (30 न +. - 
ठक रण्ड ठम्‌, 55) न 
०४8) रि गल लै फण्ठठः 9 
"दयु 5० हदु व व ए, 2) दक 9 ठप १८७ १४७ 
6९ ०5०6 ० ४९2९क०। ९ -ठ°ते*0 इ ००858 .ठण्ट 9०2 ०२ 
क 6 क उक रः कण । 1. 5) 8>० 
2० ०*6९>. कण्डु &कैरकः चण वो ०88 ४5०३९ । छठे०५ 5 
८53 २, २5०5 कर्ठ० "ठः २ ०इ००छ 55 6 ०55०. $ ८59 &"० ऽ 30 ८) ~ 
++ 8 595० 039०8, कण ठ क ००७०४ .ठ० 
(~ २९९ 5 छ ०6968 १ ध र 
650 भ्ठ) ठदकच्डः 2०2 च ठ 520 ४७०८3 ठं ५९ पऽण 
ठ०39 6-ई 56८2 ऊ 2९ 9. शक ठ वण; ०. 
(=) (९, 55 0.7९ 9. १7५ 5 द ०5०. ४5० ॐ ॐ &- € ‰ 53 %० 
दभ 25 कणर सक > तदक ७ 8६.550 ५६ दत 

35 1 छठे त= ०, 2552 2> % गक 25 २८ ०६९०१९० १) 
"८5" © > ०९४८ ०, दऽ, छ *8 8३९ ण ते 58 < ०4९1 (56. 
९ चेच क्त कर 250 7 ए 2 ख र. > ठ ९,5०.0 
2529 ्ः >) -ल्९$ 3 न्य > .2 28 8० ५८) > & & छ 65००७ 
ण्ठ । छ ठ3 दु ०७० ०8 दनक कध ० 
1 ८219 हर ठठ ईइ, ४8 ४5. ®) ठण 
"558 देण ४०४८ छ ०0 छड ए ०६9००००० ०४ ०९8 1 6 


"€ 
|= अ | 
म 


© 


स 25 535 8 6 >६८ 28 ए 055-०0, 


-क० दण्डकः तर कण्ठक" द 5०0 
ऊ 1 ०258०85 5९ = कण्ट ठ९ इख "इ ००९९ छ 56०5 
+. अत । -ठ 9. ठ 
च््जन्कष्छ दहु २5/०० क ह्वार कनदु ० ड ठत कष्डष्ठ 
2 6 ० £ 028 © = 55 6 ठ; 8 | लग्र कष्डैछ 1 छठ 6; 5६8 
8 कमु नकण्ठ ट ० क्न ०८९०1 58 क क" 


दूय, 


8 इ. रच्छ ठक ठ (कण) ४ ० 
उव्‌8 इ जजर षक ठण्के०) 521 ॐ 
छ 6858562 १ कण्ठ ०5 र 5830598 । छ क) १55 हु 8० ठ 5०९३ ९७ 
०२ ०० छ °< & ९ 01 छकृष्टे पठ) त्न (6, छन द्रे 0८49 
8८४०3 लन ० क ० ठु इख हिर्क 69 कखः 
26 कण कर्थ ०8८०९) ९९ क ००९न ०४० & 5 2-ठण्ठ9 ठ इ 
-ठ ०85 ८ ०४००२४० "४९.5० इछ ह इ 2४8 १६००५ तस । 
म 0: छतु त्तकः छ, 
कण ० 25०४००० 2858 1 ९5 छ १८०० क 55 ठे 5०9००86 
रे 5228" परत्ठण्ड द. डन त० धकु०> ०55 ठ 281... - ०. ० ॐ 

68 ठत ष्ठः 1 तेर 
236 ०९७११०० छ "< 38 रजवार ठ छक 
क कष्ठ केर ०ठ कुनखा थ 88 इर 
क ठग र ककुध रक क्‌ कछ "३८० 
"73००25०० 9 01 ९285 ०3 2 = &हु थ छठ ० रम (22) इ°०6 ६ 
95० कषरसि सक 558० 
25०१8८८० हु १८5४ अ क. 


6२52 


१७ क ०2) ४०1 क्‌ हदु ०69०8 नत छर कन्थ 
1 
फ 55००० ल कण्ड्मोखधेस्यकर ख । ९ उण यु लेग 8 
उगकैरकष्दाज्करणूः । क्ण ठस मठर छर? 


(38 (थ. 55 ० © ५ क 
€> ०९ ई 8९ 5०553 ० च्छ >९ © छ ~ 


८८5० >< रय) 22 59९०, 8 229 503 ९ 0 थक 2० ७९ "2 
९ ग 95 (81 0० > (ख 6045 त" (2, 5 ०३५8० ॥ ००६5.) ९७ 
1 
दञ्ह क 529 8 ६ कण्क्‌ ० 8 ० ह ॥ & 2626-०553 
० 1. 
शुर >683 1 686०९ ठ 5० 5 दु 8 ९) § ०० 
255०8 5 -इ०० 24:362259 ‰\ -द) ‰25० त्‌ तपुः 6० एक ० 5 
७5508) छ 5०25०४९० ०व5 ०८ ०० च 6. ठु 53598 1 €‰5+*० 
1 & ९न्७ण्केष तत । छ्ठठछठमखलछ 
£3 £ छ छ 4 ०28०5 र 525 &। 68 ठ 8 5 5४८ ० क 
० $" । € 5००९० सण चणु" 50 क) 208 र व गकै कण्ठे$ 
56558 ०॥ ०** र ००५ ००, : 
लज ल कुक वि) क च) 5) 
खश छ ठेव८०क तए ~ 
6949-० ४ 55-०§ ८59 नक कमुरने क (द सन्त 
०2६25००६) छ 5 मे ०४ ठर्य९्० क) ठ 0 ऽ 0 € 2 ०४5०0 5०55-2 2० 
०6 दण ® 3 के०0 ख 295 ठ 9०20९ 06 दे 
९7* 7. 45० ॐ 8० क 58755 ८. रे° (2/5 यिम 
= 255 ०) ०26 ण्ड ०0 न्छर्त 0 ठण्छरकः 
ठ5०-, 558 4 © सिप) ९्०फे व ६. म ९ 3 चवम्प्रयु ठर कणः = ष ४ 
छर) 5२ ९० ० = रध ॐ छम ० डमु द (3 
25 (~ 1 2:32 ०3825 त ~ =, 2 न्द म तॐ 
द° ०० 5-28250 त ठठ ०2०००० 5 & ८5 । 2, ९ < ९ 53 
5598; 2895 ०75, _ ‰9 ००9 24०६5 1 @ 0 दो क कण्ठछण 
स शद ड पर कल क. छख 1111 
1 1. 
5 र 0 ठ व्ल 9 ठै 9०6० 5) 9 8 ००32० 35: पर $ 
८२८ 


७2 ठ ४555 -"८.28. त @ ९६ ठ 28 इ ° ०७0) 


& छ ०2 528 त, 8 ने ठं 3 2 ठड०० ६“ 25 59 53253 ० -ई 8 
णभु छ । © ०563९०58 । 8९८ ०० 
ष्ठन) 6वकला्डठ सुनजण्णुहनण्कोछ ज । चकुरज्दण्कन्छाष्डषे 
(5) ५23) 299 छः ष्ट) 822 > ख उ829 25०९ छ ° 83९०25० ठ ०८5० 0० 
"चछ "2 क ९08८ 54९ 35982०23 श २००५०5०० ०75 क ठ = ०8 ॐ 
र 7 1 ध धि र ध 
53०2 ०० > £ ०९ =-१०००1 न ०९३ 7० 5्ड १७2०० 5) 
2० उ > &¢- © ० ९८ "5355 5) 2 53252083 $: स्ट -ठ 655-°-& 
[अ- 
ॐ९८६। (<, = 2 ° ५४०९०९४ 729 रे"-ठ8 । @स)5^ ठ ०9 5308४ 
"0 5 १558881 २0 च ० 182688९ 
2590०९8 23) 0० 70 कं उलो ०-०2-5० 25 26 => 593 ९ "59? 
८ ०925 ९ 5००58२8 $ इरे उ 355: 8 ०9८54530 1 & 
वरर क 8 8००० पष्ठ) प तय तथन क धऽ 
न रद 260 क्र ००5०८क तन 58 823890 क ठ 252० 53 
ठठ कृ 552 ०3838०९ 562 ऊण, ०8ख 2 


ˆ ल, र 0555 नेह. 1 ०८९ = टु ् 2 ९८ ते" 
25 छकनक ९९ 3४०0 ठ क । त 
९$ 55: 48 ०८ ठज०३ 41 ४५ ॐ 99 ०२०३६ &55-° 0 षे 5925-5 5599 €~ 

५. ~ 


25००३5२) ॐ ७ 2 < 25855 श 55 ह 9 55 25 ९25 0 द ९> । भक 535 %9 
न 5 ०२०0७०८6 8 -©88 ¢ 2०5०० ® प्छ" 
पु 1 ©$ शठ कनक त ठै००छ* = 325. &5/ छ ६७ 
3553० 555" 3 । ४5०) ३०० छग्ठर्म गच्छ १ 2555 कख 
स ९८६ ४ कष्ठ द 5 53६98. ए । 235 
5०2 २ ०0588 ई ब्रा क क्ष्नुः 9२ कन्न 292 €<) 
धः 58 §०८८लण्के ण्ड) छ क्रूः ०न्धेण२०। ०० 55० 0६ 
6>९९ च "+= 11 ५3०8 -छण्ट ० 


© के०९ २6० कणः 8) २ ध 
९37८ सु 9०१ ठ &६ः.9 २०स्नखछ 02 छ ००१९० ठु च. 
००26 । 250० छ" 2; ° ०५ 356० छ व्य) च 66 ° क 
दन्न ठक्कः ठ कृ १०8 `£ ठर कण्) स, 358 
ॐ क 5 255 635 582 ध 1 2 रष्क 
स स 0 ० कष वन छ 8 त 39 1 ख 
ऊत उन्ट588 268 8 कग कक) 1 अ) 5०55 
858 525 8 छ ° € ठे» © 5 © ०3559 फ, ०४० ०त० 7० 3562९80 प + 
१ 238 1 0533) छ नर ए०० 5० ८48०० छ (8) ०४ धू 
11. 
3:53 ~ 58 त 52 < ठ ५१. 83 + ८055-8: "तड" व° 25 
अ) ~ हे.) ह 658 क कथ &&9 
>< &२ ~प द 259 य 5 +) ८ (3 ‰‰- & एद ^ ^ चछ = +^ © त [0 {९-५ 25 छ ८ 
म ®5 १ 5 
<® + /=% = १ "ठः "त्म ० ‰ ५ +€ ८, त ४ <> न्प 
5 3,58६.8 (क) 65 ०४. &€ 5०० 0९ ०5559 
चैः ठ) 6०४9 5 6455. क ‰ ९8 ठ छ 9०४ 9 5२०१ ॥ % 
छकनक) ठय 8 ०8 ण्ठ 
क णण्ठ ० परः० इन शोठ्छ्गतण् ने) शे १52 षुण -ठेकन्दै०, 
९ 4 25 «< ९३~* 54 ‰ 5 व ४ © ठः > <~ 95० "र 
28७९, 2555 २०२४ । €= 256 ठर" द, स) ठन 
क ०9 छ 2 ८5 5 लड कण्ठ क 53 ठ ०कण् 
ण्ट ०। ६ छण र ष्कु००३ 5९ = ९2, ८2४5 इ ०८८० ४०६ $ ०1 
5 दर ०6 कण 5 ४८४ इ ०8०25 ठे क 5 6९ थ? च्छ गन) 
2६-००-5० ४ 0९ दु6ङछह- ०० 2 8 ठ णक षष्ठम) 
उठिकव्व्छण्णछण्यछेठु ब्े्छन्ड ण्म) 5०896 5290 ०३ द 
1 1. 
००9०८. ए 5) हण्ठकष्छड००छ8 इसुः 
८०४६७ है 55०5 कँ 55) 3925०558 । छक्‌ष्टऽण्ङक४, 
2 ०7६रग ण 83559 ठि डण्ड०ि४ न्े००2899 8९२ छ* द, 'ठ०ड° 
9 प ए०त्त्णर ० ए क) 56:55 ¶ 1 86८० कछ गॐकु 05७कण् 
5 92 8ठ (2) क्न इ ठ 6 सः 


द 2 ४/5 58. &@ ठ 88 "०४७०० 


ररे छ०००० ९०8 सलु" ०७ 57 € दण्डन 1 तेर 
२०००४6०) 8 क ०8 कक 581 उण्‌ कछु 
कन कनेण्यणदु कय ०5००७ ख पुः 3 > क के" उः 58९ ङ 
एत क 5०0 वल ठ ह} उक 
52 इ ० ध । ?^2०82588 58 । क 
स नठ करष58 ४०5० लने ९ क ठ कषठ = 
(क) > पक ०००३. ल ग) ० ०० द र्ले२ ठ 
1 9 ८०४ इत उ००8>०७ ५९४; 5९०3 । 
ये 02 2०255 0४59 5-ठ 82 छ{0-त2०)६ र 59 ठ 2 ०5 सकन 53 ८. 
८ ण्८०४ए९ छ 3.40 ठन्णुरूण्कष्ठन छः ० 1 €> ८4७-* ठ <559 
इ, हर इतण क 1 सक 6 ककण धः 
४ ठ 0किन््छ 1 छु ठ ०६0 न्ड 
स्व र क्णडुजज्छ > ९288 तूः ७० इथ २००९. 
हठ (य = 1 छर) 
ॐ 1 ® 9०5 ००82598 उभ ठ 2० छण्कण्ठक (त्थः इ-5० ८ इण्य 
न ठण्ठःछ 8 3 ठ ० इ सक्छ दै०2०)६) = ई ८९०2 
3०5) णह त क० 8 तल्छ) ,ठ56 955 फे 
खः 6 ० ०1 = ‰ ५1, 
ख~ ङम अ, (+ शम 0के 9 
कठ 95860 ०कन् दर 
० व्‌ ठक गठन सण डठ-ठण्डम्ा 
न ~ ९८०९८७०४ ००8 
ॐ" छू स्वत मजुर कसर ९ == श" ठ 555 
४९ $ 1 छ के० १. ०४०२ क० 3०5 ठ 581 छ ० 
ॐ ०। €= 5 ठप इ इत ० किष्कु क ६, 86 8 
वक्तु ०८७८९) 88 क 3858 ठैतच्छकर ९ इ 
छट ५२ ८ केन्ः० ०५862 > रणम ०८, 8 ५, ९ ८) ॐ 


< ०9 60 कणः - 2 54 च > 


© ‰ ©» २०4०४ 0 ४८० 96०625० 1 255 55 4९५ 252 


मः 5१४० ० 3) ८०८) ठु £> & £ 5 580 । 


लर क 5९50 कण्डू कटः फ 285 95 
अ. षु 5० ठे 5० ~» द ए} ८301 & 
& ‰ ^ 0 # &)९§ ठ €द>8ठ 5524 ठ © 76 2 ००9० 
2548 ० २6 ० ९ रे ० उ००४७-०२ ठ ण दज 59 ठ + त्ठ०ॐ55१0 द्द 
&& ॐ ऋ } 5०5 छ» । लष्ठ ०१ १.6 "ठ 0८3 अक +) 

इ) 96925 ० -०55 स (०) 2० ३ 202 द 
२६४ 1 छक्र खत )0्ण्डत ण्ड ठक्कर रण्८फूः 8 
&55० ~ 8९२ -ठ्‌ ०१ छ २ छ +) 5559 दु तनक ठ | ददठण्डलछ 
कक ०६2 59० 98 । सकक्‌ लवे 
न) ०8०८६४8 ककन ठ्ठ 3०5१ दृण धच 
९४०१) ०४९३८1४०] ६9 5 ००० % 


ठ 5०2 >, एण ०24 &६९ ८5-2525 ० स 0 ९ 025००254 5० ऽ) 


२. ४ 5 ४९.०८९ 4० 92०) क 56०००८२, 2898-० 25 
४९ 28 25 ष्ज्कण्कण् 8०51 रर 
> (24/92 ५ ०3००३55०" 1 ४ ० 1 


०.१) = कण्कः ९ 5588 825०८658 ख "= 28 5०55००८. 8 ह 
@ २८ 6 इण्छऽ-०० समे ण्56 9 ० ॐ 


-व्ड 2 ् ल्ट चभ) <6 ३ 


ति दक 








[1 


2835०558 कछ @ २८26 5००४5०० 
{२९ 8० र 0 कथ) ९68 
~> ध £ दुद 
235 "ॐ र & ९ हॐ ४5 र 55 द ५ ~ त. 2) © द 
भूध-० ५ ९रक्छण्दः 2565-8) छठ 8 6 2०७25 ०नस ०९ ऊ ष्०९ 
2, 28०९ कण क ९९ य १० ०) 99 8 रे" 6&०क्यू त) 
४ 58 ०2. 8 ८००35 .2502 ॐ. ठ ई 6९ ०ठक 
८89 प्ल (1 ००2९898 
छठ -कर -5 ०8८ ४ठन्ठ त) उन्ठ क ल्त०००४ २६४ 
र्र्‌ कर्णे ऽष्ठ इर क एके) 2 5 ठ चवलण्े ० 53582 
नु बड ०) ० थक कछ 35 धऽ => } छख 
स. क्तठ रण्ड कृ ऽद ठ) छण्क००००8छ 8२ कन ठ) त्क 588 
०००8. ऊ ० (6, लधु क  ए१०० 23 ष्ण ठग्ख य ॐ 252 छ" % 
25० ८9 2565 कठ 9 ठ सद ४०58 8 क ०९९28०85 ०252०८०९ द 
252 ~ ‰ -ठ5० < ह ठड° 22 1 ` 532 
>> *०५८, कथ) ०8० यु ००४० क" >] ०253 
भ ङछट) 8 55 जहे. 5०8 ख २०) 111. 
_ 39०7 ऊष 0 1 2 ई ८०4 ई च 2८०१ ४ "2 25" ० ९9 छः 
5599 केर ५९२९ चै 0282 ४ ०५ द ०००० 2००85 ° 5 ०पुर ^ 6 इ -०९> 
९० > 25906 5) दण 253 55-०*8 ९ 6 0:9-०0 कु लष्कर सक्र 
ट्ख लनल ग स "छथ 
“8 "८5०८ ०४ द) त्रु? ~ = ~<? १, [कः 5-9 

भूरण्ठ202658ि खख ठ ९ > ठ ९.6; ४६४२४ ९8९ ठ ८ 25 25०2 
० ०६. 5536०8०6 ० ॐ. 5०8 5908 52) 5 8८३55 ०९००० > 
नण्छटकर ञाण जलत कठ 5० ॐ 
नसल्यास). > ००००० उ 8 ८068 ७० 


"$ 0559० { छठ ०5० ॐ । 4 म 


८०8 56० ऊण 50 तण क्म) ९४ ७2 


ध्यै० 8025९ टके इद ००४३० कण चिष्रछग्८। ३कर्ठदठ 
£ 59 &ॐ०० २००६-०. ॐ द्र ०550 ॐ -& $ ०52०0 के दै 50 कष 
ठ क 5ठ ०5०0 6 दज 5०००55०1 56598 52 ८९902 
£> शण्ठे कृ" 955 98 ०6९9 => ९८5 50769581 इर 
०90 क कष्ठ2० 255 ग्न छ ठछकर 0३ 0९ ष् रदषा ठक 
3435 "त -ह & ~35 ० 1 ए छ 5 > 5 उडप त= 0535555 02८2590 2580 0253 
=) 6) रकण 5उ१ ए ०४ 35382 3६5०8 । श १390 62८25 
8 ० वेणवे 0 दअ ९2० 5 ले. ०२25 ठं १०७०० 
-। 259 पग कठ 6९85 ह 55० 85 इ ॥ 
कर 50 कुठ 8 जष्० गद) ००8 1 ठठ मेर 
42 कन ववण क नधि) ष्ठ ण छर) ०22 
म 1 5 दुर ठो 
2०82) एण द ध, ४ ०6० ७०४२ $ 2० पि 9० द) ऽशठद्‌ ५ २९881 & 
5 रुुषण्ट्‌ 555१८ 35००0 क 055 559 ४ ० ॐ 8-°८ 0३ 25०४ ००] ९०6०7 
(11 अ. (र ९०६६ 9 
2352 ठ ॐ ठे 5 8 > ॐ "< ०5०१९४० । € ध. 
श 6 ई 8 ई 5०००5 ठ 96 98855 
111 1 < कण्ऽ्० (2० 
न ८55 > 25388 ५ ५ 2 
6 इ पूत लष्कर गर 2529 | ठे" 83८ र) 
छए-०2 ८5" वज ठ 55 तठ कण्न्डमेष् ठ) ५5 3 शण 5० 3: 35: ०2 ५2०9 
९०० ०2 इ १८ 0 4 दुः ८०० ९०५८ 05 33 ६" ठ छः 
९ छण्ठ इंत्०& ६०५ इ > 9 छ व्ये" ०2८25 छु" 7 55० ९3 28, 
2508 (ल, 6 5 ० (1 
"ष्ठ ~" && इ, 5 ०६ 2 ७ नकद छ क" कछ "०९ ए ०8७ "ठ 
संधत्त ठ ककु क०र० उह 5४ ०) 58 59 
(रष रे ०६ 5० त 9 8० इ ०४२2895 


त 2६००८ #85 € ९८ २:8 इ ° 0-०0 


5-9 > 5०६०292 5०४६ 8, £ क र 555०025० 24 =? ह ठ स त= ॐ 
क. 
58 छ 55 ०००251०2 ० -ठ ०7 ९  छः 35888 5५, । 2) 62८ 5:55” 
९ 29) 2838 षतम 2 1 1 (४० 0 2० 9 58 
९०४ छठ 53० "6355 क / अनी 1 1 £ करण 6- 0 
ध (लद) क इ ० 38 ३०२०७६०4 क 8००3 
58.8० उन कप) वु 5 रण 3 8 रण 
क कच क 2०३ ०० 0०-०5 क०० ५८, छ ऽ ठ ठक" 
5०80०8० 8९ क 3 ॐ 
© ठ ०24०) इत) ठ ठप) 25555 ०-253-०० ०९४ 
०32९३ 5:3९ 65“ ९6० ® ४० इ इ 2०, के०९2 छ" 855 28 
5७७९ ते ०७ क ॐ 853०8522 ५ 45355953 (352) 0०29 ठ 565९२555 2 ६ 
९८८०8) 69 स०ॐ2 ए ठ^ :5.89 5 ^" छठ ०६२९०४३ स ८०26 
25००9 इ5० 8 (४) ७०5 मेण) कठ इ ठक" लै 5 दन & 
००४०४ ८.० 82८ उरण ०8 ४) 258४ कः 5 कर इ 5-6०.5८०8 ङ 
252 ्ण००-ठ छण्० ककण 58 3 ठण3 इण्त्च 6340888 ,55,8589 
ख ०७० (करए ०8 ककुद ठक ® 536 
२० 96.०७० ०5 (५ © ५८७०)< ई >» + 
८४०8 धतत कक०युकष्टै 1 रय 
858 26597 द क 5०६५535 8259925० © अनः त छ 
कण्व छुष्पकऽष्०छक र ्क् ठु  /6 उ०2-क9 ठठ) 
ॐ 8 -प८.३ "९०९ कुण ण्ठण्ट -# छ 8 रे» 253 ९ 5/8 
४४९९ ¡ 2:२2065 २2८ वयै» ९:5७ 3२ 3) कु हः वे. = 
न्थ ठ 5 उल शो निर (3 2कुः-ठ० ५ 
£ , 
नकन =. 


(प 
(२; "५ 06." करये त ^> ०८९ हु» ८49० ८ ६ 29 > 2 255४ 


© ! && न. 25 


छठि 
५ पऽ 


(९६) 299 268 8 ० ऊ 80 क कज) ९.88. ५- ह 


ठ ०6 चील 205० 
द टत् उक ९९588 ०65०९ ० ई वेः कि" कछ 8नण्ठ] ९8.66 
> 6१०2 क 55०9 8९०. ठ/ क =, 22585 
+ छ१० ठर छ ०8 ८ ष | 5८9 252कृ ० 09०5 तपणण्छ कष 
सयु 53 | ९2० ठ ०१९९ 3 8 ठ छ अक" 09 
ले ०58६ कू धु ०2508 27 ०००8 0०० ‰९४ >. 
०९९४६. ख'§5 त> शठ) 1101-1, (+ 
ञ्छ सण 5००१९2० 8०81 कठ. ४ २०४९ ८.8 0५5 -ट9 
् 1 ०० कठ 3 छक्र ड क) 
२०5०5४8 88 ॐ च ०625००8 ९०३ 0० ९०७ 4० ठ ०० 53 
ये च्ञ क द5 छ ९०००० ले 5398 ८ 7९ 2/8 ऊ छ ०८55 
ख) सन्य दुक ० (क वड न्0ं डक 
2338 छ ९०४ छ ८७69 छ 2० दू 8 2597580 ॥ त ९ 
= ०९९९ ३९ 8९९९८१8 रकैरछ कष्टक 85 5४९४ 25 ल" ९& 
लभुडछडषनष्क्दलेनक 5० यक्‌ दषो 
१5888080 छक्र कतु 'पकव्क तकण 
सुक कण्हेण्क नेष्ट) ९. कणठ व कछ 5265 
वा 5९२ 29 @ ९२ क०९० त्थ कुण्ठकष्र 
& ०1 & द ०ॐ २2१४० ०395 छ) रकल-गे ० ९व्ये ४७0) क ०८/23 
868 नेग नलु ण्ठ कषस । © ० 
रे ०6 $ कण & णु = 50.593 छ 6० ०5० छठ ° 55० 
पद (र उन्छण्लेष्ठै९्‌ ठक $ सज स 0 त्क छ। 2०8० 
२259649» इ 259०65० ख ०७४ 0 05665 ॐ. हठ ०७ 55 
कृषक 25856 8 1 तण्ड छण ण्० । 558 ॐ 
सु ००९ कव त > ठ कण्ठ ते) 888 = 9 क 8 
९२2० 5णं कण्ठ ९, ‰ ०552 53 250 ० 558०250 >) $© ०) 


पि 20288 = रे ०5००० छ 56 ठ) 53998 (ले "स=, 0248 0०३5७०० 


८3. 


+, 2 & 2355०258 @ (ह ६2 28 इ ° 05 0 


भत्व 58 6 $ठउभूव्ेर 0० शि त) ०४ छ न 
25० ण्म ॥ ६ ४ ००९ --. ॐ 

ल्०मणकक्गण्छु8 च ४3 ६.1 गतु 
8९०८258 2, 59- छ०० -छग(र ०80284९5 ८525256 उष्द४ खु } @ 
०62 8880 2 । 5.8 ९०8. 
(क, 8). ६ र क्थ 122 5 ० च ई कु2०5 क ०8 इ९ 
न, सकन ९०३६ 6 ७०५०० 2४ 2० धछण्ह 
सकते ०००८६ सप 2 {50 8895388 1 ए९2 ४ 2८98 
£ "० (७-ए ८. 


द ठ्‌ (क द वथ £ 
टण्थठ 5 कण्ण छ ४६९ >/ ०, 8६ "ठ ०४& 4 इ- ई ६ॐ3 
ॐ> ९ ] ने पृ (क 80८ ० क म) ९८०९555 २.६० 
6४०७४ ००:०० 52६ ०5० 1 8खत्र त 8 क ०९४०३ ६६ 1.6 
€ ९5 ९०ॐध् </*5४ ४१५ ०००५ 33००६ १9 539 (1 
5 ठ > ८०० ले > 5० उण इगठ ०००७5 ० ठ छ>,> 2० 
१००० 0०5 535 क ४8 ००९ 5९ 
ना १ ल$० कद (कम ९ क १०5 कग क्ष्यम्‌ 
२8०8० ००, 1 506४२688" ०3 "5 
23९2४ र०कठण्करु्ु0 छुठक्ेग्कगूः ०35९८०७४ 529 :555 ठ ० ००७७० 
5 -ठण से" ठ्डम "ह ७ [क कु "त 6 [" ५८ ॐ 
ॐ क, ० 1 र" क९१४९6९ 5 द द 5 ट0कक० क) 
द ०.52) ४9559 9००5 -ठ १ 5००९2 ९०००-०5३०& 62 < , ०८5 ०8 
ठ; ०-655-०2 0 इ 9353 ०89 5 8 | 52 ५७ -०2 मक २8) > 22 ॐ छक) 30 
= सख छे" 9 53 ० ठ 059 3 {559 ९८९ 
कष्ठ 28१ ०४0८ कद 8 लत ठमपण्ड क) १३8०. न 8 = $ 5596-० 
५७ & छ 8 6 रज ण्छः ते" 5० 2 ख ४ 
2 | छ -ठण्छ ठु "इध ०5 ठउद्य०८ कण्छ । इ कुर {9 
९२, ध सेठ कठ द>४० ॐ छत 4० कण्ण 7० ख ०/४ 53 
भप 25० >^ ९) 55८3 > , 5४ वु) 4 (द 

‰>56&भर = ल्य 82 ०००5५ ६ ८९/८८ छ ००२४० © $ 


(९, ०8 # 68 ० क 550 चै तरेण चछ) ९ 32. बः 


ल 0 ष्ठ तु 3 356 क्तु तफ छु भण 
न 11 ०0 "ठ 5252) 
च 1 स्श्कषर कषक ठक त 28०० 
2९8०8 1 ० चकु" 5०8 235 क 2, 50 । €) >> ९०२ ७९:52 
56० छक ०९ > छ ९०4००62) = -ठ०४४ 56 ड" 0०-०2 ,(* ४ हे) 25 
रकल ००० ० ज छठ 
क) 36 ने" कथठ ०३७० छ क च > ०००४ ४ ९०/85 ठ = 5 
०५२०२३8 §88 ९5०5-० 365 0 6 क" 2 -ठ ०४ १९ छ ०8 80 दु० 59 555» 68 
2 निल ठ 8 लर 15० 
ईत" चन्छछ हु कठ 5 5 ०2 
8 ठछण680 कनक ) 8००८8७०२ ले 8 608०५५० 
न्क ग्कुडकु ठ 88९४ ठ००८९) 5० । क ठ) ठम ०2 ७8) 5८. 5981 
"९९०४०७२० 2 । 5 दी न्क० छक 8 
ठठ ०९5९००२ क" ९ १ कष्य) ठु ठ 5 0० छ" छ59 
86४ 6 8 व्ठेष्ठ) ९ "० लयुःठ्{ र ५२1 2 ठ 
छ" 92.53.66 4.9 छ ६०२०८ । 5१8 0०००9 25288 6 
०९ ०४) छ" ०४ कत 1 €रति अ 
2९७5-5 । छ ठण्ड $ 0535९856 कपर 5263 0९" ऽ ण्ण ॐ ०5०3२ 
८3 111 २ -ठ ०९ ०6८9 259 वेर 5 
ऊठ तण ० 8०8 इ क०. ठ उ छ <$ 
९००८) 2 5627०? । 5ठष्के पे ०8 सर 
£ ०६ इ्ठ०्क ठे 1 चः इछत | 
ठभ । (रु 25 ०59 क) 
०) 7 11 
ससि सष्ठ छ 6659 ग्क८/छ रु ठ थ 58/98 (ठे ग) ण्ठ 
० कत 58 ह 9 ठ 5 85 ° 585० कः 
लिगि द उष्डकण्ठण् दकानि ण 0 


89 2 ४5८5-० ठ 58" @ नई ८8.85० ०४७०० 


5325० ८५९8 २8८ = ॥ छ वध. क ६०९ व ४ ९ 
5 568 १ 5 26895) ठ 5४1 कर १2००2 "० 6९०४ 
535००58 588 ( ध) = 28 रु रष्क > 80 1 € 3 
न्यु ठन ठतक कन 5०९ ॥ ॐॐ->०03 हेऽ -ड 
2585-० क । ध्य ०2५ स सकर? ०७००२४९० +: ६9०६ ख" 1 ॐ» 
कण्ठ?) छक द्ऽ्छ ० 5" ०586 1 +~ 
०९ ए-5-* 8 ‰0 7 ऊऽदो-०2 5०6 676 6259924 ०998 53 ©, ट < कण्डनम्‌ $ ९2४४ 
82.35) कष्ठड8 1 छ 2, ००४59 छ" कष्य० ठ 2.5 ठ्डण # 
छ ८8४4 केऽ छ" ०530 -6 ४६०० ०४) 88 लै <° € ०८3 के ०६§ 5 ति» ८०) <) 
छ १९४53 ६ < कण्ठ्य ६ 2692 ठ ङ छ ०७०25 ० त50 
253 इ ङ & ° 5०9 + 1 ठे 
2०0०5 ग उण्जण ठक 28 । ००8 ६०5०/ ०89 25 69 
०१८93०8 ०७ ¬ 3559 नीः 5 7०5 क 6-ठण्छ ४९४०6 ठ 
58 "ककु पकठ धुक्ष ००४ = छ छ र्कक 
से*0 तण 8 मे णवै 15 ४955० 55298 ॥ -69 5259 ई? ००3९ 
2528) 259 ल* 055 59 * 5 6९ क) 69 टु "७० ००००२९६9 । 7 
कण तष 555 2 को केह ञ० ठक ठ्व०९७६ ठ 
858 क ० १.8. क २2881 ककड त्तिणछण्छय 4०28” 

छट इथ क8िठ ० द दह 8 इ ठ 1118 
1 11 
०९0 छप ठ ० स 0जण्धैर० 2 2 838) १ 07०0 कू" 25० 
ठंडा 885८ नड ड उष्णं 5 भि~ ॐ 6) -& ९४ कुरर 
5३० द । 8. ९००5) ऊ 6258 ठक": छ ०8 इ ° दोऽ 
८०25० छ ° ०5: दऽ छ = ०० 050 | स वणडष्छ ‰ॐ8 
5० 5९ क्लेष ०8 क्ण 6ञ्तरठरद्ुर 
38 1 ठ स 86 सनक 1 ०805 ९०058 
त सत दोष्ण तं 8०४, युः कष्डण्ठलेान केष ठ 8 


८ 3०69 व ४0 343 550 ॐ 3 र २. 3 


न 1 "ठ 5 ० द्रत छः © 25४ 
8.6 -ठण् 5०6 दु १ स ठ 0 ८९० 
9९ 38 च ऊव, 2० नि ० ठ्ठ २०5० 2 >> 69 0 कुरः 
ठ ०१.४०९ 5535 6 लम०8 करल च क द ०8 ऊ) ठर एह 5 
386४९७६ & ठ उ "क उकण >° खेर 92 क 
"5 एवल 6 धै ००) ठ दु -ो0द करैर्‌ १8 
6 द 1 त 65 ६8७०0556 55९ द न 
< 50 । छ ल्‌०) ४६ (छ ०4००० 65०४ 5०७5०४०९ । 2०९» 
८ 26 (क 95830 ४) ००6०६ / 5०5० 36 
सलकणम । सथेठू इदुः (5 उः ०१०९ घु 9६ 5352 
छ्‌ ०६० छठ क 5 त छ5-6०8 टु 5 क) ४०९० 
5००8) 5० 1 ठ९०द० छैन स .9 5/5 8०४०८०5 छ ९ ® 
८.९६ छर 95२०८ ०८६३ इट क 5) छ १०6० त": 0 
कष्ठ 2 ठ 6 त ठज०) 2०56 । "5 कठं कठ 
९०:४६ तेष तठकठ 2 ठ दुरे ९०० ४3८० 
स ०5 5०5 कजत 5 9 ए करष्०> 
०००2० ४१०००>९ (8 र-००98 के"ठडजऊ व558 1. 
४8 1 22 ०4०0९ 6००08 68 8५८5058 चेष्छछग 
छेत ०58 ई ०658० णि ० 55 इ 10 कण । ©> 299 
"88४5 ०8 । छह के ० कनके सम 8 ए 
159 5555750/ ९८ [न रष्क क ०) 9 
 हंठकशण्ड० 2 कृ ०553 ६९००6०० के 
सणि कण्दर) तकक््क्‌ कषीणछा ,,.००००. 9 

० -ह ९सट १०७४6७०७ क ०8 9१8२ = 
न णकपुर छुरत कुक 
2, अ अ 1 1 

ध 
@ ठरे ई° @-०० ५22 २8 क 8 0 छण 

0 छन क्क) ९.5६ 








ठ ०७-व्ठे 59 छ @ ०ठ 208 इ ०८०००, 


० ४, 59 र 58९०० र छ >) ९.88. 
च लु ८ शि 1 9 <, > ++ ४ छर) (=> प 

०3 त कक) ठ < 553 >> चतथ) ८०/55 ६७ 
इष्ठ उ 8 ननन च्छ्य कथ 5 2 
स) णण 1 ठ इ ९225० ६७ छ 2०० 
क, इ 22208 ह्ण रग ठ ऊण ल", 09 8525 653 089 <> > ०८555 (१, ठ, &© € 
&^» (०) ९ 5» 4 "ठ © 

पे ॐ.०४ फ्‌" २ 5 ` ऊ०< = 3550 ष्ठ 6००८8 58 ऊ 
२०9) ह ठ 5०० क कः कग ०8 ४ 238 ऊर 268९ 8655 
2881 ए दुका चु 53० क्‌ ठ स्मन 


९ 55०6559; 2 त ०> 63 २ 55 5 ९0 ९ -*-3-5०)९ 059 छ © ५ 9, 


2 -8^ 


त्भुकेण्दष्यण्छमर्टठ = इर २, 8 ००० छ ०8 ६९ 
० कण) द कंठ = इनु ल 5 इन्ठऽग्कः 1 0 
सक कध 5 5925 8822568 1 ले" मुछ ुगकष्ठक 
९5:89 ०८3 लण् १७७०७०४५. £ कु-०-53 इ ०९८०) ठै 576589 सयु थ 
क" 35०0-8 कत । ०550 कष्ट > क. ०5० 1 8 

3 © 265 & 5“? ० 35 -८ ¢ १.1 ॐ ठे» -कण्ल -ह*९; 
९) 28 ०29 )9 र्ण ९ ९8 । छक २29 ज लष्डण्छ 8 


1 


क 8 50) ण 1 60 र ते छण 
खग रे रण्ड लु ०2898 58 शि6 8432-८ 0 28 8 ०३02592 256 -ठ ल्ह 
ठ °$ ००358९81 ख ते 8 ०७८) ऊण क* ठ १००० उ ७२७ 
८०००१०९ । + क छ 
क्क 065 णठ 8 58 क 8९. क ४ -555 च्छ ८.2 शठ" 
स "8०8०2 कण "65 ह 22 कुर्क 88] ०८५ ०८, रः 

न छ 1 €7खण्के हर 
2०)९5* ॥ त मन नदि वज्र 


० 7. 68 ८र०७ र च) ९6६. > 
क तके ष्ड् 1 05 ररे ९०, © 
59 505०8 ० 29280 ठ त 82 2532355 "्ठ छर 2 ठ $ 55 


६८25 छ "०886-0 । ऊक @ { ॐ-ठ ०८४०००० ॥ ९ 83. र 


०५) ‰६ ठ ~उ प्य-० 5 


8 90 { € € 5 ०9-२ = ०0 इद छ ९९९ ठ ० ६०). 

८6०६  -5९४। रे* ०८85.) ० दनक कण्छ 1 3 रषदः 
७ ठ द 564 = 5०60 ॐ; ९28० छक कण्कष्दर्कह कण 
म. सष्ठ ०53 ठठ ठ 60 
र ई. ~< 2. > , आ+? ॐ 2 8 
९.० 588 2९.5२5 । ४० 552 छे ०७ 
° 0 28-53550 508 ०5 96 5० 0४ ०2० 1 क 85 
०359००8 ०. ४ 5०8 | न ॥ भकः म दे ॐ ठर 
९ मऽ ०906०68 95 पेठ 55 दु6० ००95 ० 8 | &< 
न ॐ50। दु \९, 9. ठत ० कणठ ०52 
नि" उन तठ सकर तख 5 क 325००459 ॐ ठड०-० 255: ॐ क» 
"6 ण्ठ ०० इ के छ 5०००0 00 क 
त्क द8 1 कमक ठ्‌ ठठ छ ्ड्डी) ठर ०० | छकुष्तोषछ* 
5०८ कम) द 5" दु 32 ७०६००४8 5०25 ६/2 ऽ 
ठ8०90द्‌ कठ द | ९९९८ क 25०9 
1 ठम्‌ कदो क ०८ ० 1 € रेह) 
ह 08के-5 तठ । कना तण करण्णाकछठठ>. 
£ ०५२ ठ ~ छ" 0 2, &ॐ59 छ ०) 555० 1 ब 
ठव रच ०्-ठ ठ 9 65०53 £ 68 ) 580९ 
०७० 1 2००5०९८ (0 2 2 & > ४7९ 25 

56 ७इ ७०० द5 यु उश न्ठ य कष्टेन ठ" छ त° 7८९. ठ 
सन्य ९० द £ 5353 जस्य ८०590 त 3555 2०9 8.) 0 © 0५3 ५ ००७ 
ने, लऽ >-6८९-क 8 (४ 455 14552 ०/9 ० द -2० ० ९४९९ 
९.३०९३ ९०९) हु” ९ (क/ 3 ०क्‌ म 5855: 8250 8ड ००० ठठ छभ 
ध 2.8 
25०60८2० ९९०६९ । ° 2० 6०585०55 58 0 ० 


आः ठक 55०८ ४8. क @ "6 ठ०6००, 


&०.& 2‡-9 £ ख "०)5 5 ८9 09 छण), 5 05559 
र्ट द ४ ००० 5 क 
स्थानम 0००3 ० ण्ण । ७००० 8९७० 
धथ कवत 3०8 पञ ठक 
त 1 ८5) वः ०छ ० ० = 5 5४ 265 केण ॥ > 
पे 3०5 । सष ष११ तय उ स क्रप(ु०8.ठण्करभ्‌ः०ठ मः 
(स त्ष ५. ॐ रो ~ 58 >) (4 -र-छ छ) 
© त्क 2) 59> 88 83० ॐ 6 25539 । 2 2० 5/5 ०९ ॐ 23 
४५ पिखण्मला कठ । 5869 ०१55००७ छ") छ दज । 
9 5595 & इ ४९००२०० ५०55०८०8 ८०१ दठ इ करर 5,886.९ 
न 0 कोण 5) "08 छ, ००69-5 १०४ ०8 
नद क कर्ने इ०दय उ6 क 8 3 9 
‰®छ ६९००९ छंदऽ० १ धल क ० ठे ुन्कोक्टशण्ड 
०2 56558 25९58 ४ 0, 5 १-० ए5 टे ° 2 ०5०8 २००६७ 
थ प 3०878 959 %5) कन्ये ठ ७० / ०8 दज 
2225४252 453 95०४९८9 5०८8 ०९९० / 5) हँ 5 23० ०2250 ४ ०2 व्र" त्ठण्इ~ 
59 प ष्छीरछते" ह, तण 3 &3 ०3 ०& 9 8,5०, चम र्ठ:59 
केतक ठप 2269, क ०० 25००००७०. द ९8६ ९ 
९८5 १९०० -60 ॐ न्केण्छन्ठ 5253 48 कष ४ 290 क्रण्ठठ 55 
61००७805 9० क्रष्४० © कक इ ९ ०8९ ५९ 23982९२ 
१3० दु ०९७२००द च ०5०58 5 ९९ (4 + 91 
८ 8 दी केकर खदो्छं ०9कंड० ०36०8 कषप न 38 
59 = ९8.) ९६95508९ ० अ 
म + अ. 2 मसज दे 
ठ छु कृ०ठ कु" १०8०२58 58 क 5 35 9:85 3 ठ०्थ्द 
कक ० ३०8४ ४४६ 8 5 ज 5825०898 


| + ©, म हः) ) ^ ड 
न 1 त) (९९४ 85 


2 'ठ ०54०-5 ९०9 ४6 ०९ $> 0९6 599 ख = ॐ. ९००. 5 ०53 # 555 89० 


>> (४; 2 8 0 ण 56. न ९6: ह £, 

६. ०८928955 क ङ ई ०83) 5 च ९ 5 ० -3 2 ^६.& 
५- न । न्ये २; ~ प भ 
४ ठ १९ 2 ५ क, ८९९०, ४ "ठ 255 2 4 ९32) 5 


धणे तज / व्य ठ्य 28 ०5० इ 5 ४5०29 
इक्यो । ० र) न उक णपु 85 
छ्0 छ ष्ड्र)5० 2 ठ © ०55 ठे दले 25 2 ०59 1९5 6 9५ 
०5०5 ५8 9 £ 59 52355549 9 © "0 4: ~ व 05 ० (गक 
553 ४ ठ ठ $ क >©, 25००८6९ % लठ 6९ ०58० 5) 
ट ‰ ‰६.६ ०८ ध) ० 5 96४ &3 ॐ 8) 
ठ 523०९ । 5०0 ष ०7६, ८६ 6 करक ०९8 द 
= 22०० 3 52 ०2०० 8. ॐ 9 
ते"3 ० 8 ५०९) 2 5० ८5०2००88 552० 
(8 न कदय केष्छड 1 क 5886 
कमठ 1 क्क ० कण्ठक, ठठ) ल्ल 
वेर 8, 298 ¡ 359७-० 622, 8 25.4०० 5८8 कछ कण्ठ 69 १ © & 
३०६० इता पणठण्छ 92585 क 8० 5०० 
ट ‰९8 ॥ ठ & ड्ध 3 ००5 (२ 8258 । ९००2० 5, ठ 0९.४8 
छा रत दल 6 2. 
2० 955.09 5029) 525९ 43 688 9>95 ९ छक ० कर १. 5) 
रज्छ० ॥ लकड कुत छिव" ह्र 
ई)९&5.०& भ कस्‌ उस ठ ठण्छ) 8, 1 एेऽ०७ 
256०2 € रू ०5 ०० 559 0469 6९ जक र्छकन्यः ड) सकु 
कण ० (कर, ०85 8 3 ८०००२६६ छ | £छ्छम्ट्ु केम. ९८०० 2 
त ॥ ९ ४९७९ ठ 229 ८००४२) भेर 55०1 
1. ६ 1 छ९.कण्० खुं कठः 5 स" 8० ॐ छ "८ 3528 
/ थु 2००6 ०85 ठय छ ख :5° छ 35००००० ©, 89 -ठ ००88 क 
&& 55०555० ‡59 ५ ८६, ००३० 8" 0, ५८। 2६०००९७ 1 35553 ४ €“ 
कठ क एकन ठक्‌) 5 इकु००द८$ै, ०७ इ. 
^? 3 


ऋ॥ 25955्ठ-8- क @ ठ 8.5० ०56-०0) 


ले" 1 द. ने"0 ह ४) ठ 588 "8 = द) 6 कठ] 55 5 
(1 11 
25990 ०5888 "कुण्ड ठ०, 5 दु स च्छण दु 8 8 छ 
उग्ठु गणकण गक = कतु ठवनेग्डठछ 1 
1 1. 
क्छ) 8 85 देऽ ०० 0क्‌ ह 2००६६६8 
८०० कण्ट कष्छ 1 लन्यछछडङ 555००8० ऊन्छः 
त्वथ ० ६) र र्य दग्यठेष्ठे ए)8० सै 6) ० 
0, इत ०द8 कपः छ 558९-७ 
25288 5० 09७ द ०30 ४९०९ ८ इछ ०8६25 छ 259० ०६द८२। 2 ऊण 
5"° कर ठे* 58 कर 2० इ चण ९८०९८००5 क जण 
ठ ००७ । (= & 2250 ले" ८58 । 6थिठण्य(वि गष्छकष्ठन नः 
दुर ककन कुष्ठहुकड5क्‌ 1 505०००९ करक 2० 
छ) (० 2० (ठ ठ ह लक 
0००2 न ०0० 658 ८९०४ 6८१९, २२( ६8 32592; 25 ‡-» 
९।०। ९2० छ» }-6 € 05985 ए०। ज 
० ००3. उ०५9& © छ 5८७8 6 ज 5 ठ ९३ 
2९५35552) 2० च) 5" (१०८१ छर" ० त इः 1 €>. 
कं 8 58४8 ठ ककण्ड 1 अकृ हरणे 5 58 
"म (=^, द४६० 
(६) 5८६ । = ठ०४००००5.छ ०53 ण्ड । कलक द्म 
"ले ° 85501 ९७255 ०53९ 92 > ४ 2902660 1 6०5०596 259 > लि ठे; 0५००9 
ॐ 5) क">९७। €> क१३०२९ ह 6 ठदण्)ो कह ८8 ण्ह छ, 
सर स्व) हेर मदु ००९३) छग डण्तु ०1 लकु 5 
छक र ठ्डजष्क 5696 दिक ००० रण ००82558 -5 
८8 5 45००0 ०० 1 लति णहु कष्‌ 1 छत 
सज श्छ दद, 5०1 कड ०2) न) छ ००१२ उ ६७॥ 


9 23 3 5680 ऊ र ऋधु) ९६. ऋ) 
` ठः र "००७-१(९/ उ "28 55०35०8 छं छक षक09क्‌ ण ऊठ ३ 
<न "ठ ४००३०८९ ह ° 0 ००४४ ० इ~ । ठ "ठ्ठ ह 
कण्ठ 2८ इ 286 5०286 १2, ६ 58 1 छते 
9 ने ०९ ०७3 9 ठ ००९ 02569०० क€-ण् 4 141. 
०345 कष ठर | छ, र क ते ७६ । 096०253० 3 8६ =-= 
०४०८९८९९ ०९ कुः 8 इण्छ्छठ5० णक केण -ड (11 
न क्र ठ ० 
०5959 5 85595 2590 2828905 8 ¢ सक ण्क्रल). तः 
( ध्न ण्कु "कण्वः 8 8 कठ 8९०८६ 1 
युकनछेढ उकण इ रण्येडठणमदृमऽठ० ठ 
कदे 250 । न चद) कदल दण्डे 5 के 0. रण््९ क 9 
5० इथुठ 5४. द ठम हरणी ०००९१) ठ. 6 € 
8९ (68 3 नकण्द ६5559 । एकग न्टेष्दे $ 
त्का "रोगन 658 2९४ ल कण्दर 5 कण्ट 5 उ 
वि ५ कण्ण करत 5९8) ०) म) च 
8 पकृ द0क का ठिकाण ठु) १०३. ८९ ठ >. 
० छम 8981 ठ्न वु० सीष्ट) ९९91 छकष्ठ त्वज ठं$०णण्ठ 
८ 2४)० छण 4 9 क ५ ५: 
8०८४९०८० (दि) 5०5० ०2००) 6 कत 
कन्ठ) क्ण्8 8 ह) ०88०2 ठ कर्क ० सदु 
०५४८० इ दऽ>००8 ह 2०४४8 ९8 ०७७६ ८ 5०६०8०० 
४8९23 0:5० २१९,४ 8४ के 5823 स 8 । ऊक फकण्ड+ठ०॥ -- ॐ 
© 5 र्ठ क, 68-95-58 ००० 00 ०538 र 1 
लष्ठ रण्टेरठ ठ क्स्ड ठसुःऽकल हपु 3) 55526. ४ 
किलत क्क पैठ कक =०क ०० 
सासि ह कग तर 8560 १८० 8 कण्डरा 5९ 


११ 


"६ 8095380 कणु) 0८ ण 8४ क्छ ०३ ०८७७ स= 


® 9 ‰ 5 + ४ 8 ॐ ६ ‰‡८ 28 हु 65 0 


क 1 टत ठन 

^ 1 1 
४ 8 इरे ण्य 8००2६ स ६ इ०§ ०००९४९४ ४०२9६ 41 
(ठ कुठ कह छ > ते 658०8 82९ कु पह ठ ०७९२२ 
245० श्व१८ श्ल ९००2८ 3 ४३९ )6६90 ०८ 5०0० च्द9 कण्दूकण्ष्यरकरूयु 
8 कक दै क कक इण कषठ 
दु. 396680०8 सकट कर 8 ९, ७0त १ 
98 "न्क कण्ठय ॥ उण्‌ इछ "० (3 
1 56० क केन ० क स 
तइ यके ण्ठन्ण 2७० ठण्ड क २ 5 ०50 2092985, 
59) 1 छनः क 
क ठु ० ठठ क छ ठठ) ९2599055 
ॐ 50098०05 क ८०58 ठड० 2.० स" क 32०5 65 ॥ 2 
हह० २8०2, दुकण्छः करको तग क (छु इं के 
द्ग्ण6ठ ०6 व्व्गण्नेष्डुख 1 क एकन ठठ ठक 8ठ 
गछ । 0). युन क कने ष्द० तज 9 
5 5०5०6०४) क कध्०४ ०७०९ ०४० करण्डे ष्ठ8 
1111. 
८ ०८९के ‰9०5 ८8) छ" 588० ठक्‌ कठलषकष्ड) णर 1 ठ 
क तछठ्याण ककुद प तथ । € कै ण्ठ 
० 9००5 कुक ० कठ 55 
थक निदु ठ 55965 इ २६२ 8च्ठण ख छे 
+ दु रठण्वुः गठित हण्ठ । कड सुतम 
दु3०क० 5 6००००९5 2 6 क © क्न ठत 
882 3०0 व, 3, ले छ = 2०8 85536 
ठठ । 6 कवचम 9 तर ४०56 ०.8 
ने. क 86 उछ = क्‌च्फऽण्छ० 5388 


ध; ९ 7 58 ‰ ८ ०5 न, भ्य ९.62 >) 0 ८ 


२ 62" ॐ 1532 त ठु कत 5१९ 
दमकल उ कुड) रेष्ठकृछ 1 ठ) १७६०४) 
5055055० ४ 2०8 ॥ रि ल 0समकय्‌्‌ तरून 

€ £ (<) ठ; उ *0-$ ल०359ह 2९8 । छवि -ठ 508 "68 ९९, 
9 ४) 555०6 रण्ञ०९ । द 
"©| 5 -&कर्ठः श्र 35923०१0 क 53055 } स > 
१९००४8९ ॐ ०७७०४ (६, 9७8 1 कुठ ८1 चज) संकरं ५० 
ध9ध280505 दः ६९० इर ठ०88"" कण्नदैशछम "क 
क 8 5०७० क ० ० डय 5ल्यु 
> ०85९) कट} त-०0 कक) 1 ७5०० उ ° ०४ ९९०२०. > ठ "० छम ७ 


ड, 


वदुर 68०68 क 6398 र दज 2०5 
क वकृ कठ ०21 अछ अरदऽज्क) सु ) 5 ००/ ४ 
क १:55 । ०& क ४०895 उ 20298 ठन 652) कपू 
ठ कवु कृकलकेक० कन्ठ कठ तण्ड ्०ल छठे 
धुऽ-०25. हठ, 9०9 0225 ॥ ल०65०.6 छठ ऽक | & 
र 2:९3 गः 12 (र्भः 
कप लष ००९ ४) ५.००; ०००) 
च्व णुः ष्य सकष्छग्णदोठष्डठम) 6) 0० 
ऊक  ऋष्८ ०१ 2० "दू> र ष्९ म) ०5९८९04) 15 8525285 
० {ल ग्ि 652 5४59 885902८8 क $ & ठ कु 2० 
-इण्ड-8० द छ ६8०० क ०28) 1 2 ०2६९०ॐ 
७ (४) ठ० ० ००३९25०० ०) +) कण सोमक सण 
इण्छन्छाष्छ०फ ह ऊत्डज्कठ र ककन 2 ०००७-9 ९०. 
-ठक००८० ०88 ठ 9 दवस ९ य खः 
5०१०२७९ 553 ऊ "०6" कैति ष्ठः ९०254९60 छ 
5००९, ४९००० ० हाड ०कःठर, स सक ठक 
दै ए ० २ कष्ठ ५19 थ 


609 24885 55०४ 6 ठ @ 5 28 इ" ००७००) 


अ+ २5०४8 ‹ वो ०, द8०४०5० ॐ अ 
करर कर 3८ ॐ 28 &ठ 60 णठ 85306 ठ ०८०५७ क & ७० ०259 &इ-९©5@ 
ठय ०९०९००1९ १८ ० इष्ठ ठ खड 5 दु५-236 29०958 0४ 25 
2 करण्ड ०४००००४ 59 ०599 फ =+ 9० ७,958 क 02859599 
8 69 ९2.९8 ) ९2 -ठ° ०७ -० 259 वछ० 5 ह २26 ठ 355 ~> ६ + 1 
वपल, न> 9 5८8 ‰© ~+ {5६8 

कण ते 3599 1 ९ 258 ५ ल्द तर डण 
8 5० ०‰-०2 =53 छ 2 ठ इ ४ॐ छ ० उरे ०9 ४ ०-ठ०ध अ ठण्ड 
कठ) इयत 2 इ क, 505 
358४ 0०25981 ठ "द तण्कण्त रच्छ ष्यडः 1, छ 8९5 
न्ति 059०. ककर 5० 8९.४०७ ०४ 592 ॐ; <> छ 
ठ ुकेष्ठदि कके । ते छ छदः छ ह 2७१०, ०86० 
2 5592 29-०5-०4 38>. ए 2 ठ "285 ०७9००९0० 5ज कण्ट स 
क ऽ) ०) 5००6 = ०3०8 ९०.०6९ ०.८ -‰०4्०्य ग क इण्ठ। 25 
ष्ठक्‌, ० अज ठ 2४ 8 ६ 3०8 ९ 
ठ कवक थुः उ 8६ द ठछ-ठण्न्त ठक" 
कणेर 2 इन 05 "० ते 5599 कुर ठ ऊठ छकण्ड) ठ 
© -"0 2 ०० ०5589 >. तव ० 5९) 2) ९8633 + & 3९65९०2 © 
९5० = छक 6208-० दू णु छल क 55 
छ त) क्रण्छ"8-ठ:955075 रल 9८९8955 न्‌ -ते °> त, ८5०००७6० छ 
क 6098 क 6 कण्ठके $ 
&०ठ "८ इ, &~ छ ०23९ ग5.8 ढे ऊ्४ 5585०) ठ 
अ 1) 1 (र, कर्रनच्छढ स) ४२) ४० 
5७०5००४9 'दु 5 ° 5:85 व 1, 225०० 32" 
(२, ह € °{ 53 ०2६3-7 ०७०० ९ । 2-ह,८ &च° 357७ स ॐ) ००३ 
8> ठ &6 न च दुक्करं 1 8०& 
द २० छ रेष) ठणध्थ ०९०5252 ४९९ ॐ) 2७ छः १26 ०.८8 | 


5० (४) )3  क 8 8 ० कष २) ९5 663 

५९ ०० च 4्छठृष्छण्छ ०० 5525 । छकग 

253 रणकः ० 59 

०360 कण्ठे ०2 छ 0 (52; ऊ०-0 च 5० खर्वु 
२5०5१ क, कऽ रण्छ 5555 द) छ 
पथय त स है ०25०९४ ९६, >29 र | कि ‰ 
न) द २5४ 35 न "००56 (छ कषणम स्रत 
्डदककथण्ठ दनुर चठ सुन 7 ` [ते 
ख ख"0 "उततऽ १65ब्केष्ठ$ 1 ठ १ = छक ३, 5 
८58 (द कं ) खवर छन दल 
अ 
ठक १ 5 8/्टन्छङ ण्ड, 59 र कुष० छ उ रर ०४ 
इण्ट" 55 8535 > "2०७ ` । उ कत मण््कलुरेष्रीरस © 
ल55-+ ठ 8 छ से* ०७३८ । शर्क ञक०तष्ठ 50 कख 5०5 ठफजण्डदुजण्ड्‌ छ 
कत कणधथण्डण ठ) १८० देखतिष्ठक०क१् ठष्छकुर 
"कह स के ४००४ ०1 02 5०5० 2०295०89 ४६ 
००६८०००७ ० कण ल, कुण एष्ठ कष्द्ु)550 58४, 35६8 ॥ 
कव) 3.69 + 15 9० > 
८०) कऽ @/8 8 छद 5 2०66) = ठ स)० से 2525» 
इ०४०सदे। 9८5०6 र्ष्ठेछ"क शेतठर्ठडठ इत्यु 
लुः 1 मवि छद सभ 5१8 शि ठ दु 
त 6९ 5 6० कर्ज । उषे एकर 
कतक यु० दु । 8. (कतत उठ इक 
5644८, खत १ कन्ठ | 28902 582० 5 599 
०८ काककठक 1 0ुरन्डठयुनड क मसह 1 +8 ४5० 
४ कण्ड१ एर कण्टम्‌ 1 1. 1.5 5४९ = 


[श 
<: श १ ^ {६ शशु 
प & 9%, ६. 9 ^ + 


[भ = अ ५ ^ 4 
{ #, 4 | | .) ^ 4 क्षमैः 


५४०० 2290 ८5०८ & ०४9८ छठ इ ४ 


\ 6 


8 
श । शर्त, ०92) त्र छ कण्ठ7 9 ॥ छु उण 
०595० ९०९०8 तव ०सरष्छषकूण्ड॥ 4 नर 
2 तेष्व + धरण 9 ० ठग कण् 


3 इ ० च्छक कण्ण चनन ठ 8०.598 8 


र 


1 


९29 62 < छं? 69 > छथ 3 4 कण्डु ना $ 5४6 
2... सतक १ प 
छ 0४005 छकनक क्कछ्न्ष् 1 छ 55 
कष्ट उ 9 5 &€- ९०००5825 25९६1 वव" 0 य ‰ > ण्स) हरं 
००८ छ ~> 558 ६००२९ रै 35998 85 28 सट) 59 1 कैर 
2909, ठ णए-शण्व्छैर् लन ण उ" 2०28688 388 0४ -& ° 863 
ॐ ५. ५८२ टु० 259 {न र :5-;5 ॐ ><. 539 ;5 छठ " 25 
त, 28 इ» &> २ ५45०9 ० 9 25355 
५ छले 5 ठ 5 ९68 229०9501 छ ०० 9 052०२ ९2559 
(5) छ "ए 52598 = ८558 इ ०८९०० ८ सनष षठ ठक 
क ००25९९९ । ९००९०६०६) ०9 ठ ° ठप) 28० तण्ड ४ इठ ००२००१६ रष ०० 
४ केकर) 55९ २ जर ८००। ते कष्कण्ठष्णदछन्छण 1 करु 
८ दुद 5०588 ठं ०52 ०७७००३८8 
तु इ कठ) पैठ्कण्छनज ज) शल्त्ड- 1 लठ 
कठ "4 8 ण्ठ उञ दो | ०2 क ठज्क) ॐ) 
२१ कण्ठ] हेन (१. ०1 8०3 ‰ ६ 2 255 88 ०४७५ 
छठ त्व्ण कृषक = व्यु ०९९४९ कुछ, 
०९९० क कण्ठ ल गइत ल्तत =ठठ४ २ ०५ 
रमठ ज ठ रन्डन्ठ तु कै खलं ण्ठ उण 
० सल डन ठक दु ठै छ0५छ "7 ॥ 52६ 
0 ल्यु च ५ &%9 ९४) ५ 
निकरः = 5७8, तम कट ०००००598 5. 264 
०७81 = कृष्टे ० ९ ९७5 8 ठ छ" & 6०55 €, 
न द ककु 8 व 88 
ॐ । ‰६५88-ठ5-ठ 5०४ छ*१० इ 7: 


४०४२१, 22 25-6€6 & 0-5*553 र) ९5. 0 > 
च) ४४ ॐ कणे 56 द ०३०.९ क्क ठ 8०53० । © -& {23 छ) % 
ए ६००6 ¦ ९2 2 ठ 52 ठण्ड ००८ ० 8४९ चेर एम् 
९). दु के । ४.६8 8८58 ऊ) जणठछजन्धे० 03» $ 
स > 68 उन्लग8 ठ2 3 {ठ छकष ७९०० 
© छ ° 255०9 नः 01 ९ ० छ ल) के 506 8६०5 कक ० 58 
1111 7 41, 
क ०९०७० ¶ 9 55० ०55०1 ©$ रज कणत 55 २2 खय ४८? 
मा 11 
०? -छ ९०००5 एए ४९ १,8५२.58 ९०५०४ त ०६०२९ 
छठ 5555 ०895 ककु 5०४ ८.९.९६ ७८2०8 1 `€ छ &-°6"° 6७58292 ॐ 
धऽ००3 छः ०5, 653 6380 > 5 ७०8 "3० धु ०028 ऊर०-० ठ रज 
र्ठ ०६०53 ९ कर) १2 छं ००८० {५००००९8 । ठ55० 
-ठ्‌ ०६७०९ २5६ठ १०68 व्छकण्दे ण्ड) 6० हक" ठक 0ठि ७० 
कणन ० 19०58 छक के ०26 6555981 कु के क 0०८ 0 
ठ 60 के०5४० ॥ ल्‌ ०8 कसक") 
"6 ~ लष्ठ दु००० 5१53 698८ ०८, ० १के० %5 8 1 केच्छऽ छण 
52 कगठ्ण्नेष्दा5 | 90 55०6229 खु ०३०, छण 
58 ९७८ '0केन्डन 52 85 क द १ "6०888 
४9० ° १9०8०९८ क 258 € ठठ 5०5 । 5 "द" 
आ न्ध>े © ठ्ठ: ७8 1 छ) 9 छ 2 -क५ ०क ऊ* 5253९ ॐ 
९००८8 96९० छ ">, 2 >8 । ठर ज ह ०8१०० 89 
98 छंठ्सेज$ जे ठं 065 क ९०562555 > 859 1 & 
म 4 अ 
गेषु दो"ठ ध्य द । कताज) कण्व मव -ल 
ध 1 ठ ठे ० ७6 कक. ० तड ८85 28०6 | ० 
५22) $ 298 २2935259. ९ (+ 1 599 (5) कष्ठ § ण्छाण्ने० 
कषः कठ केष तेम छ० कठव यु6भ्, कल । खभ) तैद 

1.1 


¢ © £ 2 595०१४6 ऋः £ 28. ००७७-०० % 


० कक करन ग ष्ठ 5. द° 8582 5 ठथूः० $ 58 ॐ 
8० जण कण) क) 6 8८2६६ । छ 8 
6९ कण्टक द ००8०8 द नख 1 $ 8० 
कवक वक 58 1 ठु ०00 ० 5०5०९558 
+. २९ क त 5 238 कण्ठ 5 ऊ ०८७5० 
ठग कुष० किन्ष्जण्कथु ठ्व्जण् । सर) १९/86 ०2/ 
छरतेषुः०ककेष्ट] ६२०8 1 ०८ ह ड केष ककृन वः 
ठण्छठरनुु नसय ठक यु" ०) 5 8 कथ 
ठग 6ष्डटण्छ०) छठ 8 25 8 । कुण्टे) 
ल९ ८७०४8४88 कठ 2 6०९८फे ठते 8 2 कृष्टगछः 1 
थु 9 इ ° तज-० ००59 0६ ९8 ९ 255०8 ४ ॐ रिष ०४०७५) ख "०छ 
ॐ ० १७१९ । 0 ०525०८०, 50} ८ व =-= के 

€ रण ठ त 5553 2 ° ऊ 25268 । ४२ 5.9, छ ० १8 
छ ०5९8 "5 8 9 §-* स्क 9 ९ & पग 385० 
ध ०४०९०588 नं कपु ठक ८य(रन्दै 1 68 
कण्डु कण०5 अन) ८5 2 ९ (२26०022 1 (९/० 
कग ठक छ =० 6. ठण्णडे सअ छह स इक ० ९४6 उण्रम्य 
ठन क्नोडष्छ 1 (कछ 1 कटु, पठण छथ) ¶6करः 
९! ००० ६5०९००८ ठु क"052) ककव ०द् 528 $ छवो ००२ ठ 
फ 58256 कु. इ 5९ द्रु ० 4०६ (र कठमग्कणकुकद)ि8 1 &-5नने 
शेर दके टु 5 ८ गए ठेठ र्व 1 रक 
ॐ००गेष} ९ ०० 66386९8 ०8० ९९ 2० 
चणक धक ठप 88 | "6०8 ७ 
०रेग 3०5 | सुकन ०क ठन 59०83 8 कण. 
न ०5 करगठुःन्कुष रण्ड 8०९8 7० नेतर ०क६ 
मि ठन भोमण्धक दा ह र्तं ठ) क 
3०१8००8० | कण्ट 3" रण्ेऽर्छ ४टष्ट्कंरछट ०55०1 8 


2०२) ) _ ४8८० कणः थ) ९६४ 09 


2 8 रण्०्ठठठ्‌| ! ठि कदन दौ "४359 क ‰९8 
०कग्हएत््च्छञजण्डछ छच्छछकं 1 ९०९ दरु $ ०3025 
25 ०० 08.०० ०2 ७/8 89००१०१ । ९ 2, बु5 
९8०९०२85 5353 ०.४) 0७७-ग89०6 । न दण) ००० कगु 
& ठ, स कण क-ठणके १००० नकेठ 
25०23 ८4528 इ ०३5० 2 &. ८३ ठ । दरण्त्ञ्जण् (58 8 रणदुरुग्डर्भुकृण ८० 
295 नी 8० लेच्छ कट) र्ण" 25७ ॐ 
सण) कद न नी 1 
छन कुष्ठ नज -सकुषूः पल स्क छ त ९० 5) तॐ 
550९5 ०9 8#० ८ ऊ०853९ छ ० ०९०5५ ०३० 5 858 ङुज्ड> कः 
९०"5.1 ९. 563 > ६ कर ०5 ४0४७-० छ ०९ 9० क" स (> 5 छ {० 
25 चर) कठः कठ इ ण 62 6 अदश | 
ॐ द्‌ द [4 सै» छ ५ 8 
9०४००8६ 558 ० 1 ०४) <) क. 
०३ ह° 8०३९ /२४ 2528. ०8० ७/8 8९ >° 
न 1 त 1 10 
धज कठ ठ 25/5१ 58 । न्ट ल), श कुर) 
दण्ड ल उठे ००० 8 । ©>, 35 ठं 
285० क 8० ठठ०ङरउर्दः8। रेक उ दु 91 ठ 
„ ई ००००२488, 5०63 इ "© पाः छ ००२०८ 28 £ 1 "छण. 
ठ नाणक क्क 52981 त्यत्‌ 8 1 एष्द 
9 &/ छ ठ लेषु ०० केष655०0 8. ४88०००००). 8 88 ००४8० 8 
सु १०८६०. ०८5 > 8 छल ० व्ये ठण्न्र €> 5 न 
लीग, ठजण्डञरठ००क ०४ 253 पयठ्केर् ॥ 
लेर्ऽेग०/ ठ पलि कठ केलना श०6 ०8 
(४, 298 इ "© ०८६ १००58 कऽ = 5०८०००१ ४: त 
सज्लिग्कु त्रत गठ० करहनज0 मदक 
केक तइ" 1 86 ई 15688 ठ 5 555) ठ 99 2575०88 


०५ 2८४8०; ४ 8 -त € ४ 28 इ*०२५००) 


७&-53० >" लेश 1 "दिकण > > 5 ०28 ई. 252 ५७ 
०5९ -& ९८०88०९०. ०००९) ० दै, षो | "6283 3 शठ तए 353 
म ट छग कज्छ 1 26) एच 56९ <अ ०२८ ०5 
१४0 र १553०805 कड । केर 5थ्ु०5ेष्क९ 5० कन्डक र 8०१ 
२9 द्ध समि 8 इ ००० (व श ॐ) 88 & ०९० 
(91 रिक १९5 558 9 5८ ०५9 ६९8 = 8२९5८४० 
कषप | © ठ ल्य कन, दुं ००००)? 6 9 625०27९ 588) 
25-०2-२० 5551 5 रर दुग | २8 & 52 
सक तनक गणक तरः मठ ४०5००९६8 
सति 1 चण दकु) स ठ 592 52 ज 88 च > 
ॐ (ॐ (4 प 2४५ -०९ ५ क ड 
2 55528 55 । €= ठ ८ ०95 ०९ छ (०००६ (8/6 ~ 
:&5-०89 द शुष इठ०० न्दनः ०: 5 
नेष्फे९सलिदकण्छ ९ ॐ 
छठ ण्डछीठठकण्कण्ै, ठठ सकककलधण्त०ू 1 र 
तक 22838 :3ठ ०९ ० 8 | ७०९० २०९। > ठरे च ५३8४६ 
5 इेठण क । कठ १४२९४ डः छ त. 
मतु केणधभद क ० उ "ठर तु > 
$~ द्र +~ ~ "ट5° -ह० 6 त ८4©-> 5 

95 छ 5०ह ४९०6 ल 8 क ९९.करम्ु 
त 5 ण्यण5 के" ०6 2 क 9 5 ठं९९ दु 2८८०३ 
स्क वणत 5 क ण्ठ ०४) ठ ० ० 68 छ १ कं 
तठ क्तप्र कड (ठ ०2४ ०558 ०2599 6, ठठ ९०.४४ 
८१०० ठ" ९ 8४ क कय ०काठर त 536. । छ 
० ० ठ लि ०) 8 । 0४ ९/८ ट 
29००००९ ॥ ® @ ॐ ® ® ॐ ® © $ @& # . 

९०2०, त > ४. रयो क ए यच कथम 
2962 ०253960 ध्ठछरण्ठडठह्- | 5००52, ९ 28०8० व > 
-ठण्§ ०80 ॥ ३.98 -ठ 5० -इ-*० 8 2 ०2९5 ०० ० जण 


९० 28/76 488 0छ०8: 25 थ) ९6. 0 6 & 


355०252 5269 ॥ इ. 35255" ठ 898० ए0-5+ (ल) कणत ठ) 
8 8 ५1 ४.2 1 ०००० 
"ठण्ड 6 क केण्डडम्रसकन्ठरश्क यु 1 
त 62556} 2६ ००९४३69० व कठ > ०28 23 उ-* > 
४९ एकग ०6) कि8 क 65828 इ-ठर क्यु 3 04६०६०1 @ 
अ 
७०००० छोय तकनक 8० कन्म 
०30०० इन्द ठक सद केष ठ 255 
"४०50 । द) 60 8 5 5699558 59532590. 
छै 8 ठं 5546-6" ०5००९८९ ००) शं 5, "० 
ठह उ ००६००8०९ $ ०55०1 त-न) 
एठः कछ स पु 858 1 क्ण) 
ठण्के ९९२} रण्ठठेष्दःकषपू ठ 2 6 ०25०8 ऊ 58 6कय ४०८९ 
25 0४० ४९४ कण्डे ठर 6६७1 ४९ ०६९०-5 > ©) ° के ॐ 
६४४ वेग कैन) स्क ‰०० ६६९ 58.) ° 6 3250 8585०. 
०००० छ९ 8४०७5653 ठ उ ई) वड से ०९*२01 छ ८) उण 
1111 1 1 111 
(०/5 भ ४०8० स ०5 ककण्क । ठ १४२७१ क" 
येछण्छ 1 लर्जा्०् लग्ग स ठ 665 8 छ) ०४58 
४११९४ ठं 06० कठः रणः क ू6०5*0 ॥ ॐ 5०5" 
8 न्ण्क-)6कग्छ क कर ज ० २ 1 छनदलर्कर्के 5 
००००० कछ 505 क वण) तण्व छत 3तक ल 
म. 
9००३००७९. ठ 65 ठेठ 8० कह रकष्ठ ईरः 
ठ 9० १०६६ ज क षं ०296955 1 @कुण्ड० 
2 2, कण क्‌ष्मि युष्कयः 58 छश ५९०० (पकर 1 
</ हस ढह श्छ 5 रकष ४ >< ठ छ प 


0 9 2 ४50555"८.58-क @ ठ 6 इ ० ०४००) 
++ ६, क ४०९ र ठ 5-०४-ठ ० 
9 ~ 58 ट 6-5 ८4-> "हव" 4 

253 क-2 । छक 5559 ह्ण 52 प्ख ९ छु 28०5-2 

ठ} 9-)४58 35 259" 5००8 | ® @ 9 ७ ० @ 6 ® & 0 
ॐ१ ९० हे ०5० ठ १8८5-8 525४ ०३ 2295 इछ वेः 

क ००5 6००८8 १२५ ल दु ०४०9 2 ऊद" क ‰,० 

28 कछ ०6-०5-०6 573 ठ" 2 क "58 [ 8 इ ठ 55३०४४9 

"गि ९०७८ ४४, कष्ठ कृ-62 सक ०९ ङ 6585९ चर्कठ 5०09. 

& =<? 44<-४ 
6 6 २,588ॐ०*७ ठ ए, ००. +०* र 
1 ~. 


@ ८6 उ ००० > 128 2 $ 68० र 





252555७ 8 क @ ठ 28 इ०5-०० 


250 ८) ‰3 हः 6९ 0 {उष ©. २ 9०) च्छ) ९6 ९ 


"ठ." श्व" ८085 => ००९५ छु ८8 रु स 55० क 

2८5०5 8-9०-९० इ- । पण क्क (50 ठ कण्ण्र 
59 ९ $ 25 छ 0 छ्ठदर ४88१८ 2 ८-68-० 5-०-28 
छ ठ6.5 ९८१) कि ठठ ००० ॥ छक उष्छछ९99०्कदण्ट 
०७6 उ ° ठ 5९४ ॐ. > 5९ 58 ठ 52 11. ९ छ*०९४४ 
६१ठ पठ क उ कृ००४ ठ ४-ठुः # & 5 ४/९०९ ० (०) ०९१६) 
क 3 । 5 ठ०९४० 8क०कटठग्उहठ 9 दुह 8८० रे" -उ* 5 ठे ०& 
क ८95 ठण 7 णु ठ तण ठ 8०३०४ ६४8 ३, ठ छले ००8 
ठ० ८ 5 उछ ठत०ठड ई (० कछ 8०६ ठ 68०७ 'ठमूः रच) 
8०८०८ ०1४क्डठु 65६०४28 8० 58०४. ठ००ऽ 888 
छ व9 8) एर इ ००९ क) ०5३ ३०5८ चण्ठ ठ 80०.9 28०४५०7 ठे 
ृख्ठऽठण्ट ठऽ८ठ छक छष्ठ इष्य ०५0 कठ हए तनच्छ 
ठं 28 8) छ ° ०१९८००० ९52 छ"उष्ठट&ष्दुःठ0 दण्ट ठ 6ु४ष्मुष 
उ )०फ ह ्ठ-ठ०ड ९ ० क्छ कण 0 6०6 ठ त्र 
ठठ कन 8० 2> ठ ०कठ ७००० छ" ८०5०० ई 0.2 
८०) ॐ>0। कलेः. 589 क ०८४६३०४ ठ ६३०७८ ०४०००४८ ठ "१ ठ 8 
88 । क्च ००० के रण्ड क्ल स ००१.ठ 2६5 द 
णु ०४ 58 ठक ०३. लय 9 59555558 । लु कच्ड.8ि § 1 कख ठ ( 
ल० (छ) करण्थकेणप्ञलेः छठ-्वलछ०ठ ठष्ठषछहणम)कम्े 
सत्त छठ ० ७०८०० दुष्क 6/2 भु 
& 2८ & धच ८०० {० $ 53 छूर =° 2००8६8४ & 255 ०० 5 8 


८-9 2 85355 ए 6. @ नद 26 इ०८४७-०0) 


0०488 ऊष) 66 5 छ ०४ (2) इ*0 कत >) 
2 &-शध्छ-०९)० ०५6४6, र" द४-०४ ५०.) स । ®>. 
कम्‌ ०3588४58 &, ह्ण इक ०७३5 ॥ ९८६5 ८८ 
४८ ल~ 315 / "८5० ०49० 2६२) ॥ € ०००8 क, छर) "538 = 8 
9. ८8९ पूर त 8 ऊर्न ०58 इ) ४० ०७-ठ26 52 इ १/६ 
न ठ 53 छ ४४8 58:5० 
255१८०1 270८ तन 65० छ © 2 ०० डक" 
डद 91९8 ०० उण्ट०ठ व 55०६ 8०४४० क. = = तुक 
8 छठ 5०8 ०8 इ ण्ठ ल्द 58 १ रष्ठ ठ 63०) ४ । 5825० 
2 क) 7०9०5०९ ठ इ दुः 66 ₹ रण्ड "8 क्ख 
दऽ-०.द्‌& छः छ 9.5० छ००९२९००००० रण 8898०९० > ० छठ 506 
28 । सकर-कण्डष्टूर इ ०८९९०४८ ८्*०००छ०० & ठठ छष् इणः) 
0 8ट$@-० ९2 ०.® छ ००5० ण्ठ ००3०8 689 ०४ ८-इ ४ -ठ° 5 ठ ०5 छ ०० 
ठु १0 हक -ठण्शष्रुष्छठण्ड 88 कठं ८०7 ००९८, उक रद, 
०.8) -इ६> क ठ ०8०० के" 2) छ "556८ {०००४ ॐ ०७ 2 ०253-6 ० 
€> 0० 9 क) 11 "2८९9 
कने क" ४६-& छ.र*०४ ०,४५९.६) छ 5 = ठे" ठ 5) 
००७० छद द. 086 ठ ते" 5० छ 8८०१० 5८०६] 
उण उ" ॐ" 5 "ठ ०88 5०४८९ धग्हः धिष | ९४5 -इ&डण्ठ 


४९) 5०९) छ ०००७००८ ०६8० ग 65 8 ९-०९-०९ -०० ५३०8 ०८० 


स्ड,> 59 ° 6259 उ ण्य कर क 5० ठ 0'छ ९ 9५०० ४8 
ड ०८ ०११6507 त ठ 8८ ९1 जक 90०56 2ठ 2298 इर दर 
250 2 ०४ ® ०८७० 1 ०48 न र, 32 हरे" क०्ठ ९०४ ठै 5६ 
58 कठ लठ ठ ० 6, &, ८८०००७०० ०1 & ऊण 7ण्एष्क्‌ यूल 56 58६ 
ठ लष्ठ ४०. 5 कठ 15. पु क.ठण्डर 52696) ९४) 
५०5 कृणऽश्र) ठ ६68 ९ क°०७38:56 ०४६8 । 6 ७०5०० ठ 
व+. क ४85० छ" छ द 6, इष्य ०० 


००० 3. ठ 58९० र००5 6.5 उज्‌) < 68 ८० 3 


52 गद ० ०88 ३०४ ठक ठ 8259 1 = ठ्‌ 50 
6८०० तण्डकः छ कृण कणठं 3० 58०588६ ॐ. कठ 
४ छण ठ8 ८०७००25 0 1 50. 50/65 तत त छप $लण 
१5००55०8 ९85 ०555०81 रसि 50 श््छर्ठरुठठषचकु्ठदटाछछ "० 
8 इः उ इछ 5० । सक एननदक्छ सधा ग०००/ 5 जठ 
०९५१६ ठ 8 छलक कछद)8ठ8 5० 4 केष 6 2०2 56} 
ल ०8 ठ 8 ०९०९556 0 169६२ उ ०४ स (८8 उ" ककु) 
ठडम्तै क 1 लकणम ठन्ः ठ रन्ष्छ8ठ68 कठ 93.ठण् ड क्त 
+ 1 
०ॐ€- । €ठ$ न््ठठमुः8िनदुः छत नवत क०ठः ७९5) 
कण्ण ठतढग्छ 25 ख ° 3० 2 ल 58न न 8 ठ्ठ 
००७ 2.5 ठण्ड, ८८ > 659 ल्क. छ ८3 -छं ०४९०४०८० "तम 
ठ ठ ००८०६ = छ ०००25550 । छ, र कष्ठ कुह दकछटड) 
ॐ ` + > 25०९९28 2 4० 6 ह> छ *०-न् 5० छ ०६१ ॥ २ ; 

€ ‰ "कछ -ऊ००७० १ छ शण ज्व्छ-्टे द छ €" तो" ०595 7२ 
52895 इ-6 कण्ठ ठक 9०८ १९०१०००8 इ ९02 छ 50०). -ठण्श्टा ० 
४९5 (९, 5६३ इ४ "०१ 0 ईर ष्ठ 6ठ य -525 
-त०४ 0-58-5 उ ष ०2028& 0८ ठ्ठ इ ठ कण्डु तण्ठ8 त्छ० ९) 8 तण 
:5० 2 "६९ त थी ल उ०8६ 5९95०5० 9० ठ 9०१४० दं ८2258 
स्कल 5.रछलण्छलान्कण्ठटक शु ठण्रण्छछन्ठ), 28६ ठे ग्रे इ%0 
म ठन्छ) 56० कण्ठ ती (कण्ण एडठरकलनठ ल क 
8 ९8 5 छण ® ठ हठ द्ध ०९०३४०४ ८० ठ ८०29 6०83९०१० ९ 

86० त्कृ ठह छटद्छठ०१ इते "ठ-6०) 8 ठे, 
८8८ इ "5 इ)-ण्ष्ठ-उलग्ठग 8 दठष्ठ् 1 ॐ 60४ छ छ 6०१ 6० 
7८० ऊ 558 पर ०.२८० ठ "०2८ ठ ठु ०१५ "6०53 ॐ :5ण्द ल) 
"ठ 8० 5० ठतः ०) रण स ० ज्व 68रठ 
रेरे ण ठं ल 5४९० क रे इः ^ 1111 
‰.। 


> १.1 2 ४३०5-४. 8. क @ ९८ २8 ह ०5७०0) 


न छलर १6० ण तः ककव ररत कण । ठ 
5०० द रण ०१९ 5 के ०००४8 छठ 2०९ 2०८८७ 2 
ठ०१९-7० ८) 5०७8 सख ठ ७० । छते" ०० १"ठण्छछ तं 0० दः 
ख क 9565565० ०1९ "ठर ० ९ छा ९? ७५९०५०७ 
पि ठै. कठ ले8ि नठठन"8रन8ठ6 ०8 । छरेषूुज 
ठण्ठोक०यत्र ००० प्लत र ससर्क6ठकन्ठल्छठेर 
डले 858 लख १० ठर छदे ठक ०0/४१) ठ 8 
"कंक ०७०६ कुष्ड $ ठ ° । च्छक ०३० ०४०९ ० ईए उ ण्ठ ठ सु 6049 
० वम००१छ 60858 इड ठकृष्ठत) 5 5 ठठ लष्ठ रष 
कण्टे इ 055 2 हऽछदक्खः स 58 ठ०छठ ल च 
० © देष 6० 5 क तक 6> ठ 625 ठं ०5 प {5०588 
5०८5००९९} छ 8 ॐ ०४.८०) ठ ०> ठ क्छठ कल ©-०& 
८०क० ०२6०००६३) 8.6 ठँ 5268९ छ" ०१९४३ & ० कु०.४ ठ 6 ०.४ ०७-*० 
छ 88 5 ९-९१(९,8 ७१०९) द २९/४० ० ॥ छर) कण्ठः ट) 
^ ~: ठण्कण्डम) > चथ ण्न ८'इण्द्‌ 9 1 
€> &44-9 ‰ 55.05 2०28 8250 #5६८० । 1 ©९९-हण् 
"8४ 911. 
निष्ठ ह 05 कै %८5 8४5 ९४ उ 55 59४8 ह छ 3581 9२5६९४६ 
ठ ० चक कण्ठ० ७5० कष्तठङ. ह 2959 खड ५. 
ठ 7. & ०&० ठ "0००७ ००७४ ६08० -8& 
४. 685०7०6 क० ०९ ४.७ल्ग् त) 62 धक 
नगत कन्न 6तरण्ठवुरडन्ड नदट्‌ 
1. 688 ¬ 5 
ठ०ॐ8। छण ए ०८०56 खुल । छ ठ्ठ 
००४६8 8. 258८९ ०४ रेषु लंड ०, ८००३) -ह ८8० 
८5 6०59४०० ¶ ४ 5689८ ड 8> 352-९00& $ के*० 59०8 
ॐ हलक ठ ०) ०0० ८१७९5१४६ ४5० 


2००९ 16 ई क58० ण्डः 8. > कज) ५ © © ^> 
४6८०० ठ चण्टेोभु 5०0 इष्ठ 8 । नेग 50 कुम 3७ 
6०6 छ (ल ठंकष्ठेकुरकेतकण्टुः ई ४९ ८१५६ ०७5-०8-6 ठ- छ 
68 ॐ (छत्रु 85 ल्कण्तछरडेडक 1 ए चष्कण्ठ्ठष्छपूठ ठ्न 
(8 ०5 टे* ४ => ढल ठ 9 ने ०9 ६9४४5०2 छ" {- 0 
स्खल ेष्क लग्नं 5 ठन््डर् 1 कभुर्कठति स धिर्ष्टु-5 683 
®. > 5०68 9 रन $ क39 ॥ छर्ण्छे 56 553४3. 
1 111 त 1. 
ऊ०्०४) कष्ण 085 05988 = ठ क ००४ 5००) 
००००) ऊर रेष्ठ ण्ट ष्दः50 । 6 = ०७ & 2255002 ई > ह° 
9; छेषः 8 ०००९88९८ कठ) कण्त 8 ठ} 5०55 ठे 822) 8 
२5७ ०छ*०.8, ९२९ 558 द ८5०००७8 22 रेक रेषे हण् । सकु 
2 8 क ९9९8 883 चठ) 8८०क१०क ४ 
०९४ ८९६ र ८8 58 एक ९१६988क९ करय)8 शु ६०८९००९ स <) । 
8००७४०९ १० अ) 196, ० ठष्छ० छठ." 8 
5९98० कलक करण्ड ०1 क सं 5.१) 
लण्छं &ए -ठं० ९३. ठ ०४९०००९४ लन 5९6, इ) 
5९. 6० ठ गहकन्ठत ६२५७५ ४४८२२० ९.०० कष्०दै ण्ठ) 0 र) 
०८ तठ इ 89०0 $ छ ०४०४८०7० ग 69०१६०० १,१.१1 
52 ०2.0१ 8९०७३. ई 5६, 0 इगठर्ई ष्ठ र १५९०० 55० ले" 2406 
गकर १8.१९० ल्ठ ई च ०2 ०० कतना ०ठ ठठ छण 
&) रगठ१्द 2९ ४८० तक २.२, ०९०॥ ह 2. # @ ¢ : 

ल्ग 5255 ९, 5०2 -.-& १8 ८.26 17 - ^. 
०. ५ 
८००९) क्‌: १ ०-५०-०8 ४ _& ०2७5१, छ £ 5 ४९ 2४} ९ ठ 2 छक 
"सण् 5९ रण्डे र्ठद थन भि कठ 2 कठि ठ क्क 
चद इ) ककु 1 लल वटु 8595० 
कर ०8 १०५३)० ६/० ह! करवनछण्णटम "रहित 


21 25655०४8 8 @ युर 28 इ "0४०००; 


रे* ऊ००:5* ५ ॥ एकच छेः & =ते* "6 ठ लगठण्६९छ 
३-००-इ& ४६, करुन्छप्‌४८४७ 8 ण्ड) 24 रे" 2 2 तउ 6ठ ईक 
5०४० १.) । छठ ले ०९१९८ न° ०७०० 
न०* ०50 | (रण ००छ० 38९8 रख 85 ९छ 3० ७,8९०.६) 
९3. त्क्ल 8" छ छर्य 8९०0 १४०२०४०० 
४2 ०४§०९० उ १) ख ठर क ४5००6 ख नवद छ 6०2 
५; त्क तु 2०००९८६7 ह ९९.60० -&९ 8०९ क ठ &§९ ० छ 9 
छ 5९।२७ 889०८63 छ 5 -75 ॐ ३०९ कष्ठ ९ ठैर ठ 
ठ-लः8 ९००४० ९०55 छ 5०2 ०8४०० 56०53594 कुः 
०8४ ठ ठ 2 ण्य 3 5 ॐ ०३९ २१९९०. ब इ°८*) 2530 
तवै 3 -इ कणन कण्छछ-ठण्क्०तेगख 1 छरेषु कठ ० 
० ठ) 8४६१ ८६, ८९४९०१९० &०४ ०७० 5 
1 -6०४558 । क 5 8८ ४९968 ठ्‌ 
र इह ठण्ड दडठनगकण्लशयुु०कठण० रणठन्दलु 
(11 1. 8८०8 १०४१०००४ क 
22९8 56 ठे" ०८ = इ "22" ठ ०8 न्ध) ठ४ ४०5 
३: ०881 ९ 85) 0535० ८ 68-करम, ४६) 8) ठ ८० 
क./ 5४ 88 26 र)9 ॐ ठु, 8 8 65०8८०४९ क" 0९ छ ० ०० 
९१ १ 58 | छकग ठछकूषलेष्ददक-ठण ०68 
कृप । ठ क ० कठ ०० 1 हदु 5०} 
5० इच ठ, 5589० 559 सि कठ शर लिग्कयूः ले2० 
न 

"2 53० । १ 9न्छ४ इ~ <23-ठ ०3" &- 2 © {525 22६० 
"ठ्‌ 5 ले ४९ 5 4 ०7.-ठ ०28 8 द) दरक कन्ठ खकठ 6० 
९१९० १८०35०९० ई ० 8१८६, $ छ ध 0-5दैह इर १,2.9०" 
69 ठक ०फङष्ठ ठन कणठ मु ठ ह-कृरथेढ । 68०8) 
कुठ" ०2 5538 ठन 2६ 6295658 ठ कक० इ ०5०९ 


‰०० (९ 26 _ 3 89० ऊण 8 3 तणण्छम) ९.68. € 


"2)०)९ छ लए ० 6० क" 55० ख (००४ ऊह >£ ००६8०९३ 
४ रेक कष्टक | €: ० 2695 
अ भा 1 & उचत) 
§)२ ०8 क ° 5 (8) 0598 श्ट 8८8 ठष्ड --# 8.10 । 
न 8 ० "द ६89९० (41 > ¡1 7 
छ डर ०68० 5 र & ०6८ 5 2० 55 25 ०5) ४००6-० 
रथ जन्छ०क कष्ठे त न०६०क्‌ ठ ्वण० ०० । ठट -इु०९ 
ठ 0 ण्डक ण) उठ कठ 63 05 स) र 
इरण्ठर्क्ट ङु"०। छ च १68८० 8८ ठक &-ठर 
९००० 5०। 8 -)०क स० ह हण्र०० कठ, छप 
ग 0कठ 050 । नललण्कन ए) क 55८ ठन्ठ ध 
ठण्ककदु)0कठ व ण्ठठ०क ककर सट लु"०्छठल्छर ठक्‌ रण 
त्क ८कग्० ठठ लकणठ8ठ2 501 8 सहरि दै,९ 
ॐ ख ध उक्68 89८ ४2० तठ कीर 
ठ४-5-इ ¶ इट ०5६ इठण्वटन्टई ठठ > ठठ ण ठर 5९६- 
"उरन्कणर न्कुण्ठकण्ठ 85) ०७१०७०९ क 0 685 
९55 058 ०9०5 7०25506 | 8९ क ०४ ईक ॥ ००3 न= 
छ >४ = र ० नण 60 रिष ठं 8८ रेष अ 
४९ `6के-968 60 उकण) 8=8 
ले उन्ठण्०ठु९.क्क्‌ ॥ छठ 6० ° £ -०-ऊ०० श्ट ८३०२९ 
एर ०9४ कक 8० 5०) ठठ क 65-5ठद्् 5 कण त० ८) 
हल प्ुगकण्ठ्णुठठठछर युर ठण्के र, 5० छ ० 2) 
५७० छ ०० (1. | ले, 
६८.25 =. 
1 । ४ 6इलकण्ठ तए मुकर 
ल १३, ७७6३ । 6० तक तद) न ~ 
च 0§ = छ००३ 8 इ*© 8 ठ छठ" ०8.ठ०१ छ 0 एल क ६1 


ॐ 2 2 35४28. © © 5६८28 इ *०6-०0,. 


कदत इ कच्छकण्दन कठि 1 सकरेः सगल डषुर०) ठ 
553 325 क ०९9 25855658 -छ* ०8०९6००" ८५3०ॐ ९९ छ 
28 5.2 क ००९४१९०० य 5 75९0469 ऊठ ०९ क 5ठ ० 3 केश 
४.९ खर ०288> छण ० 3 न अ 28 84०९०३०2. छ 
८:8० ४०5 छक 58०8 >> 5 ८6०५) ००० 2 ४8 । &5०० 
2 {ष ट) > 6 रण्ड = ठ कण्ट 6०-७०)० कैर -66 ठ ठ 6० 
त (+ 1 ठ ए 8 ०७० ॐ) 25 0७७० 89250 छ ` 0० 25298 0 
८५०४ कछ > इ ९०4 ठण्ड र ०92 2६ ८०० 5०९ छ ० क भ 
&००५-ठ.ध्मू० ४०१८८ रभु 6० 1 छेष 6 त्त ० ०० 0 
२.८० तेग उधर ण्ठ १ छ, - ङ 6 8ॐ 
6०7 क नषध ठठ ऊ०5०-त०9०००छ "छ ठण्छा छ ४8|| ०००००. 

सललम) 288 ०8 5) 
व)क० ० 99००2 9 द) 9४०8० 
7 अ 
०5 वणु कठ्‌ कण ०००७२ ठ २९९.) 
इः छठ 568248० 2०९ दक ॐ ठ 2 ऊ० ० 5६ (4 

"^ 1. 
€ ठ 85००६०० 38० }3 56० र्य 
8. 556 =) ९.68. 
~ 





2४5००७०४ २8 -क्त & ९६८6 इ» 5-०0 
२७, छ 6० ठण्ड =ई तेण) ९.8. 





1 
श 3.3 र य 


ठम त्क 4 क2०कनुः रूण 525955८8 परक» 
अ+ ५. ऽ रण्ड नेष्क्षु ठट ‰ र त्क्य) ६8 
गस सकिसठर्कं | ककष 45 स ६/5 छठ देर 
559०3 0 ॥ © कमर वे ०) क 55698०2 ऽतो (53/88 £ कणठे 
४००0० छ ९5 ण2 8"26559-8 3 8 ठ ०कुऽन्छ 85888 ९३53९ 
रकण 8०8 । छक्र द <स छ) 
कट ४०२ "८० सण रण्या द)8 ठ 5०5 
कथ ४ ध्य कर्क्ठकेरणकेन्डे कः सुः, कमु्ठ 
गे) णयः ९८०४९९०६ 2 ०९८ ०९२९) 5० 1 ठर 55 क 
९ 8 क्ण्क रण्डङर्कतकनष्ड कणत 1 तिष्ट पटुक 
५४०) 003 ०0252558 क्रु ०९॥ ००७ व ४4 श 

+~ क 1. 
एकन 9२९69 क कठ छ १) द ०5०0 ८०8 
ष ३ द १ 6 0०० कुरुप च र), 
४9६8 ठक ० ४ 60 कृष्णत््छनुोकुण्डा (क्रन्त 
"इर किक) ०० क "४0 रप) ०० छ ठठ )560दपलय 
2९2. 8 इक्क क 888 इण हतस 
कण्रकन 5 ०कन्ठ ॐ 8 यै दु र४5० 28 ठ 5 
2 कम्र ठ ठ्नट ठ 556 65०2 ठ्छर लख) 
न०खण्डु) ठ च्कवु ग र) 98-ल ठ 5. 
9,11.0 करु ४ लण 99 9 ०८ क ठ" ककण 


९-90 25 5355-० ठ = 8 @ {८ ‰8-5 ° ०55०० 


४३०4 छर्म ड धध्ः 5्- कण । "€ छष्ड्‌ ९३४२४५४४ | 
०; 9 > ०5०25.9 ॐ5ठ त्स) यकष का सण्छ 
ठ ०56०७ 5-ठं०, ऊ०‰9 ठ १८०२९ ४ ॐ कक । -5-6०९ ८ दज) 
2°2) छ --० = 02६& छ*९0 ++ + 1 स ० ठण्८5०९ ॐ; 
ठ & ® क००5०252 ०.९) नि ० जठ 3 सष ) कन क्ररम्52। -ठेठ-* 
र अ ध 58 ९७९ 
58 558९४०००). रक 8 कं १4०४-8 5 5 
न्े०१ २8 ठष्छककठंकद 8895६ ङं । छ कृष्न ठे" 5085 क 5 
6० रेष-ठ कड > १९०१. & ॐ ०2 ०6 ८ 8 कु 8२०० ६ 

5६ ० दन्य 9) 1822 ६ ठ ठकः 0००8 छ 
25०5-3 ठ 5 के ङक क लष्कल०कण्क र 2०1 तक्‌ ०) 
र 5 5595-5 म 8 58 ९७० >. छ। ण 
न 9 क 58 लप क ०० ठ्ठ 0० ठक 5० =&डइ० ५९ कगे 
6 ठ ण्२ \9 श्व ५०80-6 5 ० 283४ 5 05 कुष्डे © शट 2८8 8८० 
2 38-6)08 ठ [ छठकठमुःर्) 8 8०862 ० ठे र 
० 101 697 2528552) धक ठण्रङ्ु ऊठ 
छ. रवछ ०९ ख०, 1 8०० पजक ततो र) 5282 
८) सि क ०8) दरक -6 
कठो नकत "ठत एकठ्ञजण्छण्कचिर ४०२७० = लेण 
ठ । ९?) ‰5-8 053 छर क्‌र त९855 ० ०7 55० £ ०९8 
8०४९२ क० ठट 862 ४क 58? & 
८००6 सै ००9 8०8 1 >85-ठष्डय 8 रन 5252 ४:52 09 छ 
(> । छ ०० च क०ठ 0०9 त, 295 
£> ठ ८5/7० त 5 °&6 छ ए -ककणवि स 9. द 
ठ ठर २ (५8 हद» ~ ऊ० "५०००0 दू० 55२ -ह० 
४३ ५८ 2८2९. पछि) त ठ<ण्छ $ छण ऊ"8 & 
59०8 = ६००८ ०55०६ खर्००क "205००१२ छ "ठत 5८ ठ 5235 
ठ 295565० 59 कण्ठ०६ 25 5०6 > 0 णक 


2 \‰ ® 8 © ० त° ल उणण्छभ) ९68 9 


ऊ. श- र 586 "5 ठ्व्लेग्कय्‌ 558 उ ०८४ कठ उ 
ए 59 क्क्‌ 64 त का६९०य दुन । "ठते क 
0) ००85 9, ठदेठल ० के 8 .ध6१ ठं ६ ड 59 > त ४४) 
€"ष्क- त 8४९2 5०88 ०९ ०लेष्के ००8 द5>ठा कृष 52 द) 
३० ०, (ठठ ००8 ठ ठ छव ०००८६००० छ १९ 96४ 
कष्ठ ठं रकष =>8 ऽः 8 केषर ० क वरः 
०९ ९९० २०९३ 8:56 ०81 ठक द ९-ए१९ ने० 5०58 २७६, छष्८ ४8 
ठठ काकिणि ०8 1 तल भदथ (न 
उण्ट् ऊ दत 59 क स सि 55 क त ६8० । ००2 इष 
९० इ. क कण्ठः ठ इ" १८) 6३ दम कण्ठत 
& 8 6८००४, ०४28 धु $ (६5 509९5659 ४" ०3 5 5 
नकष ठ 8985 ह] क पु 5 8 दिप 48। 756. 
८०१४ ह। सकर १ ठर ताग ठ ९६.82 ०258868 छ? 
553 8.5) हतक ठ 9 प (8०) कम्य 
"© कछ ९०९ छ*> ८2८2 99 ८०५ 9 ऽ ® ॐ च 2०) 2) 3० 
ठ $ \ ऽ 655 2 ) &)०& चेर = 23 -59 35 £ 55-९> 5०. 
52 35 कठ" 203 57 ईट, ॐ 2898 । < ठ ० ९5 छतं 
(1. 1 © ०8९ क "[०)० टु ¶०क.ठ १०6 66८ 59 रन 
© छ त ९६ ९७ 2 ‰>9 + कन्तक 
९ ° १५8३ दफन 2 पकक ठ 2) \*/ "ठ ०८ २००8 च ६० € 
1 11. 
लक छ 2 ०क० र्ठ 25298 ०5ञ-०ॐ° स्त> € *८९ ५८ :3८। 
क कैव कलक उद ० कण्कृ०७०३५४६ु इ 
९) द 1 १०६०। 99 

क 29०5559 ०8 हट के क कञ> ठ क १५२०३९० पः 
~. स ठ 5१ न° ०-धह 055 दक 29 "ठ &% छ ९१८्०छय 
६३1 +>. =+ पनु 

(६८ 


-9-9 2 उ55७१०४ 8 @ २ 28 ड ००९०० 


9 (4 तद ९ (3 + ~ € २ 3 ॐ ५3 
7४८8 ई 25 ०8 | छ प] ण्न ५०९ द° © “3१ ०) 2425962 
एमण्डठकुनछण्ड कोक्ता क ठठ त ढ्‌ 56.९०० 
8 1 छठ 00 ० थक क 6 दु 6 ० 0क2 8 ल्क 

श्रे ०/५ ©` ५ र ए ० 4 ~> + ठु 2० छ १4 

त कतव 6 8 । च ५ ४००; ८५९8 04) 58 
००3 द ० लठ = ठ 9 ४ । 230 त २००८8) 8०8 ०७०००60 
46-० --+ : ~ छः ॐ & = & >< ए. उत -पे 8 ६9 
एस जनर क्‌ 581 छ छ 12० ल्त दद्ध {० २ 
696०3 = 6 दण्-छचण्ठ कर 8 मरक करत 
नस-०-० ८, 4 येण =¬ ५ - 2) 4 52 ~ ६ ८~ 24९४-० ;5अ ~> 
उछ > ९५) 2 9% द 53० 8 -8९ 5८ 5०९६, 0६ 55 
2524508 ऋ 54 कृ ० -छ००2 6" केणूषक कय 2 ठण्ड ० 
०४००५ ०९6 ९९००5 > ०8 1 म ०2९४२४5० 2530 
5०2 0 2 छ 2 ९ ठक 5०४०००७8, (22) >° 
& ठ ऊ०-उ०। -6 ठ 9 ०४०००९5 8 5 ॐ. ९०९ ०७० 8 1 € 
तट = 66०50 क द| अ ० 
८३) क क -क० 8, करण तै ष्व न, कण्डे 0े* 
० १.2 6 चक ठ ० ० र चर 1 &<8ॐ "92 छ्5०७ ८०४ 9 
(8) ०5१९ कु 5७ ष्कू ठ ख) &त्डः द्छण्ठ इ 2602 
० 5० 55२ य 0० -०8 §© ॐ. ‰9 ण्ठ ८९/8० छ ° 0७७० 2)" ९९ ०६ 
एक एकक । र क कण उठ 
ॐ0छण्छ ०21 8. वज 2590 1 ण्छाण्टजठ छ 2 मततम दण 

छ. ० ग~ < क०* © कूण र ~ 5) ॐ छः 6& 
छ) रणत्क ० ९, 8 0 $च्०कण्लङुर्ड न ष्ठः ऊद 
8००20०४ ००९ प अ. ठ$8 छ) कर्णु 
छ ०९ १2०४ । €$ = च्छ) दक" ठजण दन्द 96 5०१5००8 । < 
व ६ ९२१. 25; उ" 588 ४ 53 ऊ" छण दरु ००२८०३२, ३ 
५3० ख~ 5८९ नु कण्ण केर 86895 
प>)581 इ 11 +: 
६३२८५ 58 ठैक्ठकमू क ४5? ष्ठ 9 1 
४ € कषुर). ८38 ०1 8६ त. ०65 ९४5 + ००59 


५४ २ 8० उ2 त कण) ९6 5 
2 ऊ ०४588 1 ष्क्‌ ०५ क 6९ = मे 
०. ०५५०७। 1 11 11 ॐ 
एथ इददुरण्छ सनक ०४९) ६ 6९ ४०९४९ ०) 
329 -ठण्टे ई. ०क-5< । नु टुं ठ १: 
38 ०४४ ¶=२०९०५) &8 ठ स छ०कनयः एक 2२ ॐत 
खण्डा द क००९ ए ९त्ण छ तठ उ ९४ ०४० 
64४ त्र 2 ड] कव्य के ठ नेट 
25 ८०९४४००९) क 1 छटान्धे० उ १639 1 ककर ङद०५२० छ - 0 
न ००००535० ॥ ठञव्टे( 48 ०8 ००९००. ० ठ 8 ऋष्ट 
०6 मुल 52६8 न) © 
९, ठज्य्‌8 "8०6 90) 98०० त ४०8 2 2०४ 
9 लठ ०8 । -लठ-य ४०) 5 ठू कक ०० कष्ट 
(न. `इह सठ० इ 55०2585 ४५ त"; ०४/5० ठ 
99 उ ०१०१८. ०१. क 55००508 <) 5 कण्ठ क) 8 8559 
९२्द्‌ दक उण रग् चुत कुण हठ ठः 
द 2६2 ब 11. 
९०3० ठ ०5०26४९5 0 क "82०४6590 
न ठ्ठन्ठठ65० 2556 सजन्त 5९० -&"ठन रपु 62 
2 छ-०5० $ ९5 8895 कण कष्ण 9९.८४६ उण ठं {2६९ < 
50० [०3 कषठ कण्डष्डककृण्डेकर (. 
5०8 क्०त 65" १८ 53०0 ९२, ० केरकष्छरद 
गकर ^ 55 एक 3.8 शद्ध भये 5९8 6४६९-२ त~ 5०४ "५२०७९ 
5920०5०. 5:5° 6.09 पेऽ० ण्ड 8 कठ 8 ठ ००००8 1 32०23 
595-5 ० द र्मुदु ल, 80०, 5 
छ" ऊण ठ छर ¶क कज र य्‌9० ५०४९ 0४६ 
०० छकटक 8 क्‌ ९०6० ठक 
निक्त 1 इणछरण लर कण करठ०कृष्ठङ क 


८.9 १2०555४ 8" © ध ४ 28 इ"्८४७०0) 


दद्र ठक्‌ 25220) (क) 65 68/9०, ०४६ ६98 उड 
3 छ 8० कनि ढ्‌ 23 ह ०्कर्कन- ०७०2७४8 
शाण छ" ९9859 0१ > 5 ००८ ०२४२२०० 1. (र) 
+ &8कीशक र ठक । चरुण्क)) "द 
क 5 क 5०४४ 82०७38९ 950 
2299 भी (8/-पए 3 ठ > ॥ 0 9 ऋ 

८ ठ्‌ -ह 95 तै 99 ठ्य छ पज 
२४००, दऽ + 1 € 
-2 5०२०. 658 केम्ड 1 अ 
अ ९० ,१९९-०२ $ 656१ ल (५) 
25०5" ०7-*४९० &-कण् 55७००९९ ००४९8 5288 ष्ट९० कर". 
ल ठन्न 95 8 स 2६9 56 5९० क 8१ 
क 52 लक" 59२ ए 2 %5<:8 525) 5) क "९७5, ).29 
००9 ठ ठ ०) 8 5228९ छर 835 छ 5255०2०० 9 
१. ल ४ ०७5, 8 5७38 1 © ॐ स र 
व अ 
ऊ8 ‰७@ ९659869० क ०दए} ०8 = र ठ ०क8 >) 
5" 56९ 2६5०-० ०, ०9556589 "6९25 05 
सध ०) २५४8 95 ठु 8० कहर 59 
28 सनु स कु. ल 29 ५558 । `5व्‌( ० 
5००68 2 र" 2925० 2) ९, ००52) 68 2 फ, 2 
खक) 523) छ = क 25०98 । छ-कु०2 ह०)९8 ८ £ ॐ-2 2555 
ठठ 8 ए) कण्ठ ठठ ०52 
25985 हठ क १० ९० 28०६8 1 6६९ कण्डु 656० 
9 एः ३०९, 85 कष्य ० ल करू) 
5555० 2 55 5०21 ल ० 9 5 8९.०६७ 


¢ 
कठ 53 8० दु 5 ठक । कृक०कृ$क० कण्ठत 


२४९) छ #8 ० ल ई सेजरछभ) ९.९६. ८ -०> 


-०कककणाक् कष्ण ०० कण्ड$०छठक 9 ठ 2 ०, -,. .# 

०&०7९ छ ०88 ठ" 26 क उ ०८) गेत 
कैर ६००, ० ०२ ° ;<9 5८९ ०. ६8 द) ठ१र ट 
®^ रण्डदेछण्छष्य्‌ = चषछषयषटतरदक्‌ ठ तय्‌ इच यू 5० 
+. 5०४ > 6 दु 068 -28 58 +: 52 कुण) 
(द, ०9 5 केकय । तन्त 56० कठ 
~ छख । ठक (भी ~ $ रल्ष्छक छुन् 
के 5 58 । ठर कुर्न) १0००5 5 ०९8 सकर । <) 
४ कणु णवण० मजर रु>क स) छल लद्द क 
एए केष्ण न वणय द ००१8 11 
सि 20 णर ० उ छ 8 ०९59 ०6® ‰ मः 11 
धेये" र्द ० ठत कदु ०52०७ न 
सअ ०8 ठत 9३, ८८०० > कण क 02०5 नफ 
४०88० (द्व 0 ठ 3 क सण" > 
६७८८०28 १०6. ८० छ द ई ६०5 ४52 क ‰5 58०8 
£ &5->० 9 555 23 तठ०६। ++ ९१ मठः क त त ण 
लर्ण जलण्कष्ठ0 स्कठण्ठ क्रून करट ठ 
ल० विष युतोनु म्ल ददश 
(ठः क्छ ०85७ प ्ञ0 6-०८23" 252 8- श 352०25९. ०2508 
8 ० तकत) युर 8० =. र 
19 1, ९४ 1 1 
2६ 8-९8-८5 -छ सरण कु ००) 290 क 0 त) ऋ + 
क कनल ठिक ठ  ध्छेठ० नतन ४ 
वणथ क >९ 
ठक क ०६8५2 
९4 के ° स कम्ि 1 ०६८० कः 
कु सल्ल कुन ० छन ४० 08 ०.५ 


©)-9 ८ 25955559 8 © ८26. ८३७-००) 
2४८8: ङ्> 2" 8 ०2४९ &/ 5 ९ (+) ५१५. 1 
ल 9 क 255 99० ठं १०८६४ ठ४९कण्छाकेर 522 लग्र 
11 11. 
"से" 25535559 05० ष & रैः ०-25 626:8 8 £ 552 ए ०5००242 त) 825 "250 
70998 दु 502०5०5 ठ्कै 3 ण्छल कर सद दु लण्डलर 
सव्र १८९३० <&) 565 (८) 5 80 चर ५, ०६७०९०० 5० छ "ठ 5:59 
छ०कुण्कण्ड० कड छग्डलण ककु" 8 छ्ड०० तण" ०० लेन्छ ऊकः 
शो: 4०8 क्ण) ‰०८छ ०७० 4. 5507 ल गण 
1 ठे" ००२०३ ॐ ९२०७ 
(ग्ड 96०250० णतु ऊण 0्०कुण्ड-हष्े ० 
25-द ०8 ०४३ 52०55००8 5 5 5825259 25928 ठ दकु ० 258 55९25०९ 5532 ९० 
0० ० र} 89819 ठे*> +. 1, 668 
०६९७ ठख। सलभ द वज ००5०6 
स्ट ठि क क च ६.०) क, त ०० 
छन्द ७5/७5. ० छ + क ल^९ ०86 स्कथार कु कत 1 
छं अगकणच5कनर सपः 9८ु ० र 5 ०कृष 9९४) ठ्‌ ०53 ०० 
ए,९-4 ॐ5ष्ठ 5 ५९ 85 क€-०२ ते*253 00 रेष्ठ 5252530 कृण $, 65559 
९ त° श्ये ०2७-ण्दः ९) 600 कृन्न्ठण्टरुः "< दव ००58 के-० 5 ०६९ ०४ | 
कछ ०६ 40 9९ ण्ण्ठन छप § » 6०७8 1 छ 20८ तऊ ठंड" ठ ° 
४९२० के०४८ >. ० 4260०25: ( 25 ० खर शरे 
© 5००5 क ठ ० ॥ £ ८९8०० कण्छ68 के ०55 द क्ि-०‰ क, 
८० कक्‌ ५2. 8 ०5० /६० तकण ००त० क दण्ड क* 
0०5०० कव । कन्था इक तिर)केरल-ल्त०ठकु 
>€ @35० 6०४ कोद" द8 1 @नय) छ ठक55 छ" 0 ऊ 
"ठ 2 द) ठ 555० 85268 के-० ४ ०558 (15 1.14 111 
भुर न्द स्द०कुष दक = ०८ 8 9९.१०६ ८ 
ठप "कु १5, फे ०05" पैक 1 इच 5६००० छ "० 


+ क| ९.४6 8 05०8 65 ऊज त) < 6 ए ८ -9 2 


कक स्‌ गर्णन्तं र्ठ ० । "४5० -ठै 558 
च्य द गिष्पटठरुकिष्यलगेष्छ । ककण्य्धत तकन 
चण्ड ल ठ) 5” १९४ ठ छन ्ठ चुर ४९००३7० 
पा कथ ठक्‌ हठ 98 कु ०देऽ9कः 56 छ 
च्ेष्छनत 0 कण श छ = ऊठ 588 छर त नये १ ८००88) 
स नेरे०४८९ २.६ ग्यछमन्क ४६०९) ठठ केच्ख ङ्य द ९ 
26289 > द्‌ कु 73 6९ 25553048 202 528 उ &-8 +< द ठ् 6 4 
१९८ र जम ४ १ 9 क 
> +. द ३9) 

कठ ठ कण्ठ्‌ दण तमम 23४ 
6 १०द करण ०8 त 36 
{०० 8) 86“4्द 38 + ® २) ०83०३ 55००९ ॐ © 
1 व 
(९) ०5००९ © ठयक कषु केमु8 7 द खः ऊठ 
इ ०8 5 05) द ९ लष्ठ कठ) तोक ततन 
(८ ख सण 6 ठ ल 6 ४ क स 0 60 कैननेर 
1 
(1 शा 1. 
नेण्छ + ुदन्दोत 5808 (0 =्०४८९ 5. ठ ४ 
5 ०8 नक ०४०० ठ 5१२ द ०5०० द 
मकण ने० ऊख ७६ ९०७8 2 ल 55०8 
ठ 5 255९ 5 कर्मः सइ ० 6 8 ९९ त द 
6.०१ रण्ड > ठु "ठक ठर 
सर्र १०ठ -कण्डेरठ 68कणऽड "द छग रण्ड रग 
त ठत 6 8०१४) उ ४.6 58 ७५52 
अ 111. ८९51 9 ०.५ क 

लमणठकषकठपुण्ल०० कण्कं रित कख) 
+ । ठु ठणन्ुठण्ु १5२६०४३ ० 


श्छ 28७55 ४.8. छे &@ >ई२ ४8 इ, ०55-०0) 


छठ छ) ठ 3०८०5००6 1 र्ठ र ० कृ कर 
५० 58 ग १6.2 छ 8 &०, ००6. कैऽच्ड । ९955 ठ 2 तै» 2599 छ") 
०० 6ख। ११ क्ष्य ककड क । ०) 
ऊे००९ द 8२०२४०४ ठ < ०६.85 ने ०९६८०८०६ ०४७०० ल्५८९.४८६ 
20 रण् =०८८) नेष्धकष्छछ8 ध द यु इणे छ्ष्यर०णण०छ 
ठन कणप दठि दु 6 यु कन ० सद स । ट ३० 
९53530०8 कण ठक 1 (53 8 ठण्छम्डड छ पेष 
ॐ ठ° 2४8 9; भीः 2 559 825 25 £ उ 30 फे छण 
छ छ कण 0० ०द6००००5०४ ठं इ ०४० 5). ई ई 958० &°0इ 
६258 ०5००८ ऽ > 9 रे रण्क० कणो ने छके० 58 । क्त म 
~, १ &@००3० चै रण 
कग ६९) 3 0 23989 (९।>००-०.2 6०26 6४२०) 5 = 88 ० न. 
+ नण 0 कङ्क ध 2.) द०८०४े 8 +. न्छ०55०० ० कै 2 
© ०४ & ॐ -5 ० ॐ इ० ०0250 202 8 ह ०-४ 559 0559559 0०९९-० 0 ०) 
४8 इक ७ करक ति) 5०.००) कषर कन्न 
2 > ९ 1& ए: हं रे० क 55०0 छ 5०0 कष्ठ क "50 © ॐ 5५ ~ 
लन्द्‌ क । 1 
13 = ठ क-ख 5०) छर न्कणठ/लव्ग्० नकु लक्ष 
छ त्क, तग ई सैक्स कन्ठभरयु 
5१९७० 9 ठत ० ० 8 8 क 8 ४5६ 6८९०८०० 
छगतक९०5न्७्‌ [ छ $© ५२ 5८९६९ ०.६९ ०३ ॐ १ © । १ क्छ 
"० इ चे कग ©, छ) ९ 6९ 2०70 ४ ००६ ठध्यु ०" ९4 
रे"2565 ॥ १ न त ६ 
४०० ठं ० ४ इ चब प 
२९ -त०5० क 8 -ठ > "ठ्‌ ०९3 353. = (५ +. 0 ध १8० 2 ठ ०४६् 
नेह 0 259 02> 2656 ठज्र सणष्छ८० 5595-6. 89 25 0" ठग ण्ठर 
न्यु नटि कष्णठ जाक ठेर 1 & 


२ ४, 56 ० रण्ड 8 सण) ९.६ + 
न च ल द ० 9 रश्ठठ्०रकर 9) 
रवत र लुक नठठे) लकृ 1 क०कनठमूः 5 रे" 
भत्मुकन्कदु नकर 1 धेल छो ठ लग क०त0वष्ठे ठ ठ 
सम 5००08875 8 र्न ० कष्ककष्०कि ॥ &£5०&>ॐ 
रू ठ. सण, २8 कछ ऊण20 62885 छ © उ) $ ८२) 
5९.९२ कु ००४ धी ०४ क 9० ठ 5 5295966 ॐ श्रु 5० 
०००, य) र) ९ करक २०81 ° ०29 5०8 ठंडक ०% ठ 50६ 5 
रः 2००२ ०० 2.1 58 कष्ठ 8० सण्द "९ 6०५० ४० 
(स, 5596 5 ०९९३९ ॐ) न ७९, 2"ठ 9595580 केन्छ द 
०24० त 52575501 छ छण (छ सु कण्ठन्तु तरे कण्ठः इद 
०2 0508 58 2९55० ष्छं ९ कणरु्रेककठ 
९० ठठ कण्ठक ककण 1 क 
म छठ ०5० "दु 3०0४७४०९ ई 01 नो) 166 ०85 15 ६) ४९७ 
242०8 लठ क १०४७-०० 66 गक 5 
"छण 8] न्तु थद 59० ठ 5 53 > 
25°० रन 5 5 &। =) ठ ई ०० दकः ०० छ 222 
8 1. । 5००९०४०; 58 दऽ, $ ०८ 
= 9 म ० हु 05 8० ००७8 र" = 
ई 2. ५ रग०द ०९ ठ ०5७5 ०४०७०) छ" 5 .कण्छष्ठर्यैः नः 
र क्युक सदह ठ रथः मी 2 भाः (3, 
६०७०6०० के 55501 558) 0852 9 
छ" १808581 कण्ठ ‰ ०० ल द) न कर ररे नु 
क§ &* 5 शोयूः66-थ ० > 955९, ० णडल ण क 
७०97 ठ 5९ - 29 > ४ 7. 
सिवण ष्ठज्ठ गाह कैर्न ठ्ठ रण्ड 1 छतर 
ण्य) सु" छलेन न ^. 
जा & ०९४8 111 0265 "ठं ° 

(> £ 


32 25 ४53०-० & 69 - 6 ९१४ 2:8 इ ०४७०० 


82 य १5 कठ ०9० ०58० 89088 -ठऽ) 5१ यु 
-ठ5)61 क छं ल छ०८-25०९) 5 0॥ दुऽ6 2 ० ¶०-ठ षड 8 55 
ध 8४ ठ$रण्छठ०2 व्र सकल) कम १ क ० ७००6 
९॥ शखः 8८6 ४88० 59-०८-०0 2528 53 &८.2 गी 235४ 
ॐ :०ठ छ >) ग्द द, 8६१ उण 5" १४8४ 1 625०658८ ०४२६ 
+ 1113 5835. 5 5568 1 5 2९ स्थत क 
थु क यर 5 इक 0 षद) छ केण कदी 
2० | छख कन्ठ इर 5० 58 ४९, ९७०५८ 2 
ककत) 581 286 र कण्ठे छण्कसय> 23258 >.= $ 0530 
1. 
658 ने 6 नक ०28. कठ ठर 
6०75० ऊंट >£ "तनज 5९४9६७० ठ) ततस <) छ 
९००४8१० 556 ह ठ० ०3० 68 ज क, ठर 
(9, ९४७० & 1 5658 5, 025555४ 8० ठु कड 2०250 ठम् 
त 588 इं ००६०९ ऊ ग दा क्कः ० कणेर 
"ठ 6 ०७) 2) छष्ट ष्ठ च ८०5 छ) 5 } ठ);5-ठ» 
$ 09 र ठ ० लग्ने ० ० ५) ण ठ ०.छ्‌ 2, $ -ठ& 
९ ०5 ऋ ठ रू8 ० ०२० त) ते» €> 2 2 48 कर 55 
प्प 0202 सज १८->5० 8338 550 5 -33०:9ष् 1411 2९०२) 5586 5 ध 
5९०९ ल्यं छै5ॐ & न ०९68९ च) ठ 655 > 6 ७8 
5८१: 548 स कण्व कण्ट कष्० हं 8 ८००58 1 "88९ 
छा छनरतणण 9 नतण 0 8 ठ 9२88 1 तग ००४ छ) 
० क सल वण्छकठइभु"कण्ठ है उ 3.) 8 । छठठधछ 
न ०० ५०९ 5 ०8 नण ठक्‌) {8 1 -5रे*9 
८४००० ४ (८ चण्डकर ०० न्कष्छ०छडर्० कन । 
७2 प्र ०6" ७०55 से» 82९5 ॥ जण्ण 6०58 छठ 
न क्ट 1) 1 322 , 8--* 8 (0 


् छ ॐ 88 &०-ऊ०559 ९६ 539 च) <€ & ©36 


"कए 8 50 त 2 य ०कण् ह १530268 
०० द्छ०रन0 ४२8 ॥ ठ्नण्ेग ६8 ऊ) कज 655०8 
"5 2 रक 5581 छ व ४ ०. # 

लक ०5859 2००58 १० $ कट, वा 
(८,90 -2८) ०5०5०2 8 । क 75 ०5052 0०छठ 
रष्क ० क 2 द 2 52528 58०6645 58 1 ॐ5ॐ 
ठस पु ०कधल रत 5४९, &{ 581 न त6 5 0७ष्वकुषम रभते 
ॐ“ करष्लोगु8 1 69०९ केष रे) ण्ठ 8०९6९४38 ० ठ 
कर ले "० 350 6०९ व् ल नह) सः ष्णम + 
स. 
5०8१2 ,४० ००2» 5०58 ८88. ह्‌ ८ ९४ टट 
क कण्ण जडष्ड ह ५, ॥ 
०९ कष्ठ) ६.5) 2228255) छ ०६४ क०-8 । र^ छ ठ ४०८०059 
किन ०8 कणन केस कड 589०5 8 
81 चक कु त कक ०6०8न् गक.) ) 5 ठकेग्ठ) ६ 
ड रे"० छ) 538 "इ ००७७-०० न७ग्० 9 द छन्ठु ©) 3.४० ९८९० 
_ दु ठ्ठ १६६४३००० ७5598 ८, ०८८०. ठ०इ६० तेज क यूः ४०९८००७०] 
© 59 00 करक ठताण्ु"8 १ कठी 805) 
छ ठणर्ठककदक० (इ / ण्ण व्ेण्कण्छा सनेषकररठ) दै, ई ॐ 
ठ ००२83 कक) (६2८ ए ठर 5 ४क्छ 8 ठण्कण्त्० > 
न. 
केण्क छठी न्ह 2णेछकर्नेष०छठ्थण्मद ठ) 
००8 ०००२6८०6 कु कष दु 5560० 
२608 क्रसु दु" ०8 ठ 5०८ छ ६ ईले 2 ख 
ठक कठ कककठ ज) क ००5०९ ह 
९3०० 6 थध 3०६७९ ह ६ ॐच) 5० के उछ ०० 
००२० 1 सन सय तण्ड ० ० कण्ठी 5७९२ 


0 38 50555०४ 88. कं @ ठ %6 इ००७०-००) 

०69०) 55 तण्ध ८० ०68०2) के कू 50४ 5९ 
कभु ०६०, व्यैण इउष्४०ने० १) 95) ष्ठि क) ड 
छद है ००० ने» १८ 5८ कष्छ ० = र ले 
करर इण्न प ० 5) ४ (२/8 ९1०४९ >25-7) 583 
:5-° त००९6७- ४ + र्ठ ठ ठक द ध 
¢ ० 1 नेप ४ ०, सिन ००0४७०३० 
1 ~ | € 7९855 
फक) रु दन ठ षद & ०९ ९>ॐ* 

1 4 २६०० & (8, य 99 ४. न्फ) दण 
०००० रणड दम 1 2०४ ९ 5 ठ<= 2 5०१>*5० 
रए ०२5०८ ००७२ छ "< ८/3 ई ०९० )85 
दोक" 6०6 द. ठसु स "८९.8० इ्ेठरे "ठप 
2<5-० "सो-9 4 56 &$ "ए? १ ५4 
स ००४ द दस क 7585० क ९ 65६८ 
[क 4 (५: टु & 5-* 9 छण 
> ०55 अव कलक) 5०० कत ठ युदक रसलभः 
5655-० 06 0856०88 ० उ ०८ ०४०९ । ८०००८०८० १ क कज 
ठी रण$०2ः सु 6०8 9 5 808० "ध वोेष्2 32069 
वा ९ 5०55९ 4 8 
& 759० ठ 7425: ०530 च §० >$ ०८० । कत क्ण न्०्द)०० छद 
5००९8४६ ८०९०४ ४९ कव 9००४ 
सु क गषव ०5० ९४) ०8८४ ०8३ @) 8) 8ठ ६ क*०। 84० 
89० क कः सिरु 5०58 ०० 
सवण) कद 9१ ह सद 098) + ०5२ 
32008 26 ०० 5०8 © 20 दयु" 63१5962 
कणने०९० २2) ० "ठठः ध २०६०३०६3 छण छ्‌ 8580 55१० 8 $ ४९ > 
छह" यष २००? ~ [1 © ५ +: -ठ्ड-५ 

ठ कछ'ठ० ४ ८२8 च ६९.6९ >> ०९००; ‰४ $ 59 ठ ॐ53 
समुठ क । 9०9 दस्क्षणा र 0 ‰ ५४६ 
सगण कर. ००8 4/5 8०58। ण्य कर छप ०४ठ०० 
गुरो 3६) ठक्‌ ण 00 ० 





०, $ 88 ० ए € तज ऋ) ९.68. © 3ॐ 


226 णद5, 59 1 (553 ऊ ०6०0 ४००2950 62 ५8०५० 
८4२४००1 लणठण्व प ल्क ठु के 
०००७८५०8 द क ०४ ख 5०5 स ०5 सकण" 
र्न ठं । ठ ठ रेषु. के8 क क्रषठ २०३) ठ 
6 1 काक कण 15) 6 रने 
8> 8०.८० .छ "८९९० 5९80 1 € ०९ ५०८७ .ठ १९० त इ 0० 
०3. ‰0 1 1.1 इ) 
(त २४-४ य ह+) (२, ६4 शण प्म १ 
अ ००. 4०) ठ्ञ०ष्ट ०० ६३, 235 चे ८9 
8 @ छ) द न९८९ 5०990 | ०2० ऋ००१८3530 0०४86 ४००२६२५) 
कणठ -0के 9 ०6 क 4५०४०९5 ७ ००५ 98.89 
००} 39) क 5०598 ठ > ०6०55589 इ. 
5८९० क ९ 565०258 9. ९०७ छठ ० ९/ 
८८२८००४) "थण क ९० णठ 5० 2/7) 
1 11 से कष्य 
८०6०८568 ॐ, ०९० । ग न &“ 
4 ०4०98९05 य ७" 1 
+ 
8 छठक(8। एचः त सतर 5० वणले 
~^ 1 ९८) ॐ ठ 5.8 (कः ख° , ५४ -कु०© 0० व्रण यैर 1 
च०छोग१.० 8९8 ठ मक । क 
००8४085. 9०2 सकनक ०८९०० भ १०० 
छे ००558 ण्ज् कष्ठ क) ठ ड ० ८)० 2९१ 
=> क, ४ ^ «८ ५ १ १ ४५, 
न न्द २०० २०8 
ल > 58 केक ठ०ष्ट 9 522 कण 5९258 
०258 9 05528 5, 58९ ७००२०८०6 -४ 9९ ९९६ २४ 
कणि 95 = 9 एण 
1 1 ~5के४8४ 


© 3 2955555." * के @ ठ 36 5००३७००) 


ढ्‌ छ ० ॐ०:509-65-5 4555535 ठ ॐ ०। न. 
०८ कण) कदर के ००30 1 ठक. 5९ 6०० 82 
म) द द ०/० (9830० कृषः 
25०० € क2२ ९९ कदु) नक ४ उ ०5823 ४०९७०९६ ^ 
के ०3998 9 कड छठ 5० 8९52 59 त्वे 
> किण ठ ०3० ष्ण 06 52 द° ठ 0 करु हक 
2 2 >-०25 0७ ठ ल ९ ०९ छ {5००6 तनम ९ ९०. .„ ., „> 
२8. कष्ठ क ० कक 58०6 
@ द ठ‰8.ड ०८४००) 2० 9४.४९ ४० छ ०४5 
8) ९.8४ 
----न व 
व 111 
नम वि द 


